PORSCHE Vorspannseiten

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

BESTELL- | NFO

DI ESER TEI LEKATALOG ENTHAELT ALLE BESTELLI NFORMATI ONEN
FUER DEN TYP 980 GI' AB MODELLJAHR 2004

ER WRD I N ZWEI AUSGABEN | N FOLGENDEN SPRACHEN ANGEBOTEN:

AUSGABE
USA, CANADA  -*
AUSGABE
ALLE ANDEREN LAENDER
* - DEUTSCH
- ENGLI SCH

- FRANZOESI SCH
- | TALI ENI SCH

- SPANI SCH

DER AENDERUNGSDI ENST ERFOLGT DURCH AUSTAUSCH DES UPDATES.

DI E AUSGABE | ST AN DER LAUFENDEN NR. | N
DER FUSSZEI LE DES UPDATES ZU ERKENNEN.

DAS ALTE UPDATE | ST NI CHT MEHR ZU VERWENDEN.

SAEMTLI CHE ABBI LDUNGEN SI ND UNVERBI NDLI CH.
AENDERUNGEN BLEI BEN VORBEHALTEN.

DI E MODELLBEZOGENEN SI TZE WERDEN | M TEI LE- KATALOG "SI TZE (STZ 19)"
ANGEBOTEN.

24.07.2017 -1

Kat 025



PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

AUFBAU DER VI N

AUFBAU DER | M KATALOG VERWENDETEN KURZSCHREI BWEI SE DER FAHRZEUG

| DENT. NR. (VI N)

STELLE: 123 456 78 9 10 11 12 13 14 15 16 17
BEI SPI EL: WPO ZZZ 98 Z 4 L 0 0 0 1 2 5
1. + 2. STELLE DES TYPS--------ccmoaannnn- + Lo !
| | | |
MODEL L.J AHR- KENNBUCHSTABE- - - - = = = = < < = === s e oo e oo !
| | |
FERTI GUNGSORT- = - - = = = = = == === o m s e e ee e oo e oo o !
| |
3. STELLE DES TYPS- - - - ccmmmmmmmmommemoi oo ceeeii e eamae e " !
|
ZAEHLNUMVER- - - - - = = = = = = = & & @ s m e ottt e deee oo "

24.07.2017 -1 Kat 025




Vorspannseiten

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

TYPENUEBERSI CHT

FAHRZEUGTYP M FAHRZEUG- | DENT. NR MOTORTYP

980 CARRERA GT 04 4 984L0 00061>10000 MBO. 01 450 KW

980 CARRERA GT (USA) 04 4 984L0 10001>20000 MBO. 01 450 KW

980 CARRERA GT 05 5 985L0 00061>10000 MBO. 01 450 KW

980 CARRERA GT (USA) 05 5 985L0 10001>20000 MBO. 01 450 KW

980 CARRERA GT 06 6 986L0O0 00061>10000 MBO. 01 450 KW

980 CARRERA GT (USA) 06 6 986L0O0 10001>20000 MBO. 01 450 KW

24.07.2017 -1 Kat 025



PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

AUFBAU MOTORNR.

AUFBAU DER | M KATALOG VERWENDETEN MOTORNUMVERN

STELLE: 123 45678
BEI SPI EL: 994 00136
AGGREGATEART (9 = 10-ZYL. - MOTOR) == --------------- + 11 !
[ |
MOT ORAUSFUEHRUNG: - = = = = = = = = = = === o oo oo s e e s o 1l !
| |
MODEL L.J AHR- KENNBUCHSTABE- - - - - = = = = = = = =22 s s ccccccco o - " !
|
ZAEHLNUMVER: - - - - - - - - - ottt i e el "

24.07.2017 -1 Kat 025



PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
MOT. - NR. UEBERS.

MOTOR
FAHRZEUGTYP TYP M MOT OR- NUMMVER TECHNI SCHE DATEN
980 CARRERA GT MBO. 01 04 4 994 00501>20000 10ZYL/5, 7L/ 450 KW
980 CARRERA GT MBO.01 05 5 905 30501>60000 10ZYL/5, 7L/ 450 KW
980 CARRERA GT MBO.01 06 6 906 30501>60000 10ZYL/5, 7L/ 450 KW

24.07.2017 -1 Kat 025



PORSCHE Vorspannseiten

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

AUFBAU GETR. NR.

AUFBAU DER | M KATALOG VERWENDETEN GETRI EBENUMVERN

STELLE: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
BEI SPI EL: G 8 0 0 1 2 0 0 5 4 3

! ! ! !

AGGREGATE- ART- - - = = == === s eemmmmmn s + ! ! !

| | |

GETRI EBE- TYP- - - == === o oo mmmmoeeeeeeeeee e ¥ ! !

| |

VARI ANTENI NDEX- - - - - = = =« @ @@ e m s s e eemmmm oo ¥ !

|

ZAEHLNUMVER: - - - - - - = =« & & e e e e et e e oo ¥

24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Vorspannseiten

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
GETR. NR. UEBERS.
GETR TECHNI SCHE
FAHRZEUGTYP TYP M GETRI EBE- NUMMVERN DATEN
980 CARRERA GT G80.01 04 4 G8001 2 002001>999999 6- GANG
980 CARRERA GT G80.01 05 5 G8001 2 002001>999999 6- GANG
980 CARRERA GT G80.01 06 6 G8001 2 002001>999999 6- GANG

24.07.2017

Kat 025



FPORSCOHE

Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 980 04

Laufzeit: 2004>>2006

ZEl CH. ERK/ HI NW

(1)

000 000 000 00

01C

ZElI CHENERKLAERUNG UND HI NWEI SE

I N SPALTE -V- VERFUEGUNG

NEUAUFNAHME

TEIL BEREITS | M PROGRAMM AN DI ESER
ANVENDUNGSSTELLE NEU

TEIL ENTFAELLT AN DI ESER ANVENDUNGSSTELLE, WEI TERFUEHREN

BElI NI CHTLI EFERBARKEI T MUSS DI ESES TEIL NEU BESTELLT
VERDEN. KEI NE RUCKSTANDSABW CKLUNG.

LAGERBESTAND | ST AUFZUBRAUCHEN
TEIL ENTFAELLT ERSATZLOS
TEIL I ST AUCH, ODER NUR, | M REPARATURSATZ LI EFERBAR

TEIL I ST AUCH | M AUSTAUSCH LI EFERBAR

IN SPALTE - BILD -

POSI TI ONSNUMVER | N DER BI LDTAFEL

TEIL I'ST NUR BI LDAEHNLI CH

TEIL I ST NI CHT ABGEBI LDET

BILD-NR. DI E | M TEXTTEI L NI CHT ERSCHEI NT,

| ST FUER DI ESE KATALOGAUSGABE NI CHT GUELTI G

I N SPALTE - TEl LE- NR. / CODE-

TEI LENUMMER | ST GLEI CH BESTELLNUMMER. | ST EIN
CODE ANGEGEBEN, SO | ST DI ESER BESTANDTEI L DER
BESTELLNUMVER.

FARBCODE

I N SPALTE - TEXT-

El NBAUZEI TRAUM M T MOTOR- ODER FAHRZEUG DENTNUMMERN-
BEREI CH

BEI SPI EL:

24.07.2017

-1 Kat 025



PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit:  2004>>2006
M 66W 00389>> AB MOTORNUMVER
F >>99W86 00889 Bl S FAHRZEUG DENTNUMVER
-2 Kat 025

24.07.2017



Vorspannseiten

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
ZEl CH. ERK/ HI NW
I N SPALTE - A-
KENNBUCHSTABE FUER EI NBAUZEI TRAUM DER SICH I N DER
KATALOGGRUPPE NMEHRMALS W EDERHOLT.
ERKLAERUNG | N DER TEXTSPALTE DER KATAL OGGRUPPE.
IN SPALTE - ST- STUECKZAHL
1 STUECKZAHL PRO ANWENDUNGSSTELLE
X STUECKZAHL NACH BEDARF
* NUR ALS METERWARE LI EFERBAR, 1 =1 M
IN SPALTE - MODELL/ SYMBOL -
1 650 SONDERAUSSTATTUNG - SI EHE M NR. - UEBERSI CHT
-98 MODEL L J AHRBEGRENZUNG
BEI SPI EL: GUELTI G BI S ENDE MODELLJAHR 1998
/LL L1 NKSLENKER
/ RL RECHTSLENKER
--------- +
IV VORN |
|
/H HI NTEN |
| ---> 1N FAHRTRI CHTUNG
/L LI NKS |
|
/R RECHTS |
--------- +
WV TEI L KANN STATT DES VORGENANNTEN
VERWENDET WERDEN.
24.07.2017 -1 Kat 025



Vorspannseiten

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit:  2004>>2006
LAENDERSYMBOLE
LAENDERSYMBOLE

(A) OESTERREI CH

(AQ) ARABI SCHE GOLFSTAATEN

( AUS) AUSTRALI EN

(B) BELG EN

(BR) BRASI LI EN

( CDN) CANADA

(CH) SCHVEI Z

(D) BUNDESREPUBL| K DEUTSCHLAND

( DK) DAENEMARK

(E) SPANI EN

(F) FRANKREI CH

(GB) GROSSBRI TANNI EN

(GR) GRI ECHENLAND

( HK) HONGKONG

(1) | TALI EN

(J) JAPAN

(L) LUXEMBURG

(N) NORVEGEN

(NL) NI EDERL ANDE

(N2) NEUSEELAND

(P) PORTUGAL

(RO) TAI WAN

(S) SCHWEDEN

(SA) SAUDI ARABI EN

( SF) FI NNLAND

(USA) VEREI NI GTE STAATEN VON AMERI KA

(ZA) SUEDAFRI KA

24.07.2017

Kat 025



Individualausstattung

FORSCEHE FORSCFHE

Modell: 980 04 Laufzeit:  2004>>2006

NR Benennung

| 068 [PAP Recht sl enker - Ausf tihr ung

1 074 |PAP Li nksl enker - Ausf Ghrung

| 193 ([Japan- Ausf tihrung

| 215 [Saudi - Arabi en - Ausf Uhrung

| 288 [Schei nwerfer-Rei ni gungsanl age

| 382 |[Sitzerhdhung, |inks

| 383 [Sitzerhdhung, rechts

1 384 [Schalensitz Carrera GI |inks

| 385 [Schalensitz Carrera GI rechts

1 386 [Schalensitz XT Carrera GT |inks

| 387 [Schalensitz XT Carrera GI rechts

| 465 [Nebel schl ussl euchte |inks

| 466 [Nebel schl ussl euchte rechts

| 482 |[Rei f endruckkontrolle, RDK 433 Mz

| 483 |[Rei f endruckkontrolle, RDK 315 Mz

| 484 [USA - Ausf uhrung

| 492 [Schei nwerfer fur Linksverkehr

| 506 ([Interieur reflektionsoptimert

| 534 |Di ebst ahl si cherungsanl age 433 Mz

| 535 |Di ebst ahl si cherungsanl age 315 Mz

| 536 [-07 Al arnsirene und Nei gungsgeber
08- Al arnsirene

I 572 (Kl i maanl age manuel |

| 574 [Chne Klimaanl age

| 577 |[Gepackset

| 578 |[CGepackset terrakotta Carrera GI

| 579 |[CGepackset dunkelgrau Carrera GI

| 659 |[Bor dconput er

| 664 |ORVR

| 681 [Soundsystem Carrera GI

| 690 [CD-Radi o "Porsche Online Pro"

24.07.2017 -1 Kat 025



PORSCHE Individualausstattung P ORSCHES

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -2 Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 001-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wer kzeug
1 000 722 722 05 \War ndr ei eck 1
1 000 722 722 06 \War ndr ei eck 1
2 980 722 041 00 Ver bandskast en 1
3 |955 722 631 00 Rei fenf il | fl asche 1
4 [980 721 093 00 Hil | e 1
Beut el
5 996 721 151 00 Abschl eppdse 1
6 980 721 615 00 Schr aubendr eher 1
7 Konpr essor 1
si ehe Gruppe
6/ 01/ 00
8 980 505 409 00 Abdeckung 1
9 980 505 303 00 Abdeckung 1
- 980 505 503 00 Di chtung 1
far
Pos. 9
10 |980 722 101 01 Schaunt ei | 1
11 980 504 659 00 Gse 1
12 |900 378 260 A2 Sechskant schr aube 2
M 8X20
13 |980 361 169 00 St eckschl Ussel 1

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

13

24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 001-05

FRPORSCHE

Modell: 980 04

Laufzeit:

2004>>2006

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 980 701 287

1 ]996 006 117

1 ]996 006 117

2 1997 006 544

2 |7PP 010 786

3 [996 006 108

4 |[996 006 120

5 1980 701 180

8 980 701 141

9 980 701 170

9 980 701 721

10 |980 701 722

11 |980 701 611

12 980 701 512

13 |980 701 565

00

00

03

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Kl ebeschi | der
Kl ebeschi | der
Rei f endr uck
Kl ebeschil d
Rei f endr uck
Kl ebeschi | der
Kraftstoffart
Kl ebeschil d
98 RQZ

Kl ebeschil d
93 RON MON/ 2
Kl ebeschil d
Mot or 6l

- MOBIL 1 -

Kl ebeschil d
Mot or 6l

- MOBIL 1 -

Kl ebeschil d
Abgasr ei ni gung
Hi nwei sschild

Ausgl ei chbehal ter

Kihl mittel

Kl ebeschi | der
Ai r bag

Kl ebeschi | d

Ki ndersitz

Kl ebeschi | d

Kl i maanl age

Kl ebeschi | d
Ver bandskast en
Kl ebeschi | d
Wer kzeugt asche
Kl ebeschi | d
War ndr ei eck

Kl ebeschi | d
Masseverteil er
Kl ebeschi | d

Ver | et zungsgef ahr

Kl ebeschi | d
Tar ga- Dach

(J9)

1 068

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 002-00

FRPORSCHE

Modell:

980 04

Laufzeit:

2004>>2006

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

980 802 301

980 802 301

980 802 301

000 043 206

999 507 497
980 721 331

980 721 341

00

01

02

78

40
00

00

Gepackset
Schut zhil | e
Gepackset

Ascot braun/ Nat ur

Gepackset
Terrakotta
Gepackset
Dunkel gr au
Hal t er

far

Kl ei der sack
hi nter

Sitz
Fahrerseite

m t ver wenden

Spr ei zni et

Schut zhil | e
far

Carrera GI
Schut zhil | e
far

Dach

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 003-00

FRPORSCHE

Modell:

980 04

Laufzeit: 2004>>2006

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

986

000

999

999

000
000

000

999

999
000
000

000

000

000
000
000

000

000

000

559

043

911

551

043
043

043

915

551
043
043

043

043

043
043
043

043

043

043

990

206

078

169

157
204

203

650

196
205
206

206

206

206
206
300

300

300

205

03

59

40

40

00
89

33

40

40
25
29

30

31

32
33
35

47

48

81

Kl ebst of f

Rei ni gungsni ttel
Schm erstoffe
Repar aturmateri al
Kl ebefolie
doppel seitig

Kl ebeband

doppel seitig

5 W

Kl ebeband

50, 8X0, 20

Band

Danpf ungsstrei fen
Rei ni gungsni ttel
a

VI TAMOL ZH- M
250 ML

Spoi | er

Antrieb

Pent osi n

1000 ML

Kl ebst of f

TEROM X 6700

Kl ebeband

Di cht nasse

S| KAFLEX 221

Kl ebeset

Kar osseri e

best ehend aus:

Kl ebst of f

50 ML

Wer kzeug

far

Kl ebeset

M schr ohr
Akt i vat or

Spr aydose

MC LUBE SAIl LKOTE
HI GH PERFORMANCE
Sat z

Kl ebst of f

best ehend aus:
EPX- SCOTCH WELD
38 ML

M schr ohr

bei Bedarf mtbestellen:
Wer kzeug

far

EPX- SCOTCH WELD
Kof f er

CGewi ndeei nsat z
Gewi ndebuchse
Repar aturmateri al
best ehend aus:

si ehe Gruppe

0/ 03/ 01

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 003-01

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar at ur
Kof f er
far
Gewi ndebuchse
CGewi ndeei nsat z
- 000 043 205 81 Kof f er X
best ehend aus:
- 000 043 205 68 Kof f er 1
- 999 504 250 00 Gewi ndehl se 5
7/ 16" UNF
- 999 025 282 00 Schei be 10
M5
- 999 025 283 00 Schei be 10
M 6
- 999 500 115 00 Ni et 10
Mut t er
M5
- 999 500 117 00 Ni et 10
Mut t er
M 6
- 000 043 205 53 Hal t er 1
far
Wer kzeug
- 000 043 205 54 Wer kzeug 1
- 000 043 205 55 Wer kzeug 1
- 000 043 205 56 Wer kzeug 1
- 000 043 205 57 Wer kzeug 1
- 000 043 205 58 Wer kzeug 1
- 000 043 205 59 Wer kzeug 1
- 000 043 205 60 Wer kzeug 1
- 000 043 206 26 Wer kzeug 1
- 000 043 205 62 Wer kzeug 1
- 000 043 205 63 Wer kzeug 1
- 000 043 300 97 Wer kzeug 1
- 000 043 206 27 Wer kzeug 1
- 999 504 254 00 Set 1
M5
- 999 504 251 00 Gewi ndebuchse 1
M 6
- 999 504 252 00 Gewi ndebuchse 1
M 8
- 999 504 253 00 Gewi ndebuchse 1
M 10
- 999 504 255 A2 Set 1
M 12
- 999 048 010 00 Gewi ndebuchse 5
M5
- 999 048 011 00 Gewi ndebuchse 5
M 6
- 999 915 650 40 Kl ebst of f 1
Ersat z
Gewi ndehil se
- 000 043 205 87 Gewi ndehl se 1
M5
- 000 043 205 88 Gewi ndehl se 1
M 6
- 000 043 205 89 Gewi ndehl se 1
M 8
- 000 043 205 90 Gewi ndehl se 1
M 10
- 000 043 205 91 Gewi ndehl se 1
M 12
24.07.2017 -2 Kat 025



PORSEHES Bildtafel: 004-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

FARBNUMMER
COULOUR NUMBER
NUMERO DE COULEUR

NUMERO COLORE
NUMERO DE COLOR

697 |9 1 1
DIAMOND BLUE METALLIC

DIAMANT BLAU METALLIC
F5

FARBNENNUNG
COLOUR
COULEUR
COLORE
COLOR

24.07.2017 -1

Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 004-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Lackstift
- 911 095 932 20 Lackstift X
911 095 932 20 041 | Schwarz Al
911 095 932 20 80K | I ndi schrot G1
911 095 932 20 1Cl1 |Fayencegel b Q2
- 911 095 933 20 Lackstift X
Set
best ehend aus:
Lackstift
Grundl ack
Lackstift
Kl ar | ack
911 095 933 20 6B4 |Seal grau-Metallic Y1
911 095 933 20 C9Z |(Basal tschwarz-Metallic Z 4
911 095 933 20 MFZ|GT-sil ber-netallic U2

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 101-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 101-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04

Laufzeit: 2004>>2006

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 980 100 970 00

Er sat znot or

ni cht

ei nbaufertig

Er sat znot or

m t

Schwungr ad

ohne

Kuppl ung

ohne

Konpr essor

Kl i maanl age
ohne

Kuppl ungsrohrl ei t ung
ohne

Pol y- Ri p- Ri emen
und

ohne
Hitzeschut z

Fahr zeug

ohne Kl i maanl age
nm tverwenden
980. 147. 153. 00
980. 147. 253. 00
900. 378. 137. 09
900. 378. 033. 09
980. 106. 421. 00
980. 101. 411. 00
980. 102. 252. 02
980. 102. 253. 00
980. 111. 211. 06
980. 111. 212. 06
980.111. 213. 03
980. 111. 253. 00
900. 067. 274. 02
900. 623. 007. 00
477.971.881. A
999. 511. 239. 40
Fahr zeug

nmt Klinmanl age
nm tverwenden
980. 102. 252. 02
980. 102. 251. 02
980. 111. 211. 06
980. 111. 212. 06
980. 111. 213. 03
980. 111. 253. 00
900. 067. 274. 02
900. 623. 007. 00
477.971.881. A
999. 511. 239. 40

[y
PRPDRMORNRPRRPRPRPRPRLNNREPR

[y
PRPDMORNRREREPR

MBO. 01

1574

1572

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 101-05

FRPORSCHE

Modell: 980 04

Laufzeit:

2004>>2006

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 1980 101 011

2 1980 101 195
3 /980 101 171

4 999 062 098

5 [999 062 049

6 |[999 062 069

7 1999 062 009

7 1900 060 105

8 |[900 031 001

8 |[900 031 105

9 |900 817 002

10 |980 101 351

11 |900 817 004

12 |900 219 007

12 |900 219 007

13 |N 013 806 2

14 900 052 051

15 |900 042 007

16 999 201 023

17 1999 201 073

18 999 062 010

19 980 101 199
20 |980 101 823

- 944 104 361

02

01
00

02

02

02

02

01

02

01

02

00

02

02

01

00

01

00

00

02

00
00

00

Kur bel gehause
Ei nzelteile
Kur bel gehause
ohne

Kol ben

m t ver wenden
980. 101. 198. 00
980. 101. 172. 00
996. 101.172. 70
980. 101. 815. 00
980. 101. 817. 00
999. 062. 102. 02
980. 101. 813. 00
999. 707. 429. 40
980. 101. 053. 03
999. 707. 188. 40
999. 218. 024. 02
980. 107. 845. 00
999. 707. 243. 40
Passhil se
Stiftschraube

M12 X 1,5 X 130

Stiftschraube
BM 8 X 38
Stiftschraube
BM 8 X 82
Stiftschraube
BM 8 X 57
Stiftschraube
BM 8 X 28
Stiftschraube
BM 8 X 28
Schei be

8,4

Schei be

8,4

Sechskant nutt er

M 8

Unt er | egschei be

12,1

Sechskant nutt er

M12 X 1,5

Ver schl ussschr aube

M10 X 1

Ver schl ussschr aube

M10 X 1
Di chtring
A 10 X 14

Ri I | enkugel | ager

12 X 32 X 10
Si cherungsri ng
32 X 1,2
Nadel hill se

20 X 26 X 14
Nadel hill se

20 X 26 X 12
Stiftschraube
BM 8 X 35
Passhil se
Stiftschraube

M10 X 1,5 X 73

Passhil se
far

N

I =
NDNOOOUUINFEFIAMANN®WREA

N
[

[EnY

32

32

32

12

12

MBO. 01

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 101-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Fl ansch
Vel [ endi chtring
Kur bel wel | e
21 980 101 821 00 Stiftschraube 2
M10 X 1,5 X 65
22 999 707 429 40 Di chtring 2
11 X 1,3
23 |980 101 053 03 Spritzdise 5
Mot or 6l
24 999 707 188 40 Di chtring 5
10 X 1
25 [999 218 024 02 Zyl i nder schr aube 10
M5 X 12
26 |980 101 813 00 Stiftschraube 1
M8 X 1,25 X 51
27 |980 101 198 00 Passhil se 4
28 [996 101 172 70 Stiftschraube 23
M 10 X 185,5
29 1980 101 172 00 Stiftschraube 1
M 10 X 165,5
30 |980 101 815 00 Stiftschraube 2
M 10 X 106
31 |980 101 817 00 Stiftschraube 2
M8 X 89
32 999 062 102 02 Stiftschraube 4
BM 6 X 22
33 [980 101 911 01 St ut zen 1
34 |999 707 552 40 Di chtring 1
26 X 2
35 [996 606 125 00 Kl opf sensor 4
36 |900 378 033 09 Sechskant schr aube 4
AM 8 X 30
36 |900 378 033 01 Sechskant schr aube 4
AM 8 X 30
37 |996 606 410 00 Tenper at ur f Ghl er 1
38 [980 606 203 00 A druckgeber 1
39 [980 606 112 00 | mpul sgeber 1
Zyl. 1 -5
mt
Zyl i nder schr aube
40 |980 606 113 00 | mpul sgeber 1
Zylinder 6 - 10
mt
Zyl i nder schr aube
42 1980 101 311 05 Deckel 1
43 |[900 067 207 02 Konbi schr aube 4
M6 X 20
44 1999 702 285 40 Tulle 2
6,5 X 14 X 3
45 1999 702 316 40 Tulle 1
9,5 X 14 X 3
46 999 702 317 40 Tulle 1
4,75 X 14 X 3
47 1980 107 153 00 Ver bi ndungsst ut zen 1
48 1999 707 498 40 O R ng 2
27 X 3
49 (900 036 040 02 Ver schl ussdeckel 4
A 30
50 |900 036 056 02 Ver schl ussdeckel 4
A 25
51 |900 036 046 02 Ver schl ussdeckel 5
A 22
52 |900 036 055 02 Ver schl ussdeckel 3

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
A 18
53 |900 108 006 00 Kugel 2
4,0
54 (999 504 164 02 Gewi ndeei nsat z 2
M6 X 12
55 [999 501 040 30 Ver schl ussst opf en 1
9,7
56 | 000 043 205 42 Di cht masse 1
1 Tube A 50 G
DREI BOND 5520
24.07.2017 -4 Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 101-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ri enenspanner MBO. 01
Ri enentrieb
1 Ri enenschei be 1
Dr ehst r ongener at or
si ehe Bil dt af el
9/ 02/ 05
2 900 119 052 02 Zyl i nder schr aube 6
M8 X 16
(2) |900 119 052 01 Zyl i nder schr aube 6
M8 X 16
3 980 106 106 00 Ri enenschei be 1
Wasser punpe
4 Schwi ngungsdanpf er 1
Kur bel wel | e
si ehe Bil dt af el
1/ 02/ 00
5 980 147 511 00 Ri enenschei be 1
Ser vopunpe
6 Ri enenschei be 1
Konpr essor
si ehe Bil dt af el
8/ 13/ 15
7 980 102 351 01 Ri enenspanner 1
8 980 102 352 01 Ri enenspanner 1
9 999 073 281 09 Fl achrundschr aube 1
M 10 LH X 27
10 |980 102 391 00 Abdeckschei be 2
11 980 102 371 00 Spannrol |l e 1
12 1980 102 372 00 Spannrol |l e 1
13 |999 073 289 09 Fl achrundschr aube 1
M 10 X 27
14 |900 378 198 09 Sechskant schr aube 2
M 10 X 75
15 980 102 751 00 Schei be 1
16 X 0,14 X 8,1
16 |900 377 003 02 Sechskant nut t er 1
M 8
17 |980 102 252 02 Pol y- Ri p- Ri emren 1
18 980 102 253 00 Pol y- Ri p- Ri enen 1 1574
ohne Kl i maanl age
19 ]980 102 251 02 Pol y- Ri p- Ri erren 1 1572

nmt Klinmanl age

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kur bel wel | e MBO. 01
Pl euel st angen
1 1980 102 021 00 Kur bel wel | e 1
2 |900 302 022 00 Zylinderstift 1
4,0 X 14,0
3 999 117 008 00 Schei benf eder 1
A 596 X 4,0 X 50,0
4 980 105 211 01 Zahnr ad 1
5 1999 113 458 40 Vel | endi chtring 1
AS 50 X 70 X 10
6 980 102 151 03 Schwi ngungsdanpf er 1
7 1948 102 202 00 Schr aube 1
8 980 101 139 00 Haupt | ager hal fte 6
unt en
Rot
(8) 1980 101 139 01 Haupt | ager hal fte 6
unt en
Gel b
(8) 1980 101 139 02 Haupt | ager hal fte 6
unt en
Bl au
9 980 101 137 00 Haupt | ager hal fte 6
oben
Rot
(9) 1980 101 137 01 Haupt | ager hal fte 6
oben
Gel b
(9) 1980 101 137 02 Haupt | ager hal fte 6
oben
Bl au
10 |980 101 131 00 Anl auf schei be 2
oben
11 980 103 975 00 Pl euel 1
1 Satz
best ehend aus:
Pl euel 10
(11) |980 103 975 02 Pl euel 1
1 Satz
best ehend aus:
Pl euel 10
12 |996 103 176 95 Pl euel schraube 20
M 10 X 1,25
13 980 103 133 00 Pl euel | ager 20
Kennzei chnung
Rot
(13) |980 103 133 01 Pl euel | ager 20
Kennzei chnung
Gel b
(13) |980 103 133 02 Pl euel | ager 20
Kennzei chnung
Bl au
14 1999 201 204 00 Nadel hiil se 1
15 X 21 X 14
15 |944 104 361 00 Passhil se 2
16 980 101 072 01 Fl ansch 1
m t
Vel [ endi chtring
17 |900 067 238 02 Kombi schr aube 2
M6 X 30
18 |900 067 207 02 Kombi schr aube 3
M6 X 20
19 980 102 142 31 Schwungr ad 1
20 |930 102 206 00 Zyl i nder schr aube 10

24.07.2017 -2 Kat 025



Bildtafel: 102-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

M10 X 1,25 X 19,5

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 102-05

FORSCEHE FORSCFHE
Modell. 980 04 Laufzeit. 2004>>2006
2
@ 3 -
3
@ 3
24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 102-05

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kol ben MBO. 01
Kol benri nge
1 980 103 036 03 Kol ben 5
Tol eranzgruppe 0
Zyl. 1 -5
(1) |980 103 035 03 Kol ben 5
Tol eranzgruppe 0
Zylinder 6 - 10
2 980 103 945 00 Sat z Kol benri nge 10
3 980 103 373 00 Sprengring 20

24.07.2017

Kat 025




Bildtafel: 103-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 103-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Zyl i nder kopf MBO. 01
Venti | deckel
1 980 104 012 01 Zyl i nder kopf 1
konpl et t
m t
Venti | deckel
Zyl. 1 -5
(1) |980 104 011 01 Zyl i nder kopf 1
konpl et t
m t
Venti | deckel
Zylinder 6 - 10
2 980 104 713 00 Stiftschraube 40
3 999 062 115 02 Stiftschraube 8
BM 8 X 32
4 900 377 003 02 Sechskant nut t er 8
M 8
5 (999 095 048 00 Passhil se 44
8 X 8
6 [999 095 063 02 Passhil se 2
11 X 10
6 [999 095 063 01 Passhil se 2
11 X 10
7 1999 084 644 02 Zwol f kant mut t er 40
M 6
8 900 025 079 01 Unt er | egschei be 40
6
9 999 062 005 02 Stiftschraube 30
BM 8 X 18
10 |900 302 021 00 Zylinderstift 2
4 X 10
11 |980 105 113 01 Ausl assventi | 20
12 980 105 111 02 Ei nl assventi | 20
13 |996 105 115 52 Venti | schaft abdi cht ung 40
- 000 043 204 46 Hil se 1
far
Repar at ur
Venti | schaft abdi cht ung
14 1980 105 117 00 Federteller 40
unt en
15 |980 105 811 01 Ventil federsatz 40
16 |980 105 121 01 Federtel |l er 40
oben
17 |980 105 123 00 Venti | kegel st lick 80
18 si ehe Bil dt af el X
1/ 03/ 10
19 si ehe Bil dt af el X
1/ 03/ 10
20 |980 104 259 00 St ut zen 2
21 |900 123 003 30 Di chtring 2
A 10 X 14
22 1999 707 559 40 O R ng 10
28 X 1
23 999 230 573 30 Ei nschraubst ut zen 4
24 |900 123 118 30 Di chtring 4
A 22 X 27
25 |900 378 113 02 Sechskant schr aube 4
AM 6 X 45
26 |900 378 277 02 Sechskant schr aube 46
AM 6 X 40
27 |980 104 412 02 Zyl i nder kopf di cht ung 1
Zyl. 1 -5
(27) 1980 104 411 02 Zyl i nder kopf di cht ung 1

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 103-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Zylinder 6 - 10
28 (996 104 382 80 Zyl i nder kopf mut t er 24
M 10
29 |980 104 351 00 Unt er | egschei be 24
30 |[900 067 236 08 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 40
31 (000 043 204 58 Di cht masse 1
1 Tube
30 R
DRElI BOND FD 2210
24.07.2017 -3 Kat 025




Bildtafel: 103-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 103-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Zyl i nder kopf MBO. 01
Venti | deckel
Anbauteil e
1 ]996 606 106 03 Hal | geber 2
2 |999 707 404 40 O R ng 2
17,05 X 1,78
3 900 067 117 09 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 16
4 [999 707 384 40 O R ng 2
85,00 X 2,5 N
5 [980 105 023 02 Deckel 2
6 |[999 707 298 40 O R ng 2
51,00 X 2,5 N
7 |980 105 024 02 Deckel 2
8 900 067 412 02 Kombi schr aube 8
M6 X 16
9 999 036 008 40 Ver schl ussdeckel 4
35 X 8
10 [996 105 703 01 A sieb 2
(10) (997 105 701 00 A sieb 2
11 |[996 105 303 05 Stel |l el enent 2
Nockenwel | e
(11) (996 105 303 06 Stel |l el enent 2
Nockenwel | e
- 996 105 903 05 O Ring 2
far
Stel | el ement
12 999 707 184 40 O Ring 2
21,95 X 1,78
13 |[980 104 256 00 Fl ansch 2
14 980 104 258 00 Hil se 2
15 980 104 956 00 Sechskant nut t er 2
M33 X1
16 |900 067 238 02 Kombi schr aube 4
M6 X 30
(16) |900 067 238 01 Kombi schr aube 4
M6 X 30
17 1980 107 214 01 Ent | Gf t ungsschl auch 1
Zyl. 1 -5
(17) |1980 107 215 01 Ent | Gf t ungsschl auch 1
Zylinder 6 - 10
18 999 512 661 09 Schl auchschel | e 4
B 30 X 12
19 |[980 106 210 03 Ent | Uf t ungsl ei t ung 1
Zyl i nder kopf
Ausgl ei chbehal ter
Wasser kuhl ung
(19) |980 106 210 04 Ent | Gf t ungsl ei t ung 1
Zyl i nder kopf
Ausgl ei chbehal ter
Wasser kuhl ung
20 (980 106 703 00 Hal t er 1
Ent | Gf t ungsl ei t ung
Kuppl ungsrohrl ei t ung
21 |900 067 409 02 Kombi schr aube 1
M6 X 15
22 (999 507 675 40 Schl auchhal t er 1
7,5 - 8,0
23 si ehe Bil dt af el 1
1/ 09/ 00
24 1999 511 239 40 Kabel hal t er 4
6 - 12

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 103-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 103-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Nockenwel | e MBO. 01
1 |980 105 315 00 Nockenwel | e 2
Ausl ass
2 980 105 032 00 Nockenwel | e 1
Ei nl ass
Zyl. 1 -5
3 996 105 280 90 Ri ng 6
4 1980 105 226 00 Lagerfl ansch 1
Zyl. 1 -5
5 N 014 740 2 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 16
(5) |N 014 740 11 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 16
6 900 067 354 02 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 25
7 980 105 051 01 Nockenwel | enverstel |l er 2
8 [980 105 218 00 Hil se 2
9 |948 104 181 01 Schr aube 2
M12 X 1,5 X 140
10 |[980 105 275 01 Nockenwel | enr ad 2
Ausl ass
11 |[980 105 573 00 Schei be 2
12 |900 378 139 09 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 80
12 |900 378 139 01 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 80
13 |[980 105 031 00 Nockenwel | e 1
Ei nl ass
Zylinder 6 - 10
14 1980 105 225 00 Lagerfl ansch 1
Zylinder 6 - 10
15 |980 105 309 00 Hydraul . Ventil st éssel 40
(15) |980 105 309 01 Hydraul . Ventil st éssel 40
16 |980 105 335 10 Ei nst el | schei be X
2,100 W
(16) |980 105 335 15 Ei nstel | schei be X
2,150 W
(16) |980 105 335 20 Ei nstel | schei be X
2,200 W
(16) |980 105 335 25 Ei nstel | schei be X
2,250 W
(16) |980 105 335 30 Ei nst el | schei be X
2,300 WM
(16) |980 105 335 35 Ei nst el | schei be X
2,350 WM
(16) |980 105 335 40 Ei nstel | schei be X
2,400 W
(16) (980 105 335 42 Ei nst el | schei be X
2,425 W
(16) |980 105 335 45 Ei nst el | schei be X
2,450 W
(16) (980 105 335 47 Ei nst el | schei be X
2,475 W
(16) |980 105 335 50 Ei nst el | schei be X
2,500 WM
(16) |980 105 335 52 Ei nstel | schei be X
2,525 W
(16) |980 105 335 55 Ei nstel | schei be X
2,550 WM
(16) |980 105 335 57 Ei nst el | schei be X
2,575 W
(16) |980 105 335 60 Ei nst el | schei be X
2,600 MM

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 103-10

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(16) |980 105 335 62 Ei nst el | schei be X
2,625 WM
(16) |980 105 335 65 Ei nst el | schei be X
2,650 WM
(16) |980 105 335 67 Ei nst el | schei be X
2,675 MM
(16) |980 105 335 70 Ei nstel | schei be X
2,700 MM
(16) |980 105 335 75 Ei nst el | schei be X
2,750 MM
(16) |980 105 335 80 Ei nstel | schei be X
2,800 MM

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 103-15

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 103-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Venti | st euer ung MBO. 01
1 |980 105 062 01 Zahnr ad 1
Zyl. 1 -5
2 |980 105 061 01 Zahnr ad 1
Zylinder 6 - 10
3 980 105 557 00 Anl auf schei be X
1,80 MM
(3) |980 105 557 01 Anl auf schei be X
1,90 wWM
(3) |980 105 557 02 Anl auf schei be X
2,00 W
(3) |980 105 557 03 Anl auf schei be X
2,10 W™
(3) |980 105 557 04 Anl auf schei be X
2,20 W
4 1980 105 553 01 Lager bol zen 2
5 [999 701 028 40 O R ng 4
29,0 X 2,0
6 |[999 699 024 40 Di chtring 4
6,7 X 10 X 1
7 999 510 025 01 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 70
8 [980 105 231 00 Antriebswel | e 2
d punpe
9 [980 105 221 01 Antri ebsrad 2
d punpe
10 |900 041 005 01 Si cherungsri ng 2
12 X 1
11 |[980 105 251 01 Ket t enr ad 2
12 |[999 201 050 00 Nadel hil se 4
22 X 26 X 13
13 |[980 105 551 01 Lager bol zen 2
14 |900 067 062 02 Schr aube 2
M6 X 50
15 |980 105 321 00 St euer kette 2
16 980 105 327 00 Ket t enspanner 2
17 |980 105 323 00 Spannschi ene 2
18 980 105 325 00 d ei tschiene 2
19 980 105 555 02 Lager bol zen 5
20 |980 105 555 03 Lager bol zen 1
21 999 701 972 40 O Ring 6
7,0 X 1,5 N
22 |900 042 043 01 Si cherungsri ng 6
12 X 1
23 |900 075 490 09 Sechskant schr aube 1

M6 X 8

24.07.2017

Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 104-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04

Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 104-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
A punpe MBO. 01
Antrieb
Rickl auf r ohr
1 1980 107 041 01 d punpe 1
2 |900 331 039 40 O R ng 4
23 X 2,5
3 |980 107 436 00 Dr uckr ohr 1
4 [980 107 439 00 Schut zr ohr 1
5 900 331 038 40 O R ng 7
25 X 2,5
6 980 107 442 01 Antriebswel | e 1
7 1980 107 437 00 Schut zr ohr 1
(7) |980 107 437 01 Schut zr ohr 1
8 980 107 438 00 Schut zr ohr 1
9 900 041 061 00 Si cherungsri ng 1
A 30
10 |980 107 441 01 Antriebswel | e 1
11 |900 041 060 00 Si cherungsri ng 1
A 11
12 ]980 107 845 00 Passhil se 9
14,0 X 16
13 999 707 243 40 O R ng 9
15,6 X 1,78
14 | 900 378 030 09 Sechskant schr aube 20
M6 X 20
15 |900 378 032 09 Sechskant schr aube 4
M6 X 50
16 |900 378 111 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 60
(16) |900 378 111 01 Sechskant schr aube 2
M6 X 60
17 996 105 329 70 Ver schl ussdeckel 1
18 980 107 071 00 Rickl auf r ohr 1
konpl et t
19 |900 067 412 02 Kombi schr aube 2
M6 X 16
20 |980 301 561 00 Si cherungsnutter 2
M6 X 1
21 |900 060 046 09 Stiftschraube 2
M6 X 13
22 |900 331 049 40 O R ng 4
60 X 2

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 104-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 104-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot or schmni er ung MBO. 01
Luft-/d abschei der
1 980 107 061 02 Luft-/d abschei der 1
konpl et t
2 980 107 823 00 Venti | 1
3 |900 123 060 30 Di chtring 1
A 24 X 29
4 980 107 169 00 Ver bi ndungsst ut zen 1
5 [980 107 907 00 O R ng 2
25 X 2,5
6 |[980 107 211 00 Druckventi | 2
7 |980 107 908 00 O R ng 2
20 x 3
8 900 067 003 02 Zyl i nder schr aube 4
M5 X 15
9 900 025 003 02 Unt er | egschei be 4
A 5,3
9 900 025 080 01 Unt er | egschei be 4
A 5,3
10 |980 107 165 00 Ver schl ussdeckel 1
11 |[980 301 399 00 Di chtung 1
12 |980 301 561 00 Si cherungsnutter 6
M6 X 1
13 |[980 107 385 00 Gummi nuf f e 1
14 980 107 167 02 Schl auch /L 1
Bef esti gung
Ansaugverteil er
15 |999 512 552 00 Schl auchschel | e 6
20 - 32 X 9
15 |999 512 552 01 Schl auchschel | e 6
20 - 32 X 9
16 |[980 107 168 02 Schl auch IR 1
Bef esti gung
Ansaugverteil er
17 |980 107 224 00 Ent | Gf t ungsschl auch 1

Kur bel gehause

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 104-10

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Afilter MBO. 01
Konsol e
\War net auscher
1 980 107 043 04 Konsol e 1
2 996 107 225 52 Filtereinsatz 1
(2) |996 107 225 53 Filtereinsatz 1
3 900 331 042 40 O R ng 1
65 X 2,5
4 900 380 015 09 Sechskant nmutter 4
M 6
4 900 380 015 01 Sechskant nutt er 4
M 6
5 900 219 006 02 Ver schl ussschraube 1
M12 X 1,5 X 15
5 900 219 006 01 Ver schl ussschr aube 1
M12 X 1,5 X 15
6 900 123 006 25 Di chtring 1
A 12 X 18 X 1,5
7 980 107 107 01 Antriebswel |l e 1
8 980 107 108 02 Schut zr ohr 1
9 999 707 565 40 O R ng 2
26 X 2
10 |900 331 045 40 O Ring 1
39,2 X 3
11 |900 331 046 40 O Ring 1
33 X 3,5
12 |980 107 153 00 Ver bi ndungsst ut zen 3
NW 25
13 |900 331 047 40 O R ng 6
27 X 3
14 |980 107 151 00 Ver bi ndungsst ut zen 3
NW 20
15 |900 331 048 40 O Ring 6
22 X 3
16 |900 378 174 09 Sechskant schr aube 4
AM 6 X 35
17 |980 107 387 00 Schei be 8
18 |996 107 385 97 Gunmi | ager 8
19 |996 107 389 91 Lager buchse 4
6,2 X 12,8
20 |900 331 043 40 O R ng 2
39 X 2,5
21 |900 331 044 40 O R ng 2
33 X 2,5
22 1999 217 159 00 Passschr aube 2
M6 X 16
23 |900 025 042 02 Unt er | egschei be 2
8
24 1900 378 055 09 Sechskant schr aube 5
AM 8 X 40
25 |900 378 177 09 Sechskant schr aube 1
AM 6 X 30
26 |900 378 030 09 Sechskant schr aube 5
M6 X 20
27 1980 107 025 01 \War net auscher 1
28 996 105 329 70 Ver schl ussdeckel 1
29 1980 107 115 00 Stiftschraube 4
M6 X 17
30 [900 331 040 40 O R ng 1
48 X 2,5
31 |900 378 035 09 Sechskant schr aube 4
M6 X 16
32 |000 043 301 19 Mot or 6l X

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 104-10

EXXON MOBIL 1 0W40
20 LITER

CGebi nde

| nformati on vor handen

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
EXXON MOBIL 1 OW40
1 LITER
Gebi nde
I nf ormati on vor handen
33 | 000 043 301 21 Mot or 6l X

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

19

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel

: 104-15

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Konsol e MBO. 01
Ser vopunpe
Konpr essor
Kl i maanl age
1 980 147 151 02 Konsol e 1 1572
(1) |980 147 153 00 Konsol e 1 1574
2 980 106 421 00 Fl anschdi cht ung 1
3 980 101 411 00 Fl anschdi cht ung 1
4 900 378 224 09 Sechskant schr aube 5
AM 8 X 50
5 900 378 104 09 Sechskant schr aube 4 | 572
AM 8 X 80
(5) Sechskant schr aube 2 1574
AM 8 X 80
6 999 095 063 02 Passhil se 4
11M 6 X 10
6 999 095 063 01 Passhil se 4
11M 6 X 10
7 996 606 410 00 Tenper at ur f Ghl er 1
8 si ehe Gruppe 1
4/ 03/ 03
9 900 378 022 09 Sechskant schr aube 3
AM 8 X 25
10 si ehe Gruppe 1
8/ 13/ 15
11 |900 378 075 09 Sechskant schr aube 2
M8 X 90
12 |900 378 142 09 Sechskant schr aube 1
M 10 X 90
13 |980 111 263 00 Abschi rmbl ech 1
14 |900 378 036 09 Sechskant schr aube 3
M6 X 12
15 477 971 885 Hal t er 1 1572
16 |900 378 123 09 Sechskant schr aube 1 | 572
M8 X 12
17 |999 511 239 40 Kabel hal t er 1
6 - 12
18 |980 147 253 00 St it ze 1 1574
Ser vopunpe
19 |900 378 137 09 Sechskant schr aube 2 1574
AM 8 X 95
20 |900 378 033 09 Sechskant schr aube 2 1574
AM 8 X 30
20 |900 378 033 01 Sechskant schr aube 2 1574
AM 8 X 30
24.07.2017 -2 Kat 025



Bildtafel: 105-00 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

18

19

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 105-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wasser punpe MBO. 01
Ther nost at
1 980 106 011 04 Wasser punpe 1
2 980 106 125 01 Ther nost at ei nsat z 1
(2) |980 106 125 03 Ther nost at ei nsat z 1
2 997 106 225 8A Ther nost at ei nsat z 1
3 900 331 037 40 O R ng 1
101 X 3
4 900 378 174 09 Sechskant schr aube 3
M6 X 35
5 900 378 151 09 Sechskant schr aube 2
AM6 X 70
(5) |900 385 027 01 Tor xschraube 2
BM 6 X 70
6 980 106 106 00 Ri enmenschei be 1
7 900 031 001 02 Schei be 3
8,4
7 900 031 105 01 Schei be 3
8,4
8 900 119 052 02 Zyl i nder schr aube 3
M8 X 16
(8) |900 119 052 01 Zyl i nder schr aube 6
M8 X 16
9 980 106 411 00 Fl anschdi cht ung 1
10 |980 106 421 00 Fl anschdi cht ung 1
11 |999 095 063 02 Passhil se 2
11 M6 X 10
11 |999 095 063 01 Passhil se 2
11 M6 X 10
12 |900 378 055 09 Sechskant schr aube 3
AM 8 X 40
13 |900 378 224 09 Sechskant schr aube 6
AM 8 X 50
14 900 378 177 09 Sechskant schr aube 1
AM 6 X 30
15 |980 106 431 01 Fl anschdi cht ung 1
16 |980 106 231 00 Fl ansch 1
17 |900 377 010 09 Sechskant nutt er 4
M 6
18 |980 106 921 00 Ther nost at gehause 1
19 | 000 043 205 93 Fet t X

1 Tube 100 G
KLUEBERPLUS S 06-100

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 105-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 105-10

FRPORSCHE

Modell:

980 04

Laufzeit: 2004>>2006

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

10

11

12

13

14
15
16

17
18

980 106 621

980

999

980

900

900

900

999

980

999

980

980

980

980

980

980

999
999
996

980
999

106

512

106

219

219

123

512

106

512

106

106

106

106

106

106

511
015
106

106
511

622

700

311

006

006

101

702

629

690

623

513

624

513

315

631

256
026
414

414
254

02

02

09

02

02

01

30

09

00

00

02

00

01

00

01

01

00
09
55

00
00

Wasser kuhl ung 1
Wasser schl auch
Vor | auf

Bef esti gung
Wasser kihl er

i nks

oben
Wasser schl auch
Vor | auf

Bef esti gung
Wasser kihl er
rechts

oben

Schel l e

35 X 12
Wasserr ohr
Vor | auf

Ver schl ussschraube
M12 X 1,5

Ver schl ussschr aube
M12 X 1,5

Di chtring

A 12 X 18
Schel l e

58 X 15
Wasser schl auch
Vor | auf

Fl ansch

Kur bel gehause
Schl auchschel | e
50 - 70 X 12
Wasser schl auch
Ruckl auf

Bef esti gung
Wasser kihl er

i nks

unt en

Hal t ef eder
Schnel | ver schl uss
Wasser schl auch
Ruckl auf
Wasser schl auch
Ruckl auf

Bef esti gung
Wasser kihl er
rechts

unt en

Hal t ef eder
Schnel | ver schl uss
Wasser schl auch
Ruckl auf
Wasserr ohr
Ruckl auf
Wasser schl auch
Ruckl auf
Wasser punpe
Rohr schel | e

28

Li nsenschr aube
M6 X 16
Hal t er

Hal t er

Rohr schel |l e

/L

/R

/L

/R

NN

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 105-10

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
48
19 |900 378 157 09 Sechskant schr aube 1
M6 X 25
20 |980 106 761 00 Di st anzst Uck 1
21 |980 106 227 04 Ent | Uf t ungsl ei t ung 1
22 si ehe Bil dtafel 3
8/ 13/ 00
23 (999 507 970 40 Lei tungshal ter 4
12,5 - 13,5
24 1999 511 238 40 Schl auchhal t er 6
10 - 52 / 13
24.07.2017 -3 Kat 025



Bildtafel: 105-15 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 105-15

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wasser kuhl ung 2
1 |980 106 031 02 Wasser kuhl er /L 1
(1) [980 106 032 02 Wasser kuhl er IR 1
2 999 025 255 02 Schei be 12
16,1 X 32 X 0,5
3 |980 106 235 00 Hal t ebl ech 2
4 [999 702 214 40 Tull e 6
14 X 20,5 X 7,5
5 900 378 204 A2 Sechskant schr aube 4
M6 X 12
6 999 166 083 09 Si cherungsbl ech 6
SLB 14
7 si ehe Bil dt af el 1
8/ 01/ 03
8 980 624 128 01 Lafter /L 1
(8) |980 624 127 01 Lafter IR 1
9 |980 504 641 02 Laf t erradtrager 2
10 | 000 043 206 07 Kant enschut zprofi | 4
11 X 6 X 15 X 390 MM
11 |996 624 175 00 Buchse 6
12 |996 624 173 00 Gunmi | ager 6
13 |900 377 001 A2 Sechskant nut t er 6
M 6
14 996 624 158 00 Luf t kl appe /L 1
(14) |996 624 157 00 Luf t kl appe IR 1
15 |996 624 164 00 Luf t kl appe /L 1
(15) (996 624 163 00 Luf t kl appe IR 1
16 |996 624 162 00 Luf t kl appe /L 1
(16) |996 624 161 00 Luf t kl appe IR 1
17 1996 624 160 00 Luf t kl appe /L 1
(17) 1996 624 159 00 Luf t kl appe IR 1
18 999 073 231 09 Bl echschr aube 8
ST 4,8 X 16
19 999 591 489 02 Bl echnut t er 8
ST 4,8
(19) 999 591 489 01 Bl echnut t er 8
ST 4,8
20 si ehe Bil dt af el 1
8/ 01/ 03

24.07.2017

Kat 025



FRPORSCHE

105-17

Bildtafel:

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 105-17

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wasser kihl er
mtte
1 980 106 037 02 Wasser kuhl er 1
2 980 106 625 01 Wasser schl auch 1
Vor | auf
3 980 106 627 01 Wasser schl auch 1
Ruckl auf
4 999 512 701 09 Schel l e 2
47 X 12
5 999 025 255 02 Schei be 8
16,1 X 32 X 0,5
6 980 106 235 00 Hal t ebl ech 2
7 999 702 214 40 Tulle 4
14 X 20,5 X 7,5
8 900 378 204 A2 Sechskant schr aube 4
M6 X 12
9 999 166 083 09 Si cherungsbl ech 4
SLB 14
10 si ehe Bil dt af el 1
8/ 01/ 03
11 si ehe Bil dt af el 1

8/ 01/ 03

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 105-20

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wasser kuhl ung 3
Wasser behal t er
1 980 106 151 03 Ausgl ei chbehal ter 1
2 996 641 503 00 Schal t er 1
(2) |997 641 503 00 Schal t er 1
3 980 106 391 00 Ver schl ussdeckel 1
4 [999 702 246 40 Tull e 2
12 X 17 X 3
5 1980 106 771 01 Hil se 2
6 900 067 082 02 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 65
7 1900 151 006 09 Schei be 2
6, 4
8 999 703 496 40 Gunmi | ager 2
10 X 9,5 X 17
9 980 106 123 00 Uber | auf schl auch 1
10 999 507 112 40 Lei tungshal ter 2
11 ]999 507 045 40 Lei tungshal ter 1
12 1999 507 821 40 Lei tungshal ter 1
13 |980 106 850 00 Wasser schl auch 1
Wasser punpe
14 999 512 551 00 Schl auchschel | e 2
25 - 40
15 |980 106 229 03 Ent | Uf t ungsl ei t ung 1
16 999 591 964 40 Hal t er 2
17 1996 347 543 00 Kabel hal t er 1
- 999 919 213 A2 Stiftschraube 3
T5 X 20
18 si ehe Bil dt af el 1
1/ 03/ 05
- 999 507 683 40 Kabel hal t er 1
6, 4
19 999 591 922 40 Hal t er 1
4,8/ 8,0
- 999 919 213 A2 Stiftschraube 1
T5 X 20
20 | 000 043 203 78 Frostschutz X
1 LITER
Gebi nde
(20) |000 043 300 31 Frostschutz X
20 LITER
Gebi nde
(20) |000 043 301 03 Frostschut z X
1 LITER
Gebi nde
(20) |000 043 301 04 Frostschutz X
20 LITER
Gebi nde
(20) |000 043 301 47 Frostschut z X
1 LTR
Gebi nde
(20) |000 043 301 48 Frostschut z X
20 LTR
Gebi nde

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 106-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Luftfilteranl age
1 1980 110 913 00 Luftfilterdeckel 1
Sat z
best ehend aus:
Luftfilterdeckel 1
Zylinder 6 - 10
und
Luftfilterdeckel 1
Zyl. 1 -5
2 980 110 215 00 Luftfiltereinsatz 1
Zylinder 6 - 10
(2) |980 110 214 00 Luftfiltereinsatz 1
Zyl. 1 -5
3 /980 110 217 01 Luftfilter 1
Unterteil
Zylinder 6 - 10
(3) |980 110 216 01 Luftfilter 1
Unterteil
Zyl. 1 -5
4 980 110 651 00 Li nsenkopf schr aube 12
5 980 110 623 00 Lager gunm 6
6 980 110 027 01 Tragerpl atte 1
Zylinder 6 - 10
(6) |980 110 028 01 Tragerpl atte 1
Zyl. 1 -5
7 980 110 625 00 Zyl i nder schr aube 12
8 980 110 263 01 Saugr ohr 1
Zylinder 6 - 10
(8) |980 110 262 01 Saugr ohr 1
Zyl. 1 -5
9 986 606 125 01 Luf t massennesser 2
10 |999 919 160 07 Li nsenschr aube 4
M5 X 20
11 |999 512 563 00 Schl auchschel | e 2
120-140 X 9,0 X 0,6
12 1999 512 620 02 Schl auchkl emme 2
75- 84
13 980 110 237 01 Bigel 2
14 1980 110 238 00 Auf | agegummi 2
15 |900 385 041 09 Tor xschr aube 2
BM6 X 12
16 |996 606 113 01 Tenper at ur f Ghl er 1
Bef esti gung
Tragerpl atte
Zyl. 1 -5
(16) |997 606 213 00 Tenper at ur f Ghl er 1
Bef esti gung
Tragerpl atte
Zyl. 1 -5
17 1996 110 530 90 Tul le 1
Tenper at ur f Ghl er
18 980 606 208 01 Hal t er 2
19 |900 075 361 02 Sechskant schr aube 6
M5 X 12
(19) |900 075 361 01 Sechskant schr aube 6
M5 X 12
20 |996 606 107 02 Hal t er 2
St ecker gehause
Lanmbdasonde
21 |980 110 520 00 Schl auch 2
22 999 512 406 00 Schl auchschel | e 4
A 100 - 120
23 |980 110 321 00 Wasser abschei der 2

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 106-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
24 980 110 550 00 For nschl auch 2
25 999 512 774 02 Schl auchschel | e 4
112 - 125
26 |980 110 431 00 Wasser abl auf schl auch /L 1
(26) 980 110 432 00 Wasser abl auf schl auch /R 1
27 1999 507 977 40 Schl auchhal t er 2
16
28 |980 110 421 00 Hal t ebl ech /L 1
(28) |980 110 422 00 Hal t ebl ech IR 1
29 si ehe Bil dt af el X
8/ 01/ 75
30 |999 511 240 40 Kabel hal t er 2
11 - 18
31 |980 110 511 00 Di chtung 2
32 |999 507 625 02 Kabel hal t er 2
9,0 - 10,0
Bef esti gung
Lei tung
Lanmbdasonde

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 107-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04

Laufzeit: 2004>>2006

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Dr ossel kl appenst ut zen MBO. 01

1 986 605 115 01 Dr ossel kl appenst ut zen 2

2 980 110 417 00 Fl anschdi cht ung 2

3 900 119 110 02 Zyl i nder schr aube 8
M6 X 52

4 N 011 524 7 Unt er | egschei be 8
A 6,4

4 [N 011 524 27 Unt er | egschei be 8
A 6,4

24.07.2017

Kat 025




Bildtafel: 107-05 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 107-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kr af t st of f samrmel r ohr MBO. 01
1 980 110 031 04 Kr af t st of f samrmel r ohr 2
2 980 606 132 01 Ei nspritzventil 10
3 |996 110 113 52 Hal t ekl anmer 10
4 980 110 120 02 Ansaugst ut zen 2
5 980 110 411 00 Fl anschdi cht ung 2
6 900 385 006 02 Tor xschr aube 4
BM 8 X 35
7 900 385 036 02 Tor xschr aube 8
BM 8 X 55
8 [980 110 621 00 Gummi nuf f e 10
9 999 512 648 02 Schl auchschel | e 20
60 - 80
(9) |980 110 901 00 Schl auchschel | e 20
60 - 80
10 |900 067 009 02 Zyl i nder schr aube 10
M6 X 15
11 |900 025 064 02 Unt er | egschei be 8
A 6,4
12 |980 110 314 04 Dr uckl ei t ung 1
(12) |980 110 314 05 Dr uckl ei t ung 1
13 |[980 110 515 00 Hal t er 1
| npul sgeber
14 980 110 545 00 Hal t er 1
Druckl ei tung
15 999 511 240 40 Kabel hal t er 1
11,0 - 18,0
16 si ehe Bil dt af el 1
7/ 02/ 08
17 |980 110 387 00 Schr unpf schl auch 1

Druckl ei tung

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 107-10 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 107-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ansaugverteil er MBO. 01
1 980 110 019 01 Ansaugverteil er 1
Zyl. 1 -5
2 980 110 018 01 Ansaugverteil er 1
Zylinder 6 - 10
3 980 110 231 01 Ei nschraubst ut zen 2
NW 16
4 [900 123 095 30 Di chtring 2
A 21 X 26
5 980 110 233 01 Ei nschraubst ut zen 2
NW 8
6 |900 123 126 70 Di chtring 2
C 12 X 15,5
7 980 110 235 01 Ei nschraubst ut zen 2
NW 4
8 999 123 032 30 Di chtring 2
A6,2 X 12
9 [980 110 513 00 Hal t er 1
Druckl ei tung
10 |900 067 009 02 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 15
11 |900 025 064 02 Unt er | egschei be 2
A 6,4
12 1980 110 415 00 Bl ende 1
13 |900 378 029 12 Sechskant schr aube 2
AM 6 X 40
14 |980 110 641 00 Unt er | egschei be 4
15 si ehe Bil dt af el 1

2/ 01/ 20

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 107-15

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 107-15

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Unt er dr uckl ei tung
Ansaugverteil er
Unt erdruckbehél ter
Luf t ei nbl asung
St euer dose
Nachschal | danpf er
(1) |980 110 160 02 Unt er dr uckl ei t ung 1
2 999 512 707 00 Ohr - Schl auchkl emme 2
9,6 - 11,3
3 999 507 106 40 Schl auchhal t er 2
10 / 10
4 si ehe Bil dt af el 2
1/ 09/ 00
5 999 591 922 40 Hal t er 1
4,8 / 8
- 999 919 213 A2 Stiftschraube 1
T5 X 20
8 si ehe Bil dt af el 2
6/ 04/ 15
9 si ehe Bil dt af el 4
6/ 04/ 15
10 |999 507 487 40 Kabel hal t er 4
10 / 10
- 999 919 225 A2 Stiftschraube 4
T5 X 13
11 |980 110 517 00 Hal t er 1
Urschal tventi |
12 1999 073 268 09 Li nsenschr aube 2
M5 X 12
13 |811 611 797 Hal t er 3
4,6 | 4,6
- 999 919 225 A2 Stiftschraube 2
T5 X 13
- 999 919 213 A2 Stiftschraube 1
T5 X 20
14 |999 591 930 40 Hal t er 2
4,75
- 999 919 225 A2 Stiftschraube 2
T5 X 13

24.07.2017

Kat 025



FRPORSCHE

108-00

Bildtafel:

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 108-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Luf t ei nbl asung

1 997 605 104 00 Sekundar punpe 2

(1) |997 605 104 02 Sekundar punpe 2

2 980 113 241 00 Konsol e 1
Zylinder 6 - 10

3 980 113 242 00 Konsol e 1
Zyl. 1 -5

4 900 378 013 09 Sechskant schr aube 4
AM 6 X 25

4 900 378 013 01 Sechskant schr aube 4
AM 6 X 25

5 955 113 325 00 Li nsenschr aube 6
M6 X 50

6 980 113 515 01 Hal t ebl ech 1
Zylinder 6 - 10

7 980 113 516 00 Hal t ebl ech 1
Zyl. 1 -5

8 996 113 249 01 Abschal tventi | 2

(8) |996 113 249 02 Abschal tventi | 2

(8) |997 113 249 90 Abschal tventi | 2

9 993 113 258 51 Di chtung 2

10 |900 067 354 02 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 25

11 993 110 140 03 Unt erdruckbehél ter 2

12 1999 919 115 02 Li nsenschr aube 2
M5 X 22

13 |980 113 207 00 Schl auch 1
Sekundar punpe
Zylinder 6 - 10

14 |980 113 206 00 Schl auch 1
Sekundar punpe
Zyl. 1 -5

15 999 512 346 00 Schl auchschel | e 4
A 16 - 27

16 |996 605 123 01 Unschal tventi | 2

17 |980 113 213 00 For nschl auch 1

18 |980 113 210 00 For nschl auch 1

19 |980 113 215 00 For nschl auch 1

20 |980 113 212 00 For nschl auch 1

21 |999 137 004 40 T- St tick 1

22 1980 113 214 00 For nschl auch 1

23 |980 113 211 00 For nschl auch 1

24 |900 123 011 30 Di chtring 2
A 22 X 27

25 999 230 573 30 Ei nschr aubst ut zen 2

26 |980 113 209 00 Schl auch 1
Vent i | deckel
Zylinder 6 - 10

27 |980 113 208 00 Schl auch 1
Vent i | deckel
Zyl. 1 -5

28 999 512 552 00 Schl auchschel | e 4
A 20 - 32

28 [999 512 552 01 Schl auchschel | e 4
A 20 - 32

29 si ehe Bil dt af el 1
1/ 07/ 15

30 si ehe Bil dt af el 1
1/ 07/ 15

31 [999 507 608 02 U- KI ammer 2
3,0 - 4,0
Bef esti gung
St ecker

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 108-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Sekundar punpe
32 (999 507 625 02 Kabel hal t er 4
9,0 - 10,0
Bef esti gung
Lei tung
Lanmbdasonde
24.07.2017 -3 Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 109-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot or auf hdngung
1 980 375 101 00 Mot or t r ager 1
(1) |980 375 010 00 Mot or t r &ger 1
konpl et t
2 980 375 855 00 Ei nstel | schraube 1
3 900 034 015 02 Sechskant nutt er 1
M20 X 1,5
4 900 377 003 02 Sechskant nutt er 2
M 8
5 900 377 011 09 Sechskant nutt er 2
M 10
5 900 377 011 01 Sechskant nutt er 2
M 10
6 980 375 103 00 Traverse 1
7 980 101 823 00 Stiftschraube 4
M10 X 1,5 X 73
8 980 375 255 00 Anschl ag 2
9 900 378 167 09 Sechskant schr aube 2
M 10 X 110
10 |900 380 008 09 Si cherungsnutter 9
M 10
(10) |900 380 008 01 Sechskant nut t er 2
M 10
11 |980 375 123 00 Konsol e 1
12 |900 305 011 09 Stiftschraube 1
M 10 FO X 50
(12) |900 305 011 A2 Stiftschraube 1
M 10 FO X 50
13 |900 305 012 09 Stiftschraube 2
M 10 FO X 65
(13) |900 305 012 A2 Stiftschraube 2
M 10 FO X 65
14 |999 507 975 40 Schl auchhal t er 2
9,0
St euer | ei tung
15 |900 380 008 01 Sechskant nutt er 7

M 10

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 201-00 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 201-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kr af t st of f behél ter
mt
Anbauteil e
1 980 201 013 03 Kr af t st of f behél ter 1
konpl et t
(1) |980 201 013 04 Kr af t st of f behél t er 1
konpl et t
2 980 201 737 01 Hal t er /L 1
3 980 201 738 01 Hal t er /R 1
4 900 377 003 A2 Sechskant nutt er 4
M 8
5 980 201 105 01 Spannband /L 1
6 980 201 106 01 Spannband /R 1
7 999 015 029 A2 Li nsenschr aube 2
M6 X 40
8 999 521 083 00 Dr uckf eder 2
9 980 201 749 00 Hil se 2
10 |900 075 421 00 Sechskant schr aube 2
AM 8 X 90
11 |900 910 003 02 Si cherungsnutter 2
M 8
(11) |900 910 003 04 Si cherungsnutter 2
M 8
12 |980 612 890 01 Tulle 1
13 |980 201 043 03 Ei nf Ul | stut zen 1
14 ]900 378 035 A2 Sechskant schr aube 2
M6 X 16
15 999 015 026 A2 Li nsenschr aube 2
M6 X 16
(15) |999 015 026 01 Li nsenschr aube 2
M6 X 16
16 (980 201 241 00 Tankver schl uss 1
| nformati on vor handen
17 191 201 557 Di chtring 1

| nformati on vorhanden

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 201-10

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kr af t st of f anl age
hi nt en
1 |980 201 265 02 Dr uckl ei t ung 1
Vor | auf
2 si ehe Bil dt af el 1
2/ 01/ 20
3 999 507 444 40 Bef est i gungsel enent 1
4 1999 507 933 40 Schl auchhal t er 1
15
5 [980 110 275 00 Hal t er 1
Kraftstoffleitung
6 |[980 110 395 00 Hal t eschal e 2
7 |980 110 385 00 Hal t eschal e 2
8 900 186 016 02 Zyl i nder schr aube 4
M4 X 10
9 |NO44 701 1 Zyl i nder schr aube 3
M5 X 22
10 si ehe Bil dt af el 1
1/ 07/ 05

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

25

26———@

27 —4

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 201-20

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Akt i vkohl ebehal t er
mt
Anbauteil e
1 980 201 221 00 Akt i vkohl ebehal t er 1
2 980 201 331 01 Hal t er 1
3 900 378 174 A2 Sechskant schr aube 3
M6 X 35
4 980 201 355 01 Spul luftleitung 1
| nformati on vor handen
5 980 201 725 02 Ent | Uf t ungsl ei t ung 1
6 980 201 713 01 Ent | Uf t ungsschl auch 1
| nformati on vor handen
7 999 512 660 09 Schl auchschel | e 1
B 29 X 12
8 999 512 686 09 Schl auchschel | e 1
B 17 X 12
9 980 504 135 00 Hal t er /L 1
10 |980 504 717 00 Schaunt ei | 1
11 |980 504 136 01 Hal t er /R 1
12 |980 504 718 01 Schaunt ei | 1
13 999 015 026 A2 Li nsenschr aube 4
M6 X 16
14 999 511 003 02 Bef esti gungsschel | e 2
15 1999 073 273 09 Li nsenschr aube 2
M5 X 10
16 999 511 247 40 Lei tungshal ter 1
17 999 507 444 40 Bef est i gungsel enent 4
18 |999 507 933 40 Schl auchhal t er 1
15
19 |999 591 767 40 Schl auchhal t er 2
12
20 999 507 112 40 Lei tungshal ter 1
21 999 512 657 09 Schl auchschel | e 1
B 26 X 12
22 999 507 935 40 Lei tungshal ter 1
A-01 22 /C-01 28
23 |999 702 064 50 Tulle 1
22 X 31 X3
24 999 507 092 40 Schl auchhal t er 1
10,5
25 |980 201 617 03 Spul luftleitung /L 1
| nformati on vorhanden
- 999 507 738 40 Lei tungshal ter 2
9,5/ 16,4
- 999 919 213 A2 Stiftschraube 1
T5 X 20
(25) 1980 201 616 03 Spul luftleitung /R 1
| nformati on vor handen
- 999 507 738 40 Lei tungshal ter 1
9,5/ 16,4
- 999 507 112 40 Lei tungshal ter 1
12 / 15
26 999 511 083 02 Rohrschel l e 2
30 X 15
27 900 075 361 02 Sechskant schr aube 2
M5 X 12
(27) 1900 075 361 01 Sechskant schr aube 2
M5 X 12
28 999 512 650 09 Schl auchschel | e 2
B 14 X 12

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 201-25

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Akt i vkohl ebehéal t er
Luftfilter
1 999 512 655 09 Schl auchschel | e 4
B 22 X 12
2 999 137 040 40 Ver bi ndungsst ut zen 1
3 980 201 721 01 Ver bi ndungsschl auch 1
I nf ormati on vor handen
4 999 137 061 40 Ver bi ndungsst ut zen 1
5 999 919 215 A2 Stiftschraube 2
T5X8 M5
6 |[999 591 808 40 Schl auchhal t er 2
7 |999 507 096 40 Schl auchhal t er 1
A-01 22/ E-01 25
(8) |980 201 709 00 Ver bi ndungsschl auch 1
Bef esti gung
Luftfilter
I nf ormati on vor handen
9 [999 507 013 40 Schl auchhal t er 1
22
10 |999 507 444 40 Bef est i gungsel enent 1
11 955 201 253 00 Luftfilter 1
12 |999 073 226 A2 Bl echschr aube 1
ST 4,2 X 16
13 |999 507 101 OA Bl echmut t er 1
ST 4,2
14 1999 513 010 40 Kabel bi nder 1

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 202-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 202-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abgasanl age
Abgaskr tnmer
Kat al ysat or
Zyl. 1 -5
1 980 111 012 06 Abgaskr tnmer 1
m t
Kat al ysat or
2 980 111 242 01 Abschi rnbl ech 1
(2) |980 111 242 02 Abschi rnbl ech 1
3 900 067 274 02 Kombi schr aube 15
M6 X 12
4 980 111 411 00 Di chtung 1
5 996 606 128 00 Lanmbdasonde 1
vor
Kat al ysat or
(5) |996 606 128 01 Lanmbdasonde 1
vor
Kat al ysat or
- 999 591 746 02 Kabel bef esti ger 1
7,0 - 9,0
far
Lanmbdasonde
Bef esti gung
Hal t er
Getri ebedl kuhl er
- 999 591 746 01 Kabel bef esti ger 1
7,0 - 9,0
far
Lanmbdasonde
Bef esti gung
Hal t er
Getri ebedl kuhl er
6 980 111 213 03 Abschi rnbl ech 1
7 996 606 138 01 Lanmbdasonde 1
8 |000 043 207 07 Fett 1
far Lanbda Sonde
9 980 111 423 00 Hal t eschi ene 1
10 |999 084 628 02 Si cherungsnutter 15
M 8
(10) |900 910 003 03 Sechskant nut t er 15
M 8
11 980 111 212 05 Hi t zeschut z 1
(11) |980 111 212 06 Hitzeschut z 1
12 |900 623 007 00 | nnensechskant schr aube 2
M6 X 12
13 980 111 253 00 Abschi rnbl ech 1
Dr ehst r ongener at or
14 1980 111 152 00 Abgasr ohr 1
15 980 111 561 00 Di chtring 2
16 980 111 563 01 Schel I e 2
16 997 111 336 90 Schel I e 2
17 |980 111 973 00 Zyl i nder schr aube 2
M8 X 40
18 (477 971 881 A Hal t ebl ech 1
19 999 511 239 40 Kabel hal t er 1
6,0 - 12,0
20 |980 111 963 00 Unt er | egschei be 4
NL 8

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 202-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit.  2004>>2006
14
15 16
13
12
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 202-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abgasanl age
Abgaskr tnmer
Kat al ysat or
Zylinder 6 - 10
1 980 111 011 06 Abgaskr tnmer 1
m t
Kat al ysat or
2 980 111 241 01 Abschi rnbl ech 1
3 900 067 274 02 Kombi schr aube 11
M6 X 12
4 980 111 411 00 Di chtung 1
5 996 606 128 00 Lanmbdasonde 1
vor
Kat al ysat or
(5) |996 606 128 01 Lanmbdasonde 1
vor
Kat al ysat or
- 999 513 063 40 Kabel hal t er 2
m t
Kabel bi nder
12 - 35
far
Kabel
Lanmbdasonde
Bef esti gung
Hal t er
Kl i makihl er
6 980 111 213 03 Abschi rnbl ech 1
7 996 606 138 01 Lanmbdasonde 1
nach
Kat al ysat or
8 980 111 423 00 Hal t eschi ene 1
9 999 084 628 02 Si cherungsnutter 15
M 8
(9) |900 910 003 03 Sechskant nut t er 15
M 8
10 980 111 211 05 Hi t zeschut z 1
(10) |980 111 211 06 Hi t zeschut z 1
11 |900 623 007 00 | nnensechskant schr aube 2
M6 X 12
12 980 111 151 00 Abgasr ohr 1
13 980 111 561 00 Di chtring 2
14 1980 111 563 01 Schel I e 2
14 1997 111 336 90 Schel I e 2
15 |980 111 973 00 Zyl i nder schr aube 2
M8 X 40
16 |980 111 963 00 Unt er | egschei be 4
NL 8

24.07.2017

Kat 025



EEEEEEE Bildtafel: 202-10 PORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 202-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abgasanl age
Nachschal | danpf er
Endr ohr
1 980 111 123 02 Nachschal | danpf er 1
2 1980 111 231 00 Hal t er 1
3 980 111 235 00 Di st anzhil se 1
4 996 111 229 00 Danpf ungsst tick 6
40 X 20
5 980 111 237 00 Unt er | egschei be 3
6 900 378 153 09 Sechskant schr aube 1
AM 8 X 55
(6) |900 378 153 01 Sechskant schr aube 1
AM 8 X 55
7 999 084 121 00 Sechskant nut t er 2
M 8
8 980 111 227 00 Hal t er 1
Zylinder 6 - 10
(8) |980 111 228 00 Hal t er 1
Zyl. 1 -5
9 980 111 233 00 Di st anzhil se 2
10 |900 378 075 09 Sechskant schr aube 2
M8 X 90
11 | 900 380 005 09 Sechskant nut t er 6
M 8
12 |900 378 260 A2 Sechskant schr aube 6
AM 8 X 20
13 980 111 265 00 Di chtring 2
14 1980 111 336 00 Schel I e 2
15 |900 074 339 02 Sechskant schr aube 2
M8 X 70
- 999 025 125 09 Unt er | egschei be 2
A 8,4
- 999 025 125 01 Unt er | egschei be 2
A 8,4
16 (980 111 271 01 Endr ohr 2
17 1980 111 475 00 Druckl ei tung 1
Di agnose
- 000 043 020 00 Opti nol y X
1 Tube 100 G
18 |[999 166 089 02 Si cherung 1
KL 14,5
19 980 111 477 00 Hal t er 1
Druckl ei tung
20 |900 123 005 20 Di chtring 1
A 12 X 16
21 980 605 115 00 Drucksensor 1
F >>985L0 00243
(21) |980 605 115 01 Drucksensor 1
F 985L0 00244>>
- 996 612 832 90 St ecker gehause 1
Kabel st rang
Heck
F 985L0 00244>>
22 980 111 981 00 Unt er dr uckdose 2

m t

I solierung

und

Si cherungsnutter
M 5

24.07.2017

Kat 025



EEEEEEE

Bildtafel: 301-00

EEEEEEE

Modell: 980 04

Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 301-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kuppl ung MBO. 01
1 980 116 001 36 1 PCCC Kuppl ung 1
konpl et t
2 980 116 906 00 Zwi schenpl atte 1
Repar at ursat z
nur
Kuppl ung
konpl et t
verwenden
3 980 116 963 00 Nabe 1
4 1980 116 147 00 Schr aube 12
M 6
5 1980 116 957 00 Feder schei be 1
6 980 114 043 32 Anl asser zahnkr anz 1
7 980 114 531 00 Si cherungsnutter 12
8 980 116 002 02 Ausr Gckrmodul 1
9 980 116 937 00 Sprengri ng 1
10 |[900 031 001 02 Schei be 3
8,4
10 |[900 031 105 01 Schei be 3
8,4
11 |900 817 002 02 Sechskant nut t er 3

M 8

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 302-00 FPORSOES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 302-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04

Laufzeit:

2004>>2006

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 1980 300 020

(1) |980 300 020

996 606 410
996 606 140
996 606 133

A wWnN

5 900 817 003
6 |[900 031 005
6 |[900 031 005

7 1980 104 723

(7) |980 104 723

(7) |980 104 723

(7) |980 104 723

(7) |980 104 723

(7) |980 104 723

(7) |980 104 723

(7) |980 104 723

8 980 104 723

9 |900 067 254
10 |900 067 121
11 |900 031 005
12

13 980 301 178
14 1999 015 025

15 |000 043 300

02

04

00
00
00

02

02

03

10

20

30

40

50

60

70

80

00

04

04

04

00

89

Ersat zgetri ebe

ei nbaufertig

Ver schr aubung

Mot or

Ersat zgetri ebe

konpl et t
ohne
Cetri ebedl

Ersat zgetri ebe

konpl et t
ohne
Cetri ebedl

Tenper at ur f Ghl er

d st andgeber
Schal ter

Rickwar t sgang
Si cherungsnutter

M 10

Schei be

10,5

Schei be

10,5

Di st anzst Gck
9,80 MM

| ang

Di st anzst Gck
9,90 WM

| ang

Di st anzst Gck
10, 00 WM

| ang

Di st anzst Gck
10,10 WM

| ang

Di st anzst Gck
10,20 WM

| ang

Di st anzst Gck
10,30 WM

| ang

Di st anzst Gck
10,40 MM

| ang

Di st anzst Gck
10,50 MM

| ang

Di st anzst Gck
20, 00 WM

| ang

Zyl i nder schr aube

M 10 X 85

Zyl i nder schr aube

M 10 X 65

Unt er | egschei be

10

si ehe Bil dt af el

1/ 04/ 05
Schut zbl ech

Li nsenkopf schr aube

M6 X 12
Cetri ebedl

MOBI LUBE 1 SHC

SAE 75 W90

G80. 01

24.07.2017

Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 302-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04

Laufzeit: 2004>>2006

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

16 |000 043 024 00

17 1900 123 101 30

CGebi nde

20 LTR

Hochst druckfett
1 Tube

80 &R

Di chtring

A 12 X 18

24.07.2017

Kat 025



FRPORSCHE

302-01

Bildtafel:

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 302-01

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Getri ebegehause &30. 01
1 900 219 001 30 Ver schl ussschr aube 1
M22 X 1,5
2 |900 123 118 30 Di chtring 3
A 22 X 27
3 |980 301 359 00 Di chtung 1
4 [999 701 071 40 O R ng 2
68 X 2,5
5 1999 707 562 40 O R ng 1
92 X 3,0
6 980 207 470 00 Afilter 1
Mot or
7 1980 301 379 00 Di chtung 2
8 980 116 072 00 Bel Gf t ungsr ohr 1
Kuppl ung
9 980 301 561 00 Si cherungsnutter 29
M6 X1
10 999 113 356 40 Vel | endi chtring 1
AS 48 X 68 X 10
11 980 332 209 00 Gel enkfl ansch 2
12 |900 074 068 02 Sechskant schr aube 2
M 10 X 85
13 999 701 683 40 O Ring 2
42 X 2,5
14 1900 042 055 01 Sprengring 2
50 X 2
15 |900 123 036 30 Di chtring 2
A 36 X 42 X 2
16 |900 219 022 30 Ver schl ussschr aube 2
M36 X 1,5
17 |900 112 112 40 Vel [ endi chtring 1
AS 32 X 47 X 10
18 999 707 561 40 O Ring 1
86 X 2
19 |980 301 563 00 Si cherungsnutter 11
M8 X 1,25
20 |999 063 008 02 Ver schl ussschr aube 2
mt Magnet
M22 X 1,5
21 |980 307 093 00 Bel Gf t ungsschl auch 1
22 999 512 650 09 Schl auchschel | e 1
23 |477 971 881 B Hal t ewi nkel 1
24 1999 511 239 40 Kabel hal t er 1
25 |900 112 113 40 Vel [ endi chtring 1
AS 16 X 28 X 7
26 |999 707 563 40 O Ring 1
7 X2,5
27 1980 301 375 00 W der | ager 1
28 980 301 329 00 Di chtung 1
29 |980 307 023 00 d punpe 1
30 |980 307 149 00 Afilter 1
Getri ebe
31 |980 300 911 00 Abdeckri ng 1
Ausr Gcknodul
32 |000 043 301 11 Bef esti gungsschr aube 1
M6 X 12
nm t ver wenden:
928.101. 921. 00 X

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 306-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 306-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04

Laufzeit: 2004>>2006

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Get ri ebeauf hdngung &30. 01
1 980 375 071 01 Traverse 1
2 1980 375 351 01 Hydr ol ager 2
(2) |980 375 351 02 Hydr ol ager 2
3 900 378 022 A2 Sechskant schr aube 4
AM 8 X 25
4 980 375 615 00 Di st anzschei be 4
5 900 380 010 09 Si cherungsnutter 4
M12 X 1,5
6 900 380 008 09 Si cherungsnutter 2
M 10
6 900 380 008 01 Sechskant nut t er 2
M 10

24.07.2017

Kat 025



FRPORSCHE

307-00

Bildtafel:

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 307-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
d kiihl ung (G80. 01
Lei t ungen
1 980 307 150 00 Get ri ebedl kuhl er 1
2 980 307 455 00 Ver st ar kungsbl ech 4
3 900 378 017 A2 Sechskant schr aube 4
M8 X 20
4 [980 307 080 02 A leitung 1
Vor | auf
5 1980 307 081 02 Aleitung 1
Rickl auf
6 999 230 647 02 Ver schr aubung 2
M16 X 1,5
7 900 123 157 22 Di chtring 4
A 16 X 22
8 980 307 250 00 Ther nost at 1
9 |900 915 005 02 St ut zen 2
10 |980 307 060 02 d schl auch 1
Vor | auf
11 980 307 061 02 d schl auch 1
Rickl auf
12 (999 707 440 40 O Ring 2
12 X 2,5
13 |980 307 255 00 Di st anzhil se 1
14 |900 378 032 09 Sechskant schr aube 1
AM 6 X 50
15 999 919 213 A2 Stiftschraube 2
T5 X 20
16 |928 347 555 00 Bef esti gungsschel | e 2
17 (928 347 527 00 Gunmi | ager 2
18 999 507 110 40 Lei tungshal ter 1
19 |980 301 561 00 Si cherungsnutter 2
20 |980 624 131 01 Lafter 1
I nf ormati on vor handen
21 |900 380 003 02 Sechskant nut t er 4
M 6
22 999 591 746 02 Kabel bef esti ger 4
7,0 - 9,0
Bef esti gung
Kabel st rang
Lufter
und
Kabe
Lanmbdasonde
Lif t er hut ze
(22) 1999 591 746 01 Kabel bef esti ger 4

7,0 - 9,0
Bef esti gung
Kabel st rang
Lufter

und

Kabe
Lanbdasonde
Lufterhut ze

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 401-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Quer | enker
Lenkhebel
1 980 341 053 00 Quer | enker 2
unt en
2 999 593 122 43 Manschette 20
3 980 341 371 00 St it zbl ech 2
(3) |980 341 371 02 St it zbl ech 2
4 900 378 069 09 Sechskant schr aube 4
M12 X 1,5 X 85
5 900 378 070 09 Sechskant schr aube 8
M 10 X 30
6 999 025 054 30 Unt er | egschei be 2
12 X 18 X 3,66
7 999 084 445 09 Si cherungsnutter 4
M12 X 1,5
8 980 341 331 01 Lenkhebel 2
9 980 341 351 00 Di st anzbl ech 4
1 W
(9) |980 341 351 01 Di st anzbl ech 4
1 W
10 |900 380 008 09 Si cherungsnutter 6
M 10
10 |900 380 008 01 Sechskant nutt er 6
M 10
11 |980 351 805 02 Abdeckbl ech 2
Lenkhebel
12 |900 378 065 09 Sechskant schr aube 2
M 10 X 70
13 (980 341 051 00 Quer | enker 2
oben
14 |900 378 020 09 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 90
14 |900 378 304 01 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 90
15 |900 305 013 A2 Stiftschraube 8
M 10 X 25
16 |999 025 050 30 Unt er | egschei be 8
10,2 X 19,5 X 5
17 |900 817 003 02 Si cherungsnutter 8
M 10
18 | 000 043 205 34 Fet t X
1 Tube
100 ML

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 401-01

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
15
16
18
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 401-01

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ki pphebel
Druckst ange
1 980 343 267 00 Ki pphebel 2
2 |900 201 502 00 Nadel | ager 4
(2) |900 201 503 00 Nadel | ager 4
3 980 333 375 00 Ei nst el | schei be 2
4 980 333 367 00 Ki pphebel achse 2
St andard
(4) |980 333 368 00 Ki pphebel achse 2
Uber mass
5 980 333 371 00 Anl auf schei be 4
6 980 333 767 00 Stiftschraube 2
M) 8 X 135
7 1980 343 779 01 Deckel 2
8 Zugst rebe 1
si ehe Bil dt af el
8/ 01/ 00
9 |900 151 043 00 Schei be 2
8
10 |900 817 002 02 Sechskant nut t er 2
M 8
11 980 343 257 01 Druckst ange /L 1
(11) |980 343 257 03 Druckst ange /L 1
(11) |980 343 257 04 Druckst ange /L 1
Fahr wer k
10 mM
hoch
si ehe
Nachr Uist sat z
000. 044. 500. 40
(11) |980 343 258 01 Druckst ange /R 1
(11) |980 343 258 03 Druckst ange /R 1
(11) |980 343 258 04 Druckst ange /R 1
Fahr wer k
10 mM
hoch
si ehe
Nachr Uist sat z
000. 044. 500. 40
12 999 593 124 43 Manschett e 8
13 |999 311 049 02 Passschr aube 2
M) 10 X 50
14 |900 817 003 02 Si cherungsnutter 2
M 10
15 |900 378 100 09 Sechskant schr aube 2
AM 10 X 45
16 |999 084 016 02 Si cherungsnutter 2
M 10
17 |900 028 023 00 Feder schei be 2
B 10 X 18
18 |000 043 205 34 Fett X
1 Tube
100 ML
(18) | 000 043 981 00 Fett X
1 Tube
25 ML

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 401-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Radt r &ger
1 980 341 957 02 Radt r ager /L 1
konpl et t
best ehend aus:
Radt r ager 1
Stiftschraube 2
M 10 X 30
Stiftschraube 2
M12 X 1,5 X 50
Lager 1
Deckel 1
Sechskant schr aube 6
M8 X 35
Radnabe 1
(1) |980 341 958 02 Radt r ager /R 1
konpl et t
best ehend aus:
Radt r ager 1
Stiftschraube 2
M 10 X 30
Stiftschraube 2
M12 X 1,5 X 50
Lager 1
Deckel 1
Sechskant schr aube 6
M8 X 35
Radnabe 1
2 999 218 116 09 Stiftschraube 4
M12 X 1,5 X 50
3 900 305 014 09 Stiftschraube 4
M 10 X 30
4 9R1 331 614 00 M t nehner bol zen 8
Al um ni um
(4) |980 331 618 00 M t nehner bol zen 2
Titan
5 900 067 408 09 Zyl i nder schr aube 10
M8 X 25
6 980 341 131 00 Spannbol zen 2
7 955 341 640 00 Si cherungsnutter 2
M24 X 1,5
8 7HO 927 803 Dr ehzahl f Ghl er /L 1
(8) |7HO 927 804 Dr ehzahl f Ghl er /R 1
9 900 067 117 09 Zyl i nder schr aube 2

M6 X 16

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 402-00 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

&

8

W
,
}

>

A

N

A

4 _4
)

>

A

>

RN

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 402-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Feder ung
Danpf er bei n
Lager bock
1 980 343 041 03 Schwi ngungsdanpf er 2
2 980 333 505 00 Federtel |l er 2
3 980 333 549 00 Ri ng 2
4 980 343 301 00 Zusat zf eder 2
5 980 343 307 00 Zentrierring 2
6 980 343 531 00 Schr aubenf eder 2
7 980 343 541 00 Anschl agpuf f er 2
8 980 333 547 00 Sechskant nut t er 2
M12 X 1
9 980 333 513 01 Danpf er auge 2
10 |980 333 281 01 Lager bock 2
11 |900 305 007 A2 Stiftschraube 6
M8 FO X 30
12 |900 380 005 09 Sechskant nut t er 6
M 8
13 |999 311 049 02 Passschr aube 4
M) 10 X 50
14 |900 817 003 02 Si cherungsnutter 4

MLO

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 402-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 402-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Stabil i sator
1 980 343 071 02 St abi | i sat or 1
18,7 MM
2 980 343 792 00 St abi |l i satorl ager 2
19,3 MM
3 |996 343 777 01 Schel I e 2
4 900 305 013 A2 Stiftschraube 4
M 10 X 25
5 900 380 008 09 Si cherungsnutter 4
M 10
5 900 380 008 01 Sechskant nut t er 4
M 10
6 980 343 610 00 Ver bi ndungsst ange 2
7 900 034 045 09 Sechskant nut t er 2
M 12
Recht sgewi nde
8 999 593 127 01 Gel enkkopf 2
Recht sgewi nde
9 900 034 044 09 Sechskant nut t er 2
M 12
Li nksgewi nde
10 999 593 126 01 Gel enkkopf 2
Li nksgewi nde
11 ]999 593 120 43 Manschett e 2
12 |999 311 049 02 Passschr aube 2
M) 10 X 50
13 |900 817 003 02 Si cherungsnutter 2
M 10
14 |900 817 002 02 Sechskant nut t er 2
M 8
15 | 000 043 205 34 Fett X
1 Tube
100 ML

24.07.2017

Kat 025



EEEEEEE Bildtafel: 403-00 PORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 403-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ser vol enkung
Lenkgetri ebe
1 980 347 011 02 Lenkgetri ebe 1
Ser vol enkung
2 980 347 191 00 Fal t enbal g /L 1
(2) |980 347 192 00 Fal t enbal g IR 1
3 |999 512 113 09 Schl auchschel | e 2
24 X 10
4 [999 512 112 00 Ohr - Schl auchkl enmre 2
68 X 7
5 1999 707 762 40 O Ring 2
57 X 2
6 980 347 322 00 Gel enk 2
7 999 034 037 09 Sechskant nut t er 2
M14 X 1,5
8 999 593 121 01 Spur st ange 2
9 [999 593 121 43 Manschett e 4
10 |980 347 347 00 Di chtung 1
I nf ormati on vor handen
11 |900 378 265 09 Sechskant schr aube 1
AM 10 X 35
12 |900 378 266 09 Sechskant schr aube 2
M 10 X 60
13 999 209 073 30 Unt er | egschei be 2
10,1 X 34 X 7,7
14 |999 025 278 40 Unt er | egschei be 1
10,5 X 21 X1,5
15 Sechskant schr aube 2
si ehe Gruppe
4/ 01/ 00
PCs. 12
16 Sechskant nut t er 2
si ehe Gruppe
4/ 01/ 00
PCs. 10
17 |000 043 205 34 Fett X
1 Tube
100 ML

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

9)

i

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 403-01

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ser vol enkung
Lei t ungen
1 |980 347 451 00 Dr uckl ei t ung 1
Lenkgetri ebe
2 980 347 449 01 Rickl aufl ei tung 1
Lenkgetri ebe
3 |980 347 545 03 Dr uckl ei t ung 1
Tunnel
- 999 507 738 40 Lei tungshal ter 1
9,5/ 16,4
- 999 507 981 40 Lei tungshal ter 2
6,5/ 20
Bef esti gung
Druckl ei tung
Tunnel
Kuppl ungsrohrl ei t ung
4 [980 347 539 03 Rickl auf | ei t ung 1
Tunnel
- 999 507 738 40 Lei tungshal ter 1
9,5/ 16,4
5 |980 347 443 06 Dr uckl ei t ung 1
Ser vopunpe
6 |[999 707 569 40 O Ring 2
8,5 X 1,5 X 11,5
7 980 347 441 02 Rickl aufl ei tung 1
A behal ter
I nf ormati on vor handen
(7) |980 347 441 03 Rickl aufl ei tung 1
A behal ter
8 980 347 333 00 Saugschl auch 1 1572
A behal ter
Ser vopunpe
(8) |980 347 335 00 Saugschl auch 1 1574
A behal ter
Ser vopunpe
9 [999 230 771 02 Ver schr aubung 1
R 12/ 6
10 |999 230 631 02 Ver schr aubung 1
SC L12
11 |900 099 015 02 Ver schr aubung 1
SC L10
12 1999 230 395 02 Hohl schr aube 1
10
13 |N 013 849 2 Di chtring 2
A 14 X 20
14 999 136 052 02 St ut zen 1
M16 X 1,5
15 |[900 123 019 20 Di chtring 1
A 16 X 22
16 999 512 676 00 Schl auchschel | e 3
16 - 25
17 |980 347 563 01 Hal t er 1
18 |[999 511 068 00 Bef esti gungsschel | e 1
10 X 12
19 |N 020 680 1 Schel I e 1
6 X 12
20 |999 073 268 A2 Li nsenschr aube 2
M5 X 12
21 si ehe Bil dt af el 1
4/ 03/ 00
22 (996 347 543 00 Kabel hal t er 1
23 1999 919 213 A2 Stiftschraube 1

T5 X 20

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 403-01

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
24 (999 507 520 40 Lei tungshal ter 4
8/ 12/ 10
- 999 513 054 40 Kabel bi nder 4
3,5 - 45
Bef esti gung
Lei tungshal ter
999. 507. 520. 40
25 1999 919 231 A2 Stiftschraube 1
T5 X 13
- 999 507 374 40 Lei tungshal ter 1
10 / 10
24.07.2017 -3 Kat 025



Bildtafel: 403-03

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 403-03

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Ser vol enkung
Ser vopunpe
A behal ter

1 980 347 015 02 A behal ter 1

2 980 347 363 01 Hal t er 1
A behal ter

3 900 378 204 A2 Sechskant schr aube 2
M6 X 12

4 999 512 350 02 Schl auchschel | e 1
A 80 - 100

5 980 314 050 03 Ser vopunpe 1

6 900 378 022 09 Sechskant schr aube 3
AM 8 X 25

7 980 147 511 00 Ri enenschei be 1
Ser vopunpe

8 900 031 001 02 Schei be 3
8,4

8 900 031 105 01 Schei be 3
8,4

9 900 119 052 02 Zyl i nder schr aube 3
M8 X 16

(9) |900 119 052 01 Zyl i nder schr aube 6
M8 X 16

- 000 043 203 33 Pent osi n X
CHF 11S
1 LITER

- 000 043 206 56 Pent osi n X
CHF 202
1 LITER

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 403-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Lenkr ader
Lenksaul e
Lenkwel | e
1 980 347 804 50 Lenkr ad 1
Leder
980 347 804 50 9N2 [ Terrakotta
980 347 804 50 D11 | Dunkel grau/ Nat ur
980 347 804 50 FKA |Ascot braun/ Nat ur
Schwar z/ Nat ur
2 996 347 880 02 Tr agr ahrmen 1
3 999 073 184 02 Fl achrundschr aube 3
M5 X 10,7
4 999 521 079 02 Dr uckf eder 3
5 999 073 183 02 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 10,5
6 N 012 238 1 Feder schei be 1
B 16
7 900 078 006 01 Sechskant nutt er 1
M16 X 1,5
8 980 347 007 00 Lenksaul e 1
konpl et t
9 980 347 213 01 Hal t er 1
10 |900 380 005 09 Sechskant nutt er 6
M 8
11 | 900 378 095 09 Sechskant schr aube 1
M 10 X 100
12 |900 380 008 09 Si cherungsnutter 1
M 10
12 |900 380 008 01 Sechskant nutt er 1
M 10
13 |980 347 215 01 Hal t er 1
(13) |980 347 215 02 Hal t er 1
14 1980 347 221 00 Bugel 1
15 999 217 020 02 Sechskant schr aube 4
M6 X 10
15 1999 217 020 01 Sechskant schr aube 4
M6 X 10
16 |900 060 082 A2 Stiftschraube 3
M8 FO X 20
17 |980 347 219 00 Gewi ndehl se 1
18 |900 378 254 09 Sechskant schr aube 1
M 10 X 40
19 996 347 017 07 Lenkschl oss 1
20 996 347 917 02 Schl i esszyl i nder 1
mt bestimter Schliessung
(20) |996 347 915 02 Schl i esszyl i nder 1
ohne bestimte Schliessung
21 |4B0 905 849 Zindanl assschal ter 1
22 |900 378 157 09 Sechskant schr aube 1
AM 6 X 25
23 |900 380 015 09 Sechskant nutt er 1
M 6
23 |900 380 015 01 Sechskant nutt er 1
M 6
24 1996 347 901 00 Schlitzschraube 2
25 999 217 042 09 Sechskant schr aube 1

M8 X 35

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 403-06

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
n;
11 @ %L 12
|
| |
7
9
10 Aé
24.07.2017 Kat 025



Bildtafel: 403-06

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ai r bag
1 996 803 089 05 Ai r bag- Ei nhei t 1
Leder
Fahrerseite
996 803 089 05 9N2 [ Terrakotta
996 803 089 05 D11 |Dunkel grau/ Nat ur
996 803 089 05 R20 [ Ascot braun/ Nat ur
1 996 803 089 09 Ai r bag- Ei nhei t 1
Leder
Fahrerseite
996 803 089 09 9N2 [Terrakotta
996 803 089 09 D11 | Dunkel grau/ Nat ur
996 803 089 09 R20 [Ascot braun/ Nat ur
2 996 652 211 00 Kont akt t r ager 1
3 900 146 024 07 Li nsenschr aube 2
M5 X 8
4 900 028 007 07 Feder schei be 2
B 5
5 980 803 071 00 Ai r bag- Ei nhei t 1
Bei fahrerseite
6 900 380 015 09 Sechskant nutt er 4
V3]
6 900 380 015 01 Sechskant nutt er 4
V3]
7 996 803 091 00 Ai r bag- Ei nhei t /L 1
Sei t enai r bag
(7) |996 803 092 00 Ai r bag- Ei nhei t /R 1
Sei t enai r bag
8 900 378 035 A2 Sechskant schr aube 8
M6 X 16
9 996 618 219 02 Schal t ger at 1
Ai r bag
10 999 062 120 A2 Stiftschraube 1
M6 X 13
11 999 084 635 02 Abrei ssmutter 1
M 6
12 |900 378 125 A2 Sechskant schr aube 2
M6 X 16
13 |980 618 221 00 Sensor 2
Sei t enai r bag
14 |980 618 213 00 Hal t er 2
Sensor
Sei t enai r bag
15 1999 015 026 A2 Li nsenschr aube 4
M6 X 16
16 |900 378 204 A2 Sechskant schr aube 4
M6 x 12

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 501-00 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 501-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hi nterachse
Radt r &ger
Quer | enker
Radnabe
1 980 331 911 00 Radt r ager /L 1
konpl et t
best ehend aus:
Radt r ager 1
Stiftschraube 2
M 10 X 30
Stiftschraube 2
M12 X 1,5 X 50
Lager 1
Deckel 1
Sechskant schr aube 6
M8 X 35
Radnabe 1
Randel nutter 1
M 8
Randel mutter 1
M 10
CGewi ndeei nsat z 1
M 10 X 20
(1) |980 331 912 00 Radt r ager /R 1
konpl et t
best ehend aus:
Radt r ager 1
Stiftschraube 2
M 10 X 30
Stiftschraube 2
M12 X 1,5 X 50
Lager 1
Deckel 1
Sechskant schr aube 6
M8 X 35
Radnabe 1
Randel mutter 1
M 8
Randel mutter 1
M 10
Gewi ndeei nsat z 1
M 10 X 20
2 980 331 315 00 Randel nut t er 2
M 8
3 980 331 317 00 Randel nutt er 2
M 10
| nformati on vor handen
4 999 218 116 09 Stiftschraube 4
M12 X 1,5 X 50
5 900 305 014 09 Stiftschraube 4
M 10 X 30
6 9R1 331 614 00 M t nehner bol zen 10
7 900 067 408 09 Zyl i nder schr aube 10
M8 X 25
8 7HO 927 803 Dr ehzahl f Ghl er /L 1
(8) |7HO 927 804 Dr ehzahl f Ghl er /R 1
9 900 067 117 09 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 16
10 980 331 351 00 Di st anzbl ech 4
1 W
(10) |980 331 351 01 Di st anzbl ech 4
1 W
11 |980 331 113 00 Lenkhebel -05 2

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 501-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(11) |980 331 113 01 Lenkhebel 06- 2
12 | 900 380 008 09 Si cherungsnutter 4
M 10
12 |900 380 008 01 Sechskant nut t er 4
M 10
13 ]980 331 043 00 Quer | enker 2
oben
14 1999 593 122 43 Manschett e 24
15 1980 331 245 00 Spur st ange 2
16 |900 034 045 09 Sechskant nut t er 2
Recht sgewi nde
M 12
17 1999 593 120 01 Gel enkkopf 2
Recht sgewi nde
18 |900 034 044 09 Sechskant nut t er 2
Li nksgewi nde
19 999 593 126 01 Gel enkkopf 2
Li nksgewi nde
20 999 593 120 43 Manschett e 4
21 |900 378 020 09 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 90
21 |900 378 304 01 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 90
22 999 084 445 09 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5
23 |900 378 133 09 Sechskant schr aube 2
M 10 X 60
24 900 380 008 09 Si cherungsnutter 2
M 10
24 900 380 008 01 Sechskant nut t er 2
M 10
25 |900 074 192 09 Sechskant schr aube 2
M 10 X 55
26 |900 031 005 09 Unt er | egschei be 2
10
27 1980 331 041 01 Quer | enker 2
unt en
28 |980 331 601 00 Passschr aube 2
M 10 X 81
29 [999 504 646 00 Gewi ndeei nsat z 2
M 10 X 20
30 [900 305 013 A2 Stiftschraube 16
M 10 X 25
31 [999 025 059 30 Unt er | egschei be 8
10,2 X 19,5 X 2,0
32 |900 817 003 02 Si cherungsnutter 16
M 10
33 | 000 043 205 34 Fett X
1 Tube
100 ML
34 |980 610 235 01 Hal t er /L 1
(34) 1980 610 236 01 Hal t er IR 1
35 [900 378 177 09 Sechskant schr aube 2
AM 6 X 30
36 [999 025 066 30 Unt er | egschei be 8

10,2 X 19,5 X 3,5

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 501-01

RORSEHHE RORSEHHEE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

&
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 501-01

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hi nt erachse
Ki pphebel
Druckst ange
1 980 333 267 00 Ki pphebel 2
2 |900 201 502 00 Nadel | ager 4
(2) |900 201 503 00 Nadel | ager 4
3 980 333 375 00 Ei nstel | schei be 2
4 980 333 367 00 Ki pphebel achse 2
St andard
(4) |980 333 368 00 Ki pphebel achse 2
Uber mass
5 980 333 371 00 Anl auf schei be 4
6 980 333 767 00 Stiftschraube 2
M) 8 X 135
7 1980 333 779 00 Deckel 2
8 900 817 002 02 Sechskant nut t er 2
M 8
9 980 333 257 01 Druckst ange /L 1
(9) |980 333 257 03 Druckst ange /L 1
(9) |980 333 257 04 Druckst ange /L 1
Fahr wer k
10 mM
hoch
si ehe
Nachr Uist sat z
000. 044. 500. 40
(9) |980 333 258 01 Druckst ange /R 1
(9) |980 333 258 03 Druckst ange /R 1
(9) |980 333 258 04 Druckst ange /R 1
Fahr wer k
10 mM
hoch
si ehe
Nachr Uist sat z
000. 044. 500. 40
10 999 593 124 43 Manschett e 8
11 |999 311 049 02 Passschr aube 2
M) 10 X 50
12 |900 817 003 02 Si cherungsnutter 2
M 10
13 |900 378 249 09 Sechskant schr aube 2
AM 10 X 55
14 | 900 380 008 09 Si cherungsnutter 2
M 10
14 |900 380 008 01 Sechskant nut t er 2
M 10
15 |000 043 205 34 Fett X
1 Tube
100 ML
(15) | 000 043 981 00 Fett X
1 Tube
25 ML

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 501-03

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

17
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 501-03

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Stabil i sator
1 980 333 071 01 St abi | i sat or 1
17,2 MM
2 980 333 792 00 St abi |l i satorl ager 2
17,8 MV
3 |996 343 777 01 Schel I e 2
4 900 305 013 A2 Stiftschraube 4
M 10 X 25
5 980 333 775 00 Di st anzschei be 2
6 900 380 008 09 Si cherungsnutter 4
M 10
6 900 380 008 01 Sechskant nut t er 4
M 10
7 980 333 630 01 Ver bi ndungsst ange 2
8 900 034 045 09 Sechskant nut t er 2
M 12
Recht sgewi nde
9 999 593 120 01 Gel enkkopf 2
Recht sgewi nde
10 999 593 120 43 Manschett e 4
11 |900 034 044 09 Sechskant nut t er 2
M 12
Li nksgewi nde
12 1999 593 126 01 Gel enkkopf 2
Li nksgewi nde
13 |999 311 048 02 Passschr aube 2
M) 10 X 40
14 |999 311 050 02 Passschr aube 2
M} 10 X 102
15 |980 333 403 00 Di st anzhil se 2
16 |900 817 003 02 Si cherungsnutter 4
M 10
17 |000 043 205 34 Fett X
1 Tube
100 ML
24.07.2017 -2 Kat 025



EEEEEEE

Bildtafel: 501-05

EEEEEEE

Modell: 980 04

Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 501-05

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Gel enkwel | e
1 |980 332 024 01 Gel enkwel | e 2
(1) [980 332 024 02 Gel enkwel | e 2
2 900 067 087 01 Zyl i nder schr aube 12
M 10 X 55
3 955 332 191 20 Unterlegplatte 12
(3) |955 332 191 21 Unterlegplatte 12
4 955 341 640 00 Si cherungsnutter 2
M24 X 1,5
(4) |WHT 006 779 Si cherungsnutter 2
M24 X 1,5
5 1980 332 293 00 Fal t enbal g 4
6 [N 909 473 01 Kl emmschel | e 4
75 X 10 X 1
7 |N 909 342 01 Kl emmschel | e 4
37,5 X 10 X 0, 8
8 |7LO 501 269 A Bal ghal t er 2
far
Fal t enbal g
(8) [7LO 501 269 B Bal ghal t er 2
far
Fal t enbal g
9 7L0 501 331 A d ei chl auf gel enk 2
10 [N 012 375 1 Si cherungsri ng 2
30 X 1,5
11 980 332 267 00 Ver schl ussdeckel 2
(11) |980 332 267 01 Ver schl ussdeckel 2
12 |000 043 110 01 Fett X
Gel enkwel | enfett
1 Tube 100 G
(12) (000 043 205 36 Di cht masse X
Gel enkwel | e
STUCARI T 309
1 Tube 100 G
- 000 043 204 85 Hohl r aunkonser vi er ung X

Spr aydose
400 M.

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 502-00 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

4.4

A

N

A

N

|

/
———

A

44. .4

A

>

.

A

>

.

A

k!

.

A A

s

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 502-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Feder ung
Danpf er bei n
Lager bock
1 980 333 051 03 Schwi ngungsdanpf er 2
2 980 333 505 00 Federtel |l er 2
3 980 333 549 00 Ri ng 2
4 980 333 531 01 Schr aubenf eder 2
5 1980 333 541 00 Anschl agpuf f er 2
6 980 333 547 00 Sechskant nut t er 2
M12 X 1
7 980 333 513 01 Danpf er auge 2
8 980 333 281 01 Lager bock 2
9 900 060 082 A2 Stiftschraube 6
M8 X 20
10 |900 380 005 09 Sechskant nut t er 6
M 8
11 |999 311 049 02 Passschr aube 2
M) 10 X 50
12 |900 817 003 02 Si cherungsnutter 4
M 10
13 |999 311 050 02 Passschr aube 2
M} 10 X 102
14 |980 333 403 00 Di st anzhil se 2

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 601-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

13
24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 601-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Rader
1 |980 362 158 08 Schei benr ad IV 2
9,5 J X 19"
ET 6,2
(1) (980 362 174 12 Schei benr ad /H 2
12,5 J X 20"
ET 39,3
2 |955 361 053 00 Venti | 4
Al umi ni um
3 [N 908 729 01 Kappe 4
4 si ehe Bil dt af el 4
6/ 01/ 05
5 |955 361 410 50 Kl ebegewi cht X
5 G
(5) |[1KO0 601 178 C Kl ebegewi cht X
5 G
(5) [997 361 405 00 Kl ebegewi cht X
5 G
(5) [955 361 410 00 Kl ebegewi cht X
10 G
(5) [1KO0 601 179 C Kl ebegewi cht X
10 G
(5) [997 361 410 00 Kl ebegewi cht X
10 G
(5) [955 361 411 50 Kl ebegewi cht X
15 G
(5) |[1KO 601 181 C Kl ebegewi cht X
15 G
(5) [997 361 415 00 Kl ebegewi cht X
15 G
(5) [955 361 411 00 Kl ebegewi cht X
20 G
(5) |1KO 601 182 C Kl ebegewi cht X
20 G
(5) [997 361 420 00 Kl ebegewi cht X
20 G
(5) [955 361 412 50 Kl ebegewi cht X
25 G
(5) |1KO 601 183 C Kl ebegewi cht X
25 G
(5) [997 361 425 00 Kl ebegewi cht X
25 G
(5) [955 361 412 00 Kl ebegewi cht X
30 G
(5) |[1KO 601 184 C Kl ebegewi cht X
30 G
(5) [997 361 430 00 Kl ebegewi cht X
30 G
(5) [955 361 413 50 Kl ebegewi cht X
35 G
(5) |1KO 601 185 C Kl ebegewi cht X
35 G
(5) [997 361 435 00 Kl ebegewi cht X
35 G
(5) [955 361 413 00 Kl ebegewi cht X
40 G
(5) |1KO 601 186 C Kl ebegewi cht X
40 G
(5) [997 361 440 00 Kl ebegewi cht X
40 G
(5) [955 361 414 50 Kl ebegewi cht X
45 G
(5) |[1KO 601 187 C Kl ebegewi cht X
24.07.2017 -2 Kat 025



Bildtafel: 601-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
45 G
(5) 997 361 445 00 Kl ebegewi cht X
45 G
(5) |955 361 414 00 Kl ebegewi cht X
50 G
(5) |1KO 601 188 C Kl ebegewi cht X
50 G
(5) |997 361 450 00 Kl ebegewi cht X
50 G
(5) |955 361 415 50 Kl ebegewi cht X
55 G
(5) |1KO 601 189 C Kl ebegewi cht X
55 G
(5) |997 361 455 00 Kl ebegewi cht X
55 G
(5) |955 361 415 00 Kl ebegewi cht X
60 G
(5) |1KO 601 190 C Kl ebegewi cht X
60 G
(5) |997 361 460 00 Kl ebegewi cht X
60 G
6 980 331 307 00 Mitt er 2
vorn und hinten /L
Zentral verschl uss
Recht sgewi nde
Kennzei chnung
Rot
(6) |980 331 308 00 Mitter 2
vorn und hinten /R
Zentral verschl uss
Li nksgewi nde
Kennzei chnung
Bl au
7 1999 707 410 40 O R ng 4
39,2 X 3
8 980 341 739 00 St opf en 4
nm t ver wenden:
999. 707. 410. 40
(8) |980 341 739 01 St opf en 4
nm t ver wenden:
999. 707. 410. 40
9 980 341 741 00 Dr uckf eder 4
10 980 341 737 00 Stift 8
11 |980 361 303 00 Zi er deckel 4
12 955 722 631 00 Rei fenf il | fl asche 1
m t
Di chtungsmittel
13 996 652 053 00 Konpr essor 1
13 997 652 051 00 Konpr essor 1
13 997 652 055 00 Konpr essor 1
- 955 721 247 00 Adapt er 1
far
Konpr essor
996. 652. 053. 00
(13) |997 652 051 00 Konpr essor 1
(13) |997 652 055 00 Konpr essor 1
far
Not r ad
- 000 043 300 35 Spr aydose 1

MC LUBE SAI LKOTE
H GH PERFORMANCE

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 601-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 601-05

FRPORSCHE

Modell:

980 04

Laufzeit: 2004>>2006

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

(5)

10

11

997

997

997

997

997

997

980

999

997

997

980

999

999

999

606

606

606

606

606

606

618

073

606

606

606

073

507

507

021

021

023

023

023

025

103

268

101

103

181

231

668

668

N 019 909 1

999 073 269

997 606 225

00

01

00

01

02

00

00

00

00

00

09

02

01

09

00

Rei f endr uck- Kontrol | syst em
si ehe Bil dt af el

6/ 01/ 00

Sensor

Rei f endruckkontrol |l e
m t ver wenden

955. 361. 053. 00
Sensor

Rei f endruckkontrol | e
m t ver wenden

955. 361. 053. 00
Sensor

Rei f endruckkontrol |l e
m t ver wenden

955. 361. 053. 00
Sensor

Rei f endruckkontrol |l e
m t ver wenden

955. 361. 053. 00
Sensor

Rei f endruckkontrol | e
m t ver wenden

955. 361. 053. 00

| nformati on vor handen
Sensor

Rei f endruckkontrol |l e
m t ver wenden

955. 361. 053. 00

St euer ger at

Rei f endruckkontrol | e
Li nsenschr aube

M5 X 12

Ant enne

m t ver wenden

997. 606. 225. 00

Ant enne

m t ver wenden

997. 606. 225. 00
Hal t er

Ant enne

Vor der achse

Bl echschr aube

ST 4,8 X 16

Bl echnut t er

ST 4,8

Bl echnut t er

ST 4,8

Zyl i nder schr aube

M5 X 35

Li nsenschr aube

M5 X 16

Cip

Bef esti gung

Ant enne

(J) -(RX)

(RX)

| 482/ 483

1482

1482

|1 483

|1 483

1 074/ 193/ 483

|1 483

1482

|1 483

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 602-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei benbrense
Vor der achse
1 980 352 031 03 Br ensschei be /L 1
(1) |980 352 032 03 Br ensschei be /R 1
2 999 015 025 A2 Li nsenkopf schraube 4
M6 X 12
3 |980 351 801 00 Abdeckbl ech /L 1
unt en
(3) [980 351 802 00 Abdeckbl ech IR 1
unt en
4 1980 351 803 00 Abdeckbl ech /L 1
oben
(4) [980 351 804 00 Abdeckbl ech IR 1
oben
5 900 623 007 00 I nnensechskant schr aube 12
M6 X 12
6 |[980 351 421 00 Festsattel /L 1
ohne Bel ag
(6) [980 351 422 00 Festsattel IR 1
ohne Bel ag
7 980 351 939 00 Br ensbel ag- Repar at ursat z 1
best ehend aus:
Br ensbel ag 4
nm t ver wenden:
Bef esti gungsteil e
- 996 352 086 01 Danmpf ungsbl ech 6
8 |980 612 347 01 War nkont akt 2
9 900 817 004 02 Sechskant nut t er 4
M12 X 1,5
10 996 351 959 30 Repar at ursat z 1
Bef esti gungsteil e
best ehend aus:
Zugst rebe 2
Feder 2
Si cherungsschr aube 2
11 951 352 917 00 Repar at ursat z 2
Schut zkappen
28 MM
12 1996 351 915 00 Repar at ursat z 2
Schut zkappen
32 WM
13 ]951 351 917 00 Repar at ursat z 2
Schut zkappen
36 MM
14 930 351 919 00 Entl tf terventil 4
m t
St aubkappe
15 |930 351 927 00 St aubkappe 4
15 |930 351 927 01 St aubkappe 4
16 |980 351 961 00 Ver bi ndungsl ei t ung 2
17 | 000 043 117 00 Brenszyl i nder past e X
50 &R
(17) (000 043 020 00 Opti nol y X

1 Tube 100 G

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 603-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei benbrense
Hi nt erachse
1 980 352 031 03 Br ensschei be /L 1
(1) |980 352 032 03 Br ensschei be /R 1
2 999 015 025 A2 Li nsenkopf schraube 4
M6 X 12
3 |980 352 801 01 Abdeckbl ech /L 1
unt en
(3) [980 352 802 01 Abdeckbl ech IR 1
unt en
4 1980 352 803 00 Abdeckbl ech /L 1
oben
(4) [980 352 804 00 Abdeckbl ech IR 1
oben
5 900 249 001 02 Senkschr aube 8
M6 X 15
6 |[980 352 421 01 Festsattel /L 1
ohne Bel ag
(6) [980 352 422 01 Festsattel IR 1
ohne Bel ag
7 980 351 939 00 Br ensbel ag- Repar at ursat z 1
best ehend aus:
Br ensbel ag 4
nm t ver wenden:
Bef esti gungsteil e
- 996 352 086 01 Danmpf ungsbl ech 6
8 |997 612 677 00 War nkont akt 2
- 944 612 627 00 Lei tungshal ter 4
4,751 7,4
Bef esti gung
Br ensver schl ei ssanzei ge
Kabel st rang
9 900 817 004 02 Sechskant nut t er 4
M12 X 1,5
10 996 351 959 30 Repar at ursat z 1
Bef esti gungsteil e
best ehend aus:
Zugst rebe 2
Feder 2
Si cherungsschr aube 2
11 951 352 917 00 Repar at ursat z 2
Schut zkappen
28 W
12 951 352 917 01 Repar at ursat z 2
Schut zkappen
30 WM
13 1996 351 915 00 Repar at ursat z 2
Schut zkappen
32 WM
14 930 351 919 00 Entl uf terventil 4
m t
St aubkappe
15 |930 351 927 00 St aubkappe 4
15 |930 351 927 01 St aubkappe 4
16 |980 351 961 00 Ver bi ndungsl ei t ung 2
17 | 000 043 117 00 Brenszyl i nder past e X
50 &R
(17) (000 043 020 00 Opti noly X

1 Tube 100 G

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 603-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 603-05

FRPORSCHE

Modell:

980 04

Laufzeit:

2004>>2006

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(3)

980

980

980

980

980

900

900

352

352

352

352

352

378

067

995

996

949

915

916

264

406

00

00

02

00

00

09

09

Fest sattel

far

Handbr ense

Fest sattel

ohne Bel ag

Fest sattel

ohne Bel ag

Br ensbel ag- Repar at ursat z
best ehend aus:

Br ensbel ag

nm tverwenden

Bef esti gungsteil e
Repar at ursat z

Bef esti gungsteil e
best ehend aus:

Hal testi ft

Feder

Si cherungsf eder
Repar at ursat z

Bef esti gungsteil e
best ehend aus:

Hal testi ft

Feder

Si cherungsf eder
Sechskant schr aube
AM 10 X 77

Zyl i nder schr aube
M8 X 62

/L

/R

/L

/R

e

N R R

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 604-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 604-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Haupt br enszyl i nder
Br enskr af t ver st ar ker
Br ensf | Uissi gkei t sbeh.
1 980 355 125 00 Br enskr af t ver st ar ker 1
2 900 157 002 02 Sechskant nutt er 1
M 10
(2) ]900 157 002 03 Sechskant nut t er 1
M 10
3 si ehe Bil dt af el 1
7/ 02/ 00
4 900 060 082 A2 Stiftschraube 3
M8 X 20
5 900 380 005 09 Sechskant nutt er 5
M 8
6 980 355 025 01 Haupt brenszyl i nder 1
7 911 355 323 00 Zul auf st ut zen 3
8 999 209 078 30 Di st anzhil se 3
8.3 X 2.8 X 9.5
9 980 423 261 02 Gehause 1
10 |980 423 561 01 Di chtung 1
11 980 423 293 02 Anschl ussst ut zen 2
12 |900 060 083 09 Stiftschraube 2
BM 8 X 40
13 |900 067 435 01 Zyl i nder schr aube 1
M8 X 75
14 |N 014 715 3 Zyl i nder schr aube 2
M8 X 45
(14) |900 067 103 01 Zyl i nder schr aube 2
M8 X 45
15 |900 025 007 07 Unt er | egschei be 3
A 8
16 |980 355 463 03 Hal t er 1
Br ensf | Uissi gkei t sbeh.
17 ]900 378 035 A2 Sechskant schr aube 4
M6 X 16
18 |993 355 113 50 Behal t er 1
Br ensf | Ussi gkei t
19 964 355 187 01 Dr ossel buchse 1
20 993 355 181 50 Schr aubdeckel 1
mt
Ent | Uf t ung
21 |911 355 908 00 Di chtung 1
22 |900 378 125 A2 Sechskant schr aube 1
M6 X 16
23 |999 702 164 50 Gunmi buchse 4
24 1980 355 621 01 Anschl ussst ut zen 4
25 |980 355 631 00 Gewi ndehl se 1
26 |980 355 629 00 Hal tel ei ste 1
27 |900 378 204 A2 Sechskant schr aube 1
M6 X 12
28 |980 355 429 00 Rickl auf | ei tung 3
- 999 507 821 40 Lei tungshal ter 1
5,2/ 13,0
Bef esti gung
Rickl auf | ei tung
und
Br ensl ei t ung
- 999 651 276 40 Kabel hal t er 4
10,0 / 10,0
Rickl auf | ei tung
29 |980 355 317 01 Saugl ei t ung 1
- 999 507 821 40 Lei tungshal ter 1
5,2/ 13,0

24.07.2017

Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 604-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04

Laufzeit:

2004>>2006

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

- 999 507

30 (980 355
31 |999 707

32 999 021

33 (980 355
- 000 043

- 000 043

969

633
075

003

425
203

205

40

00
40

00

00
66

25

Bef esti gung
Saugl ei t ung
und

Br ensl ei t ung
Schl auchhal ter
12,0 / 12,0
Bef esti gung
Saugl ei t ung
und
Druckl ei tung
Ser vol enkung
Kni est tck

O R ng

7,5 X 2

Si cherung
Rickl auf | ei tung
Br ensf | Ussi gkei t
SUPER DOT 4

1 LTR

Gebi nde

Di cht masse

SI KAFLEX 221
Abdi cht ung
Gehéause

980. 423. 261. 02

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 604-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 604-05

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Br ensl ei t ungen
Vor der wagen
1 |980 355 311 02 Dr uckl ei t ung 1
2 |980 355 313 02 Dr uckl ei t ung 1
3 |980 355 353 01 Dr uckl ei t ung 1
4 1980 355 357 02 Dr uckl ei t ung 1
5 [980 355 457 00 Dr uckl ei t ung 1
6 811 611 797 Hal t er 2
24.07.2017 -2 Kat 025



Bildtafel: 604-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 604-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Br ensl ei t ungen
Vor der achse
1 980 355 581 00 Br ensl ei tung /L 1
(1) |980 355 581 02 Br ensl ei t ung /L 1
2 980 355 582 00 Br ensl ei tung /R 1
3 |980 355 557 00 Hal t er /L 1
4 1980 355 558 00 Hal t er IR 1
5 999 217 020 02 Sechskant schr aube 2
M6 X 10
(5) 999 217 020 01 Sechskant schr aube 2
M6 X 10
6 |[955 355 321 00 Hal t ef eder 4
(6) |997 355 331 01 Hal t ef eder 4
7 980 355 559 00 Br ensschl auch 2
8 [980 355 571 00 Hal t er /L 1
9 |980 355 572 00 Hal t er IR 1
10 |999 073 268 A2 Li nsenschr aube 4
M5 X 12
11 980 355 327 02 Brensl ei t ung /L 1
12 980 355 326 01 Brensl ei t ung /R 1
13 999 591 930 40 Hal t er 5
4,75
- 999 919 225 A2 Stiftschraube 5
T5 X 13
24.07.2017 -2 Kat 025



FRPORSCHE

Bildtafel: 604-15

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 604-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Br ensl ei t ung
Unt er boden
Hi nt erachse
1 980 355 315 02 Br ensl ei t ung /L 1
2 980 355 316 02 Br ensl ei tung /R 1
3 914 355 661 00 Zwi schenst lick 2
4 980 355 189 01 Br ensl ei t ung /L 1
5 980 355 190 02 Br ensl ei tung /R 1
6 |[955 355 321 00 Hal t ef eder 4
(6) |997 355 331 01 Hal t ef eder 4
7 1980 355 573 01 Hal t er /L 1
8 980 355 574 01 Hal t er IR 1
9 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 4
M5 X 12
10 |980 355 561 00 Br ensschl auch 2
11 ]980 355 555 01 Hal t er /L 1
12 980 355 556 01 Hal t er IR 1
13 999 217 020 02 Sechskant schr aube 2
M6 X 10
(13) |999 217 020 01 Sechskant schr aube 2
M6 X 10
14 |980 355 585 01 Br ensl ei t ung /L 1
15 |980 355 586 01 Br ensl ei t ung /R 1
16 (811 611 797 Hal t er 6
4,6 | 4,6
17 1999 591 930 40 Hal t er 8
4,75
- 999 919 225 A2 Stiftschraube 13
T5 X 13
18 964 423 811 00 Hal t er 2
4,7 | 8,0/ 4,7
- 999 919 213 A2 Stiftschraube 2
T5 X 20
19 |999 507 095 40 Lei tungshal ter 4
7,51 5,2
20 |999 507 535 40 Lei tungshal ter 3
4,5/ 15,0

Bef esti gung
Hei zungsrohrl ei t ung

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 605-00 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

Modell: 980 04

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 605-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hydr oaggr egat
ABS
St euer ung
1 980 355 955 01 Hydr oaggr egat 1
2 980 355 133 01 Hal t er 1
3 |964 356 635 00 Gunmi | ager 5
4 955 343 633 00 Lager buchse 5
5 900 075 482 A2 Kombi schr aube 5
M6 X 30
6 900 378 204 09 Sechskant schr aube 3
M6 X 12
7 993 355 109 03 Dr uckspei cher 1
8 |964 355 809 00 Entl uf terventil 1
9 |964 355 893 00 Venti | 1
10 ]993 355 451 01 Hal t er 1
11 |900 025 004 09 Unt er | egschei be 1
6
12 |N 010 208 5 Sechskant schr aube 1
M6 X 8
13 |900 378 036 09 Sechskant schr aube 1
M6 X 12
14 1993 355 953 50 Punpe 1
15 |964 606 904 00 Druckschal ter 1
16 999 707 094 40 O R ng 1
17,30 X 2,4
17 1964 355 906 00 Hil se 2
18 964 355 908 50 Hil se 1
19 999 025 202 02 Schei be 1
20 [999 074 043 02 Sechskant schr aube 1
M6 X 65
21 |999 025 202 02 Schei be 2

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 701-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Getri ebeschal t ung
Schal t getri ebe
1 980 424 010 02 Schal t bock 1
2 996 424 145 01 Bef est i gungsel enent 1
far
Schal t zug
ei nstell bar
- 996 424 445 00 dip 1
far
Bef esti gungsel enment
3 996 424 147 00 Bef est i gungsel enent 1
far
Schal t zug
ei nstell bar
4 999 073 277 A2 Li nsenschr aube 4
M6 X 45
5 1980 424 020 01 Anschl ag 1
Schal t hebel
6 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 4
M5 X 12
7 980 424 027 01 Schal t hebel knopf 1
Unterteil
m t
Leder bal g
und
Hal t er ahmen
980 424 027 01 9N2 [Terrakotta
980 424 027 01 D11 |Dunkel grau/ Nat ur
980 424 027 01 R20 |Ascot braun/ Nat ur
8 900 378 036 09 Sechskant schr aube 1
M6 X 12
9 980 424 271 00 Schal t hebel knopf 1
oerteil
Schi cht hol z
980 424 271 00 R30 |Buche/ Buche
10 |980 424 040 02 Schal t zug 1
Sat z
best ehend aus:
Schal t zug 2
si ehe Handbuch Techni k
G uppe 3
34/ 12/ 19
11 (986 424 411 00 Hal t ef eder 2
12 |980 424 805 01 Hal t er 1
13 |900 378 032 09 Sechskant schr aube 1
AM 6 X 50
14 1980 424 575 00 Di chtring 4
15 |980 424 585 00 Di st anzschei be 2
16 |980 301 561 00 Si cherungsnutter 2
24.07.2017 -2 Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 701-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Handbr ense
Bet &t i gung
1 980 424 049 01 Handbr enshebel 1
Leder
980 424 049 01 9N2 [Terrakotta
980 424 049 01 D11 |Dunkel grau/ Nat ur
980 424 049 01 FJE|Ascot braun/ Nat ur
Schwar z/ Nat ur
2 999 924 039 00 Buchse 2
12 X 14 X 9
3 999 201 469 00 I nnenring 2
12 X 8 X 12,5
4 980 424 543 00 Di st anzhil se 1
5 980 424 545 00 Di st anzhil se 1
6 980 424 551 00 Ver bi ndungsbl ech 1
(6) |980 424 551 01 Ver bi ndungsbl ech 1
7 914 424 541 00 Sperr segnent 1
8 900 074 044 02 Sechskant schr aube 2
M8 X 70
9 996 613 112 01 Schal ter 1
Handbr ense
10 |980 424 071 01 Handbr enssei | 1
| ang
11 |980 424 073 00 Handbr enssei | 2
kurz
12 |999 591 814 40 Kabel hal t er 4
9,90
13 | 000 043 207 21 Si cher ungsbugel 2
Handbr enssei |
14 1999 074 119 A2 Stiftschraube 4
T5 X 15
15 |980 424 473 00 Hal t er 2
Handbr enssei |
16 |900 378 035 09 Sechskant schr aube 2

M6 X 16

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 702-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 702-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Fusshebel wer k
1 980 423 165 03 Konsol e 1
Fusshebel wer k
2 980 423 119 02 Gaspedal 1
3 |980 423 245 00 Ei nsat z 1
Gaspedal
4 996 423 181 01 Druckst ange 1
5 900 116 003 02 Si cherungsschei be 1
4
5 900 116 003 09 Si cherungsschei be 1
4
6 980 423 247 00 Fihrungsbol zen 1
7 1999 924 161 00 Buchse 2
6 X8 X8
8 |980 423 395 03 Anschl ag 1
Gaspedal
9 980 423 041 03 Br ensf usshebel 1
- 999 924 081 00 Blchse 2
18 X 20 X 12
10 [N 012 418 1 Si cherungsri ng 1
18 X 1,2
11 980 423 177 00 Gewi ndehil se 1
12 980 423 281 01 Gel enkkopf 1
Br ensf usshebel
13 |900 249 001 02 Senkschr aube 1
M6 X 15
14 980 423 365 01 Anschl ag 1
Brenslichtschal ter
15 |999 218 084 02 Zyl i nder schr aube 1
M5 X 14
16 |900 028 047 00 Feder schei be 1
B 5
(16) |900 028 007 07 Feder schei be 1
B 5
17 |980 423 069 03 Kuppl ungsf usshebel 1
- 999 924 081 00 Blchse 2
18 X 20 X 12
18 980 423 175 00 Gewi ndehil se 1
19 |[996 355 831 80 Gel enkkopf 1
Kuppl ungsf usshebel
20 |900 249 034 02 Senkschr aube 1
M6 X 12
20 |900 249 072 01 Senkschr aube 1
M6 X 12
21 980 423 283 01 Lagerwel | e 1
Kuppl ungsf usshebel
22 996 606 115 00 Pedal wert geber 1
22 996 606 115 01 Pedal wert geber 1
23 |900 378 188 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 20
24 900 380 015 09 Sechskant nut t er 2
M 6
24 900 380 015 01 Sechskant nut t er 2
M 6
25 980 423 383 01 Sei | zug 1
Pedal wert geber
26 |996 423 381 01 M t nehner schei be 1
27 1980 423 385 00 Fihr ungsbol zen 1
M t nehner schei be
28 |900 025 073 00 Unt er | egschei be 1
5
29 |999 166 040 02 Kl - Si cher ung 1
5

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 702-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
30 |900 378 254 09 Sechskant schr aube 2
M 10 X 40
31 si ehe Bil dt af el 1
6/ 04/ 00
32 |980 423 361 01 Hal t er 1
Brenslichtschal ter
33 |900 378 036 09 Sechskant schr aube 1
M6 X 12
34 |996 613 113 01 Schal ter 1
Br ensf usshebel
35 [999 650 117 40 Bef esti gungsclip 1
36 [996 613 109 00 Schal ter 1
Kuppl ungsf usshebel
(36) |997 613 109 00 Schal ter 1
Kuppl ungsf usshebel
37 |900 146 159 02 Fl achrundschr aube 1
M3 X 20
38 [999 218 084 02 Zyl i nder schr aube 1
M5 X 14
39 [999 507 625 02 Kabel hal t er 1
9 - 10
40 999 924 103 00 Buchse 2
10 X 12 X 7
41 | 000 043 205 34 Fet t X
1 Tube
100 ML
- 980 025 211 00 Profil *
8,21 X 3,5
42 75 WM 8

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 702-08

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 702-08

PORSCHES PORSCHES
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kuppl ungsbet at i gung
Kuppl ungsgeber zyl i nder
Kuppl ungsrohrl ei t ung
1 980 423 171 00 Kuppl ungsgeber zyl i nder 1
2 900 025 007 07 Unt er | egschei be 2
A 8.4
3 900 067 081 09 Zyl i nder schr aube 1
M8 X 35
4 900 067 397 09 Zyl i nder schr aube 1
M8 X 25
5 1999 209 074 30 Schei be 1
19 X 26.7
6 999 521 086 01 Dr uckf eder 1
2 X 22 X 95
(6) |999 521 086 02 Dr uckf eder 1
2 X 22 X 95
7 1980 423 369 00 Federteller 1
Kuppl ung
8 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 3
M 8
8 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 3
M 8
9 si ehe Bil dtafel 1
7/ 02/ 00
10 477 971 883 Hal t er 1
Kabel st rang
11 999 513 063 40 Kabel hal t er 1
m t
Kabel bi nder
12 - 35
12 |980 423 137 00 Lei tung 1
13 980 423 107 02 Kuppl ungsrohrl ei t ung 1
14 1980 423 147 00 Zul aufl ei tung 1
Br ensf | Uissi gkei t sbeh.
15 ]980 423 113 03 Kuppl ungsrohrl ei t ung 1
Tunnel
- 999 507 087 40 Schl auchhal t er 1
20,0/ 13,0/ 13,0
Bef esti gung
Druckl ei tung
Kuppl ung
16 |999 230 629 02 Ver schr aubung 1
EL 6
17 1996 347 543 00 Kabel hal t er 1
- 999 919 231 A2 Stiftschraube 1
T5 X 13
18 980 423 377 01 Kuppl ungsrohrl ei t ung 1
(18) |980 423 377 02 Kuppl ungsrohrl ei t ung 1
19 980 101 623 00 Hal t er 2
20 [999 507 699 40 Lei tungshal ter 2
7,8 - 8,5
21 |900 067 409 02 Kombi schr aube 2
M6 X 15
22 1999 166 089 02 Si cherung 1
14,5
23 1980 423 151 02 Ent | Gf t ungsl ei t ung 1
Kuppl ung
24 |955 355 321 00 Hal t ef eder 1
(24) 1997 355 331 01 Hal t ef eder 1
25 1980 423 351 01 Hal t er 1
Ent | Gf t ungsl ei t ung
26 si ehe Bil dt af el 1

1/ 07/ 05

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 702-08

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
27 1980 423 321 00 Ver bi ndungsst ick 1
28 (999 926 017 02 Entl Gfterventil 1
29 [930 351 927 00 St aubkappe 1
29 [930 351 927 01 St aubkappe 1
30 (980 613 114 00 Druckschal ter 1
Kuppl ungsf usshebel
31 si ehe Bil dt af el 1
6/ 04/ 00
32 (999 511 257 40 Schl auchhal t er 1
6,0/ 8,0 - 50,0
24.07.2017 -3 Kat 025



Bildtafel: 801-00

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
114%
\
A
4
™~
< Qg 13
9
24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 801-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Monocoque
G undi ert
1 980 501 910 00 Monocoque 1
4 900 305 010 A2 Stiftschraube X
M 12X1, 5
5 900 305 007 A2 Stiftschraube X
M 8X30
6 900 305 013 A2 Stiftschraube X
M 10X25
7 980 333 767 00 Stiftschraube X
M 8X18?
8 si ehe Bil dt af el X
4/ 02/ 00
9 980 505 427 00 Zugst rebe /L 1
(9) |980 505 428 00 Zugst rebe /R 1
10 980 505 437 02 Zugst rebe /L 1
(10) |980 505 438 02 Zugst rebe /R 1
11 999 073 324 07 Li nsenschr aube 2
M8 X 35
12 999 084 445 A2 Sechskant nutt er 5
M 12X1, 5
13 999 073 104 09 Li nsenschr aube 2
M8 x 16
14 |980 504 279 01 Di chtung 1
Monocoque
15 |980 504 645 01 Hal t er 1
Luftfuhrung
16 |[999 591 512 40 Bef esti gungsteil e 2
Di chtung
17 |980 504 281 00 Di chtung 1
W ndschut zr ahnent ei |
i nnen
18 |980 504 283 01 Di chtung 1
W ndschut zr ahnent ei |
aussen
19 |980 501 609 00 CGewi ndeei nsat z 8

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 801-02 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 801-02

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Vor der wagen
1 980 505 425 01 Ver kl ei dung 1
980 505 425 01 &X|Gundiert
2 980 505 213 01 Seitenteil /L 1
980 505 213 01 &X|Gundiert
(2) |980 505 214 01 Seitenteil /R 1
980 505 214 01 &X|Gundiert
3 980 505 421 01 Seitenteil /L 1
980 505 421 01 &X|Gundiert
(3) |980 505 422 01 Seitenteil /R 1
980 505 422 01 &X|Gundiert
4 980 505 615 02 Hal t er 1
(4) |980 505 635 00 Hal t er 1
5 999 073 297 A2 Li nsenschr aube X
M 6X16
6 999 507 550 OA Bl echmut t er X
7 980 505 581 00 Kafigmutter X
8 999 073 254 A2 Li nsenschr aube X
M 6X30
9 999 073 295 A2 Li nsenschr aube X
M 5X12
10 |980 559 611 01 Hal t er 2
11 999 073 254 A2 Li nsenschr aube X
M 6X30
12 980 505 501 00 Ver schl ussdeckel 1
10913
13 |980 505 541 00 Schar ni er 1
14 | 900 025 024 40 Schei be 2
4, 3X9X0, 8
15 |900 312 012 02 Ver schl ussst opf en X
A 4X10
16 |980 572 505 02 Deckel 1
Vor der wagen
16 |980 572 505 03 Deckel 1
Vor der wagen
17 |980 572 611 00 Di cht gumm 1
Vor der wagen
18 |980 505 713 01 Hal tepl atte /L 1
(18) |980 505 714 01 Hal tepl atte /R 1
19 999 073 252 A2 Li nsenschr aube 4
M 6X20
20 |980 505 723 02 Hal tepl atte 2
21 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 4
M 5X12
22 |980 505 609 00 Di chtung 1
23 |999 507 068 01 Kl emmschei be 2
4,0
24.07.2017 -2 Kat 025



Bildtafel: 801-03 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

Modell: 980 04

Kat 025

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 801-03

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Vor der wagen
1 980 501 311 01 Tr ager /L 1
(1) |980 501 312 01 Tr ager /R 1
2 900 380 005 A2 Sechskant nmutt er 8
M 8
3 900 305 007 A2 Stiftschraube 8
M 8X30
4 980 504 311 03 Luf tf Ghrung 1
mtte
5 980 504 519 02 Luf tf ihrung /L 1
seitlich
(5) |980 504 520 02 Luf tf Ghrung /R 1
seitlich
6 980 504 321 03 Luf tf Ghrung 1
mtte
(6) |980 504 321 04 Luf tf Ghrung 1
mtte
7 980 504 317 05 Luf tf Ghrung /L 1
seitlich
(7) |980 504 317 06 Luf tf Ghrung /L 1
seitlich
(7) |980 504 318 05 Luf tf Ghrung /R 1
seitlich
(7) |980 504 318 06 Luf tf Ghrung /R 1
seitlich
8 999 015 026 A2 Li nsenschr aube 18
M 6X16
9 999 073 261 A2 Li nsenschr aube X
M 8X25
10 |999 591 489 02 Bl echmut t er 8
ST 4,8
(10) 999 591 489 01 Bl echmut t er 8
ST 4,8
11 |900 228 031 00 Gewi ndestift X
M 8X70
12 1999 084 121 00 Sechskant nutt er 2
M 8
13 |900 034 046 00 Sechskant nutt er 1
M 8
14 |980 025 563 00 Kant enschut zprofi | X
5707 MM
15 |999 911 700 40 Profil *
1774 WM
16 999 073 311 A2 Konbi schr aube 6
17 |958 505 535 00 Sensor 1
24.07.2017 -2 Kat 025



Bildtafel: 801-04 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

Modell: 980 04

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 801-04

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schwel | er
1 980 559 411 02 Schwel | er /L 1
980 559 411 02 &X|Gundiert
(1) |980 559 412 02 Schwel | er /R 1
980 559 412 02 &X|Gundiert
2 999 073 252 A2 Li nsenschr aube X
M 6X20
3 N 903 350 04 Kl etmschei be X
4 980 559 601 00 Schaunt ei | 2
5 999 073 252 A2 Li nsenschr aube X
M 6X20
6 999 015 026 A2 Li nsenschr aube X
M 6X16
7 980 559 311 01 Abdeckbl ende /L 1
980 559 311 01 &X|Gundiert
(7) |980 559 312 01 Abdeckbl ende /R 1
980 559 312 01 &X|Gundiert
8 980 559 393 00 Bl ende /L 1
980 559 393 00 &X |G undiert
(8) |980 559 394 00 Bl ende /R 1
980 559 394 00 &X |G undiert
9 999 507 550 OA Bl echmut t er 26
10 999 015 026 A2 Li nsenschr aube 8
M 6X16
11 |999 507 696 00 U- KI ammer 12
12 999 919 121 A2 Li nsenschr aube 2
M 5X16
13 999 073 231 A2 Bl echschr aube 6
14 |980 504 323 01 Luf tf Ghrung 1
Cetri ebedl kihl er
(14) 1980 504 121 02 Luftfuhrung 1
Kondensat or
15 |980 551 603 00 Schriftzug /L 1
Carrera GTI
(15) |980 551 604 00 Schriftzug /R 1
Carrera GTI
16 |980 504 661 00 Schut zl ei ste 1
(16) |980 504 662 00 Schut zl ei ste 1
far
Schwel | er
- 980 559 793 00 Bl ende 1
980 559 793 00 01C|Schwarz
- 980 559 794 00 Bl ende 1
980 559 794 00 01C|Schwarz

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 801-05

PORSOHES PORSOHES
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

& 6 15
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 801-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hi nt er wagen
1 980 501 971 00 Aggr egat et r ger 1
Qoerteil
2 980 501 711 01 Hi t zeschut z 1
Qoerteil
m t ver wenden:
PCS. 46
3 999 084 445 A2 Sechskant nutt er 5
M 12X1, 5
4 999 095 040 OA Passhil se 2
M 6X12, 5X18, 5
4 999 095 040 01 Passhil se 2
M 6X12, 5X18, 5
5 900 380 008 A2 Sechskant nmutter 2
M 10
6 980 501 181 01 Aggr egat et r ger 1
Unterteil
7 980 501 701 01 Hi t zeschut z 1
Unterteil
m t ver wenden:
- 999 915 650 40 Kl ebst of f X
8 900 378 256 A2 Sechskant schr aube 4
M 12X1, 5X65
9 900 378 227 A2 Sechskant schr aube 4
M 8X28
10 |900 378 177 A2 Sechskant schr aube 5
M 6X30
11 |N 011 666 12 Unt er | egschei be 5
12 |980 504 601 01 Hal t er 1
Batterie
13 |980 504 603 00 Hal t er 1
Batterie
14 |900 380 005 A2 Sechskant nutt er 2
M 8
15 |900 378 030 A2 Sechskant schr aube 5
M 6X20
16 |900 387 277 09 Zyl i nder schr aube 1
M 8X35
17 1980 505 351 03 Quertrager 1
18 |900 228 031 00 Gewi ndestift 2
M 8X70
19 |900 025 074 00 Schei be 2
M 8
20 |900 380 005 A2 Sechskant nutt er 2
M 8
21 999 084 121 00 Sechskant nutt er 10
(21) |900 034 046 00 Sechskant nut t er 10
MB
22 1999 073 258 A2 Li nsenschr aube 4
M 8X20
23 |980 505 551 00 Anschl agwi nkel 2
24 |980 501 413 01 Konsol e 1
(24) |1980 501 414 01 Konsol e 1
25 |980 501 411 01 Tr ager 1
hi nt en
(25) 1980 501 412 01 Tr ager 1
hi nt en
26 |900 378 227 A2 Sechskant schr aube 18
M 8X28
27 |900 378 074 09 Sechskant schr aube 8
M 8X16
28 |980 501 605 00 Anschl ag 1

Ri enenschei be

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
29 999 015 026 A2 Li nsenschr aube 1
M 6X16
32 |980 504 141 00 Hal t er 1
Cetri ebedl kihl er
(32) 1980 504 543 02 Hal t er 1
Kl i makuhl er
(32) 1980 504 543 03 Hal t er 1
Kl i makuhl er
33 999 073 252 A2 Li nsenschr aube 4
M 6X20
34 |980 504 241 01 Hal t er 1
Lufter
Cetri ebedl kihl er
(34) 1980 504 351 00 Hal t er 1
Lufter
Kl i makuhl er
- 980 504 743 00 Deckel 1
Kondensat or
35 [980 504 719 00 Luf tf Ghrung 1
Cetri ebedl kihl er
36 |980 504 641 02 Laf t erradtrager 2
37 |900 387 277 09 Zyl i nder schr aube 1
M 8X35
38 [996 611 209 00 Bef esti gungsschi ene 1
39 |900 378 017 09 Sechskant schr aube 1
M 8X20
40 |980 504 653 00 Adapt er 1
Batterie
- 999 217 020 02 Sechskant schr aube 1
M 6X10
- 999 217 020 01 Sechskant schr aube 1
M 6X10
41 980 504 721 00 Luf tf Ghrung 1
42 1980 504 545 01 Hal t er 1
Cetri ebedl kihl er
43 980 504 709 00 Hal t er 1
LECKDI AGNOSEPUMPE
44 (999 015 026 A2 Li nsenschr aube 4
M 6X16
- 980 501 601 00 Danmung 1
45 1980 504 201 02 Hi t zeschut z 04 1
Nachschal | danpf er
(45) 1980 504 201 03 Hi t zeschut z 05- 1
Nachschal | danpf er
46 (980 501 713 00 Hit zeschut z /L 1
Aggr egat et r ager
Qoerteil
(46) |980 501 714 00 Hi t zeschut z /R 1
Aggr egat et r ager
Qoerteil
- 980 505 721 02 Hi t zeschut z 1
Quertrager
hi nt en
- 980 505 705 00 Hit zeschut z 1
Quertrager
hi nt en
50 [980 504 655 00 Schel l e 2
oben
51 |980 504 657 00 Schel l e 2
unt en
52 999 015 026 09 Li nsenschr aube X
M6 X 16
53 [999 015 025 A2 Li nsenkopf schr aube 6

24.07.2017 -3 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 801-05

FRPORSCHE

Modell: 980 04

Laufzeit: 2004>>2006

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
M6 X 12
54 999 218 115 A2 Stiftschraube 2
MLO x 40
55 [900 380 008 A2 Sechskant nut t er 2
MLO

24.07.2017

Kat 025



FRPORSCHE

801-06

Bildtafel:

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 801-06

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hi nt er wagen
Anbauteil e
1 980 505 061 01 Ver kl ei dung 1
Uber rol | bugel
980 505 061 01 &KX |Gundiert
2 980 505 761 01 Konsol e 2
Ver kl ei dung
3 999 073 295 A2 Li nsenschr aube 4
M 5X12
4 999 084 213 A2 Sechskant nutt er 4
M 6S
5 999 073 296 A2 Li nsenschr aube 2
M 6X16
6 999 073 252 A2 Li nsenschr aube 4
M 6X20
7 900 228 032 00 Gewi ndestift 2
M 8X45
8 980 505 331 01 Heckmittelteil 1
980 505 331 01 &X|Gundiert
vorn
9 999 084 213 A2 Sechskant nutt er 2
10 |980 580 503 00 Ver kl ei dung 1
980 580 503 00 &X |G undiert
Uber r ol | bugel
11 |980 505 341 04 Heckmittelteil 1
980 505 341 04 KX |Gundiert
hi nten
12 |980 505 543 00 Anschl agwi nkel 1
Anschl agw nkel
(12) |980 505 544 00 Anschl agwi nkel 1
Anschl agw nkel
13 |980 505 633 02 Hal t ebl ech 2
14 |999 015 025 A2 Li nsenkopf schr aube 8
M 6X12
15 |999 507 550 OA Bl echmut t er 2
V3]
16 |999 703 319 40 Puf f er 2
17 |980 504 443 03 Br ensbel Gf t ung /L 1
(17) 1980 504 444 03 Br ensbel Uf t ung /R 1
18 999 015 026 A2 Li nsenschr aube 6
M 6X16
19 (980 505 731 00 War neschut z 1
20 |980 505 071 00 Bl ende 1
21 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 8

M 5X12

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 801-07

FPORSCOHE FRPORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit:  2004>>2006
——8—34
29
35—
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 801-07

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kot f | tgel
hi nten
1 980 505 051 01 Kot f | tigel /L 1
980 505 051 01 &X|Gundiert
(1) |980 505 052 01 Kot f | tigel /R 1
980 505 052 01 &X|Gundiert
2 999 015 026 A2 Li nsenschr aube 8
M 6X16
3 999 015 031 02 Tor xschr aube X
M 6X20
5 980 505 603 00 Hal t er 1
6 999 015 026 A2 Li nsenschr aube 2
M 6X16
7 999 084 213 A2 Sechskant nmutter 3
M 6
8 980 505 409 00 Abdeckung 1
9 980 505 303 00 Abdeckung 1
10 |980 505 503 00 Di chtung 1
11 |980 722 101 01 Schaunt ei | 1
12 |N 909 662 01 Kugel zapf en 2
13 999 590 053 00 Ver schl uss 3
14 |980 505 750 00 Ful | st tck 3
15 |999 507 550 OA Bl echmut t er 16
16 |999 507 668 0A Bl echmut t er 3
17 1980 505 535 01 Fihrungsbol zen 3
18 |980 504 733 02 Hal t er 1
980 504 733 02 GRV|Gundiert
19 1999 919 121 09 Li nsenschr aube 2
M 5X16
20 |996 201 063 00 Schar ni er 1
21 |996 201 413 01 Feder 1
22 |980 504 133 01 Tankkl appe 1
980 504 133 01 &X|Gundiert
23 |996 201 513 00 Anschl agpuf f er 1
24 980 201 241 00 Tankver schl uss 1
| nformati on vor handen
25 [997 624 113 00 Stel |l el ement 1
26 |980 201 741 01 St ul pe 1
- 999 513 054 40 Kabel bi nder 1
3,5-45
27 1980 201 751 00 Lei tung 1
28 |980 201 753 00 Lei tung 1
29 |980 201 755 00 Lei tung 1
30 [999 507 675 40 Schl auchhal t er 1
31 [999 513 010 40 Kabel bi nder 1
32 |999 507 093 40 Hal t er 1
33 [999 511 153 02 Schel l e 1
34 |999 651 274 02 Hal t er 1
35 [999 702 173 50 Gummitidlle 1
36 [980 106 531 00 Danpf ungsst tick 2

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 801-70

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 801-70

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Unt er boden
1 980 504 531 03 Unt er boden 1
vorn
2 980 504 631 01 Spoi | er 1
3 999 015 026 A2 Li nsenschr aube X
M 6X16
4 999 507 497 40 Spr ei zni et X
5 980 504 533 02 Unt er boden 1
mtte
6 980 504 551 01 Unt er boden /L 1
(6) |980 504 552 01 Unt er boden /R 1
7 980 504 633 01 Luf tf Ghrung /L 1
Unt er boden
unt en
(7) |980 504 634 01 Luf tf Ghrung /R 1
Unt er boden
unt en
8 980 504 427 01 Abdeckung /L 1
vorn
(8) |980 504 428 01 Abdeckung /R 1
vorn
9 980 504 429 01 Abdeckung /L 1
hi nt en
(9) |980 504 430 01 Abdeckung /R 1
hi nt en
- 999 703 224 40 Kappe 4
far
PCSs. 9
10 |999 507 550 OA Bl echmut t er X
11 999 073 254 A2 Li nsenschr aube X
M 6X30
12 |999 015 025 A2 Li nsenkopf schr aube X
M 6X12
13 999 015 026 A2 Li nsenschr aube X
M 6X16
14 900 378 074 A2 Sechskant schr aube X
M 8X16
15 |980 504 435 02 Unt er boden 1
hi nt en
16 |980 504 635 00 Kl appe /L 1
(16) |980 504 636 00 Kl appe /R 1
17 1980 504 437 01 Unt er boden /L 1
(17) |980 504 438 01 Unt er boden /R 1
18 |980 504 625 02 Luf tf Ghrung /L 1
Unt er boden
aussen
(18) |980 504 626 02 Luf tf Ghrung /R 1
Unt er boden
aussen
19 |980 504 629 00 Luf tf Ghrung /L 1
Unt er boden
(19) |980 504 630 00 Luf tf Ghrung /R 1
Unt er boden
20 |980 504 461 00 Di st anzst Gck 2
21 980 504 471 00 Di st anzst Gck 2
22 1980 504 481 00 Di st anzst Gck 2
24 |999 507 716 01 U- KI ammer X
25 |980 504 651 00 Luf tf Ghrung 1
(25) 1980 504 652 00 Luf tf Ghrung 1
26 |980 504 705 01 Hi t zeschut z 1
- 999 911 710 40 Di cht band X
24.07.2017 -2 Kat 025



Bildtafel: 801-75

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 801-75

FRPORSCHE

Modell:

980 04

Laufzeit: 2004>>2006

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(2)

(5)

(5)

(6)

(6)

(7

(8)
9

10
(10)
11

(11)

980

980

980

980

999

999

980

980

980

980

980

980

980

980

980

980

980

980
980

980

980

980

980

504

504

504

504

015

507

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504
504

504

504

504

504

411

412

413

414

026

550

425

425

426

426

421

421

422

422

423

424

443

444
843

449

450

447

448

02

02

01

01

0A

02

03

02

03

01

02

01

02

02

02

03

03
00

02

02

02

02

Radhausschal e
Radhausschal e
vorn
Radhausschal e
vorn
Radhausschal e
vorn

unt en
Radhausschal e
vorn

unt en

Li nsenschr aube
M 6X16

Bl echnut t er
Radhausschal e
hi nt en

hi nt en
Radhausschal e
hi nt en

hi nt en
Radhausschal e
hi nt en

hi nt en
Radhausschal e
hi nt en

hi nt en
Radhausschal e
hi nt en

vorn
Radhausschal e
hi nt en

vorn
Radhausschal e
hi nt en

vorn
Radhausschal e
hi nt en

vorn
Radhausschal e
hi nt en

oben
Radhausschal e
hi nt en

oben

Br ensbel Uf t ung
hi nt en

Br ensbel Uf t ung
Di stanzring
Techni sche I nformation
si ehe

G uppe 4

Nr. 13/07
Luftfuhrung
mtte
Luftfuhrung
mtte
Luftfuhrung
seitlich
Luftfuhrung
seitlich

/L

/R

/L

/R

/L

/L

/R

/R

/L

/L

/R

/R

/L

/R

/L

/R

/L

/R

/L

/R

04

05-

04

05-

04

05-

04

05-

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 802-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 802-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ossf anger
vorn
1 980 505 711 02 Ver kl ei dung 1
980 505 711 02 &X|Gundiert
2 964 505 103 00 Abdeckkappe 1
964 505 103 00 &X |G undiert
3 999 651 225 40 Si cherungssei | 1
4 980 505 619 00 Fi xi erung 1
(4) |980 505 620 00 Fi xi erung 1
5 999 507 668 OA Bl echmut t er 2
6 900 312 012 02 Ver schl ussst opf en 2
7 999 507 068 01 Kl emmschei be 2
8 980 505 563 00 Lufteinl ass /L 1
980 505 563 00 01C|Schwarz
(8) |980 505 564 00 Lufteinl ass /R 1
980 505 564 00 01C|Schwarz
9 999 073 231 A2 Bl echschr aube 4
4.8X16
10 999 015 026 A2 Li nsenschr aube 6
M 6X16
11 |999 507 696 00 U- KI ammer 24
12 |999 507 550 O0A Bl echmut t er 15
13 |980 505 121 00 Pral | rohr 2
14 ]900 075 457 02 Konbi schr aube 4
M 8X30
15 |980 505 131 01 Tr ager 1
16 |900 378 088 09 Sechskant schr aube 2
M 12 x 100
16 |900 378 088 01 Sechskant schr aube 2
M 12 x 100
17 1999 073 297 A2 Li nsenschr aube 4
M6 X16
18 |999 209 025 17 Di st anzhil se 4
19 |980 701 105 00 Hal t er 1
980 701 105 00 01C|Schwarz
20 |980 701 801 00 Di st anzst Gck /L 2
980 701 801 00 01C|Schwarz
(20) |980 701 802 00 Di st anzst lck /R 2
980 701 802 00 01C|Schwarz
21 999 919 206 07 Li nsenschr aube 2
M 5X12
22 |980 505 613 02 Hal t er /L 1
(22) 1980 505 614 02 Hal t er /R 1
23 |980 505 561 00 Lufteinlassgitter 1
980 505 561 00 01C|Schwarz

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 802-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 802-10

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver kl ei dung
hi nt en
1 980 505 211 05 Ver kl ei dung 1
980 505 211 05 &X|Gundiert
2 980 505 281 02 Tr ager 1
3 980 505 123 00 Pral | rohr 2
4 900 075 457 02 Konbi schr aube 4
M 8X30
5 900 378 088 09 Sechskant schr aube 2
M 12X100
5 900 378 088 01 Sechskant schr aube 2
M 12X100
8 980 505 424 01 Auspuf f bl ende 2
9 980 505 518 00 Fihr ung 2
Endr ohr
10 |999 190 142 30 Bl i ndni et 6
11 999 073 337 A2 Li nsenschr aube X
M 5X20
12 |980 505 423 01 Auspuf f bl ende 2
13 [980 505 621 01 War neschut z 6
14 |999 507 550 OA Bl echmut t er 5
15 |999 507 590 OA Kafigmutter 2
16 999 073 231 A2 Bl echschr aube 13
17 |999 507 668 0A Bl echmut t er 4
18 |999 507 590 OA Kafigmutter 9
19 980 505 523 01 Abschl usshbl ech 1
20 |999 507 676 OA Kl amrer X
21 999 073 231 A2 Bl echschr aube 2
22 1999 209 025 17 Di st anzhil se 6
23 999 073 297 A2 Li nsenschr aube 6
M 6X16
24 |999 507 550 OA Bl echmut t er 6
25 [999 703 319 40 Puf f er 2
26 |980 559 237 00 Schriftzug 1
Carrera
27 1980 559 239 00 Schriftzug 1
Gr

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 803-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 803-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Deckel
vorn
1 980 511 411 00 Deckel 1
980 511 411 00 &X |G undiert
2 980 511 421 01 Schar ni er /L 1
(2) |980 511 422 01 Schar ni er /R 1
3 999 073 252 A2 Li nsenschr aube 4
M 6X20
4 980 511 551 00 Gasdr uckf eder 2
5 996 511 051 02 Schl ossoberteil 1
6 999 015 026 A2 Li nsenschr aube 2
M 6X16
7 996 512 987 00 Ei nstel | schraube 2
8 980 511 053 00 Schl ossunterteil 1
9 996 613 206 00 M kroschal ter 1
10 |996 511 521 00 Not bet &t i gung 1
11 |980 511 601 00 Sei | zug 1
12 |980 624 117 00 Stel |l el ement 1
13 999 015 026 A2 Li nsenschr aube 2
M 6X16
14 1999 073 314 07 Li nsenschr aube 4
M 6X16
15 |980 511 611 00 Di chtung 1
m t ver wenden:
- 000 043 300 42 Vor dr uck 1
16 |980 559 201 00 Deckel wappen 1
17 (999 073 314 07 Li nsenschr aube 8
M 6X16
18 |980 511 553 00 Konsol e 1
Schl ossunterteil
19 |980 511 555 00 Konsol e 1

Stel |l el enent

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 803-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 803-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Deckel
hi nten
1 980 512 411 00 Deckel 1
980 512 411 00 &X |G undiert
2 N 909 662 01 Kugel zapf en 2
3 980 512 221 00 Schar ni er /L 1
(3) |980 512 222 00 Schar ni er /R 1
4 999 076 078 01 Sechskant nutt er 2
M 6
5 999 073 297 A2 Li nsenschr aube 4
M 6X16
6 980 512 225 00 Luftei nl assgitter /L 1
(6) |980 512 226 00 Lufteinlassgitter 1
M 6X16
7 999 073 315 02 Li nsenschr aube 18
M 6X12
9 997 512 213 01 Schl ossoberteil 1
10 999 073 315 02 Li nsenschr aube 2
M 6X16
11 |980 512 555 00 Di chtung 1
12 980 512 251 01 Gasdr uckf eder 2
13 996 512 987 00 Ei nstel | schraube 4
14 |980 512 053 00 Schl oss 1
15 1999 015 026 A2 Li nsenschr aube 4
M 6X16
16 |980 624 118 00 Stel |l el ement 1
17 [N 104 422 01 Kombi schr aube 2
M 6X40
18 |900 116 002 02 Si cherungsschei be 2
19 |996 512 521 00 Not bet &t i gung 1
20 |N 909 662 01 Kugel zapf en 2
21 |980 512 501 00 Bl ende 1
22 1999 591 941 40 Sprei zni et 6
23 |900 228 030 00 Gewi ndestift 4
M 6X35
24 1999 084 213 A2 Sechskant nutt er 4
M 6
25 999 015 026 A2 Li nsenschr aube 4
M 6X16
26 |980 613 201 00 M kroschal t er 1
27 1980 624 235 00 Hal t ebl ech 1
Stel |l el enent
28 [999 703 319 40 Puf f er 2
Heckmittelteil
AUF TRAGER
29 |980 512 553 00 Konsol e 1
30 |999 015 026 A2 Li nsenschr aube 4
M 6X16

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 803-07 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

Modell: 980 04

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 803-07

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Heckspoi | er
1 |980 505 813 01 Spoi | er 1
980 505 813 01 &X |G undiert
2 |980 505 413 01 Adapt er /L 2
(2) [980 505 414 01 Adapt er IR 2
3 999 015 025 A2 Li nsenkopf schr aube 4
M 6X12
4 1980 505 661 00 Bl ende /L 1
980 505 661 00 GX |G undiert
(4) [980 505 662 00 Bl ende IR 1
980 505 662 00 GX |G undiert
5 [999 507 778 0A Kl emmre 2
7,4X18/1,5
6 |[980 505 443 00 St it ze /L 1
(6) [980 505 444 00 St it ze IR 1
7 |900 377 010 A2 Mit t er 4
M 6
8 999 073 252 A2 Li nsenschr aube 8
M 6X20
9 si ehe Gruppe 1
9/ 05/ 05
10 si ehe Gruppe 2
9/ 05/ 05
11 999 703 499 40 Puf f er 4
12 1999 507 407 40 dip 1

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 803-10

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Heckspoi | er
Antrieb

1 |980 505 321 00 Antrieb 1
Heckspoi | er
konpl et t

2 980 355 051 00 Antrieb 1
Spoi | er

3 980 505 811 00 Ausstel | er /L 1

(3) |980 505 812 00 Ausstel | er /R 1

4 1980 355 331 01 Hal t er /L 1
Heckspoi | er

(4) [980 355 332 01 Hal t er IR 1
Heckspoi | er

5 1980 505 655 00 Hal t er /L 1

(5) |980 505 656 00 Hal t er IR 1

6 980 613 901 00 Kabel strang /L 1

6 980 613 903 00 Kabel strang /R 1
m t
M kroschal t er

7 980 612 813 00 Kabel strang 1
Br ensl eucht e

8 980 355 471 00 Hohl schr aube 1
Sat z

9 980 355 919 00 Sat z 1
Hydr aul i kl ei tung

10 |980 505 351 03 Quertrager 1

11 980 355 057 00 Hydr oaggr egat 1

12 1999 507 407 40 dip 1

13 |[999 507 938 40 Kabel hal t er 3
Zwei f ach

14 |900 377 010 A2 Mitt er 2
Vb

15 |999 073 252 A2 Li nsenschr aube 6
M6 X20

16 [999 507 937 40 Kabel hal t er 3
ei nfach

17 999 507 739 40 Kabel hal t er 1
4,5

18 |[999 507 085 40 dip 3

19 |999 015 025 A2 Li nsenkopf schr aube 14

M6 X12

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 804-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 804-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tar
und
Ei nbauteil e
1 980 531 011 01 Tar /L 1
980 531 011 01 &X|Gundiert
(1) |980 531 012 01 Tar /R 1
980 531 012 01 &X|Gundiert
2 980 531 121 01 Schar ni er /L 1
(2) |980 531 122 01 Schar ni er /R 1
3 980 531 131 01 Schar ni er /L 1
(3) |980 531 132 01 Schar ni er /R 1
4 980 645 241 00 Schut zkappe /L 1
(4) |980 645 242 00 Schut zkappe /R 1
5 999 073 305 A2 Bl echschr aube 6
6 999 073 310 00 Sechskant schr aube 4
M 8X25
7 980 531 537 00 Bl ende /L 1
(7) |980 531 538 00 Bl ende /R 1
8 980 537 413 01 Turfeststeller 2
9 900 377 010 A2 Mut t er 4
M 6
10 999 073 280 00 Senkschr aube 8
MBX30
11 |980 501 333 02 Konsol e /L 1
(11) |980 501 334 02 Konsol e /R 1
12 |N 019 530 3 Sechskant schr aube 6
M 8X25
13 |3D4 837 033 D Schl i esskei | 2
Schl i essteil
14 |980 537 621 01 Di chtung 2
15 |980 537 611 00 Di st anzst Gck 2
16 999 073 280 00 Senkschr aube 4
M 8X30
17 1980 531 421 00 Di st anzst Gck 2
18 |980 610 307 00 Hal t er 1
(18) |980 610 308 00 Hal t er 1
19 1999 073 259 09 Li nsenschr aube 4
M 6X8
20 |900 380 005 A2 Sechskant nutt er 8
M 8
21 999 073 261 A2 Li nsenschr aube 2
M 8X24
22 |803 803 583 Gummitdlle 4
22 999 703 195 40 Gummitdlle 4
23 |980 531 605 00 Strebe /L 1
(23) 1980 531 606 00 Strebe /R 1
24 1999 073 258 A2 Li nsenschr aube 4
M 8X20
- 999 513 012 40 Kabel bi nder X
1, 6-35
25 996 512 987 00 Ei nstel | schraube 2
ei nstel |l bar
- 980 501 625 00 Gewi ndest lck 2
- 980 555 527 00 Hal t er 1
- 980 555 528 00 Hal t er 1
Bowdenzug
24.07.2017 -2 Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 804-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Turgriff
Tar schl oss
1 996 537 061 06 Tlraussengri ff /L 1
996 537 061 06 &X |G undiert
(1) |996 537 062 06 Giff IR 1
996 537 062 06 &X |G undiert
2 980 537 519 00 Tr ager /L 1
Turaussengri ff
(2) [980 537 520 00 Tr ager IR 1
Turaussengri ff
3 980 537 605 00 Unterl age /L 1
Turaussengri ff
(3) |980 537 606 00 Unterl age /R 1
Turaussengri ff
4 [996 537 063 03 Hal t er /L 1
Turaussengri ff
(4) |996 537 064 03 Hal t er IR 1
Turaussengri ff
5 1980 537 501 00 Hal t er /L 1
Bowdenzug
(5) |980 537 502 00 Hal t er IR 1
Bowdenzug
6 980 531 611 00 Sechskant nut t er 2
M4,5
7 1980 537 321 00 Sei | zug /L 1
Turaussengri ff
(7) |980 537 322 00 Sei | zug IR 1
Turaussengri ff
8 980 537 515 00 Feder /L 1
Bowdenzug
(8) |980 537 516 00 Feder IR 1
Bowdenzug
9 |900 377 010 A2 Mit t er 4
10 |980 537 603 00 Ver bi ndungsst ick /L 1
(10) |980 537 604 00 Ver bi ndungsst ick /R 1
11 |999 073 315 02 Li nsenschr aube 2
M 6X12
12 |8N1 837 015 B Tar schl oss /L 1
(12) |3B1 837 016 M Tar schl oss /R 1
13 980 531 537 00 Bl ende /L 1
Tar schl oss
(13) Bl ende /R 1
14 |999 015 026 A2 Li nsenschr aube 6
M6 X 16
15 |999 073 310 00 Sechskant schr aube 4
M8 X 25
16 |[980 537 465 02 Hal t er /L 1
Schl i esszyl i nder
18 |900 623 013 00 Sechskant schr aube 2
M 5X8
19 980 537 601 00 Rosette 1
Schl i esszyl i nder
21 |980 537 319 01 Sei | zug 2
Tar of f ner
nm t ver wenden:
- 000 043 300 35 Spr aydose X
Schm erstoffe
23 (980 537 563 01 Auf nahne 1
Schl i esszyl i nder
24 |996 537 623 01 Puf f er 2
25 (996 537 625 00 Puf f er 2
- 997 538 931 00 Er sat zschl lssel X

mt bestimter Schliessung

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 804-30

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Fenst er heber
1 980 542 275 01 Fenst er heber /L 1
(1) |980 542 276 01 Fenst er heber /R 1
2 996 624 101 05 El ekt r onot or /L 1
(2) |996 624 102 05 El ekt r onot or /R 1
3 900 377 010 A2 Mut t er X
M 6
4 980 542 331 01 Fenst er f Uhrung /L 1
(4) |980 542 332 01 Fenst er f iihrung /R 1
5 996 512 987 00 Ei nstel | schraube 2
8 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 4
M 5X12
10 |980 537 415 01 Fihrungsschi ene /L 1
(10) |980 537 416 01 Fihrungsschi ene /R 1
11 999 073 252 A2 Li nsenschr aube 4
M 6X20
12 1980 542 121 00 Tur schacht abdi cht ung /L 1
(12) |980 542 122 00 Tur schacht abdi cht ung /R 1
13 996 542 711 00 Gewi ndebol zen 6
14 |980 542 411 01 Hal t ebock 2
15 1999 919 152 09 Li nsenschr aube 2

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 805-00 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 805-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver gl asung
1 980 541 111 01 Front schei be 1
m t ver wenden:
2 000 043 300 94 Kl ebeset X
3 000 043 300 98 Abst andst tick 8
4 980 565 431 00 Heckschei be /L 1
(4) |980 565 432 00 Heckschei be /R 1
m t ver wenden:
- 000 043 300 98 Abst andst tick X
Pos. 3
- 000 043 300 43 Kl ebeband X
5 980 565 433 02 Heckschei be 1
mtte
m t ver wenden:
6 999 703 492 40 Puf f er 4
3 mm
7 980 542 111 00 Tar f enst er schei be /L 1
(7) |980 542 112 00 Tur f enst er schei be /R 1
8 980 542 601 00 Unterl age 2
9 000 043 300 96 Dr aht X
Denont age- Wer kzeug
24.07.2017 -2 Kat 025



Bildtafel: 807-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 807-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Sonnenbl enden
Ver kl ei dungen
A- Saul e
1 980 555 411 00 Ver kl ei dung /L 1
A- Saul e
980 555 411 00 D12 |Dunkel grau/ Nat ur
980 555 411 00 R21 [Ascot braun/ Nat ur
980 555 411 00 9S5 [ Terrakotta
(1) |980 555 412 00 Ver kl ei dung /R 1
A- Saul e
980 555 412 00 D12 | Dunkel grau/ Nat ur
980 555 412 00 R21 [Ascot braun/ Nat ur
980 555 412 00 9S5 [ Terrakotta
2 980 555 413 00 W ndl auf abdeckung 1
980 555 413 00 D12 | Dunkel grau/ Nat ur
980 555 413 00 R21 [ Ascot braun/ Nat ur
980 555 413 00 9S5 [ Terrakotta
3 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 2
M 5X16
4 980 555 627 02 Hal t er /L 1
Ver kl ei dung
A- Saul e
(4) |980 555 628 02 Hal t er /R 1
Ver kl ei dung
A- Saul e
5 980 555 401 00 Laut sprecher bl ende /L 1
(5) |980 555 402 00 Laut sprecher bl ende /R 1
6 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 4
M 5X16
7 Li nsenschr aube 2
M 5X16
8 980 731 131 00 Sonnenbl ende /L 1
980 731 131 00 D12 |Dunkel grau/ Nat ur
980 731 131 00 R21 [Ascot braun/ Nat ur
980 731 131 00 9S5 | Terrakotta
(8) |980 731 132 00 Sonnenbl ende /R 1
980 731 132 00 D12 |Dunkel grau/ Nat ur
980 731 132 00 R21 [Ascot braun/ Nat ur
980 731 132 00 9S5 | Terrakotta
9 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 4
M 5X16
10 |980 504 553 00 Rosette 4
980 504 553 00 01C|Satinschwarz
11 |900 073 500 A2 Li nsenschr aube 8
M 5X25

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 807-02

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Fussraum
Bodenbel ag
1 980 551 615 01 Bodenbel ag /L 1
980 551 615 01 FKE |Schwarz
(1) |980 551 616 01 Bodenbel ag /R 1
980 551 616 01 FKE |Schwarz
2 980 551 617 04 Abdeckung 1
Pedal eri e
3 980 551 621 00 Abdeckung 1
Fussraum
4 999 551 170 40 Band *
5 980 551 611 01 Fussst it ze 1
6 980 551 705 01 Hal t er 1
7 999 591 700 01 U- KI ammer 1
8 980 551 624 00 Ei nl eger 1
9 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 4
M 5X12
10 |980 551 723 00 Hal t er 1
Fussst it ze
11 |999 591 888 02 Bl echmut t er 4
12 |980 551 635 00 Danmung /L 2
980 551 635 00 A22 | Schwar z
13 |980 551 623 02 Deckel 1
Zentralelektrik
14 |999 591 983 12 Tenax- Qoerteil 1
15 |980 551 619 00 Ver kl ei dung 1
Tunnel
16 |980 645 145 00 Abdeckbl ende 2
17 |980 645 181 00 Bl ende 2
18 |980 551 625 02 Abdeckung 1
980 551 625 02 AO05 | Schwar z- Mat t
19 |999 591 380 02 Kabel bef esti ger 1
Kabel hal t er
19 |999 591 380 01 Kabel bef esti ger 1
Kabel hal t er
20 |999 507 371 02 Bl echmut t er 2
Mo
21 |980 551 801 00 Hal t er 1
Handbr enshebel
vorn
22 |980 551 803 02 Hal t er 1
Handbr enshebel
hi nten

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 807-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tur ver kl ei dung
1 980 555 011 03 Tur ver kl ei dung /L 1
980 555 011 03 FJY |Dunkel grau/ Nat ur
980 555 011 03 FJZ |Ascot braun/ Nat ur
980 555 011 03 FJX|Terrakotta
(1) |980 555 012 03 Tur ver kl ei dung IR 1
980 555 012 03 FJY |Dunkel grau/ Nat ur
980 555 012 03 FJZ |Ascot braun/ Nat ur
980 555 012 03 FJX|Terrakotta
2 980 555 523 00 Kant enschut z 1
3 |980 555 131 00 Abdeckbl ende /L 1
Laut sprecher
(3) |980 555 132 00 Abdeckbl ende IR 1
Laut sprecher
4 999 591 941 40 Sprei zni et 4
5 999 073 250 09 Li nsenschr aube 2
M 5X15
6 980 555 121 01 Tur of f ner /L 1
980 555 121 01 C70 |Schwarz
7 999 067 043 02 Zyl i nder schr aube 2
M 5X12
8 999 702 281 40 Tull e 2
9 999 703 870 40 Anschl agpuf f er 2
Tar of f ner
10 |999 166 084 02 Bol zen 2
Tar of f ner 2
11 999 166 026 02 Si cherung 2
12 |996 555 623 02 Abdeckkappe 2
996 555 623 02 VO3 |Sportsil ber
13 |999 067 043 02 Zyl i nder schr aube 2
M 5X10
14 1980 555 141 00 Arnml ehne /L 1
980 555 141 00 All |Schwarz
980 555 141 00 A51 | Schwar z/ Nat ur
(14) |980 555 142 00 Arml ehne IR 1
980 555 142 00 All |Schwarz
980 555 142 00 A51 | Schwar z/ Nat ur
15 999 507 107 40 dip 6
16 999 507 716 01 U- Kl amer 6
17 1980 531 301 00 Abl agef ach /L 1
980 531 301 00 01C|Schwarz
(17) 1980 531 302 00 Abl agef ach IR 1
980 531 302 00 01C|Schwarz
18 |999 450 008 09 Bl echschr aube 10
19 999 507 426 02 Bl echmut t er 10
20 (980 555 617 00 Abdeckung /L 1
(20) |980 555 618 00 Abdeckung IR 1
21 999 591 941 40 Sprei zni et 4
22 1980 555 521 01 Abdi chtfolie /L 2
(22) 1980 555 522 01 Abdi chtfolie IR 1
23 (980 555 525 00 Abdi chtfolie /L 1
24 1980 555 501 00 Abdi chtfolie IR 1
Sei t enai r bag /L
(24) 1980 555 502 00 Abdi chtfolie 1
Sei t enai r bag /R
25 999 073 250 09 Li nsenschr aube 4
M 5X15
26 999 591 941 40 Sprei zni et 4
27 1999 076 066 09 Sechskant nut t er 2
28 996 613 123 00 M kroschal ter 1
29 [993 613 241 00 Spi egel unschal ter 1
993 613 241 00 01C
30 |996 555 635 00 Schl auch 2
24.07.2017 -2 Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
31 |999 522 015 00 Zugf eder 2
33 (980 555 705 00 Hal t er 2
34 (980 555 707 00 Gewi ndest uck 2
35 (980 573 603 00 Ent | Uf t ung /L 1
(35) (980 573 604 00 Ent | Gf t ung /R 1
24.07.2017 -3 Kat 025



FRPORSCHE

Bildtafel: 807-10

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

FPORSCOHE

Modell:

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 807-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kof f erraumver kil ei dung
1 |980 551 637 00 Ver kl ei dung 1
980 551 637 00 A22 |Schwarz
- 999 902 047 40 Kl et t band *
2 |980 551 709 00 Schaunt ei | 1
3 |980 551 710 00 Schaunt ei | 1
4 1980 551 712 02 Schaunt ei | 1
5 |980 551 713 02 Schaunt ei | 1
6 |[980 551 714 01 Schaunt ei | 1
7 |980 551 321 00 Gurt 1
oben
980 551 321 00 FKB|Terrakotta
980 551 321 00 FKC |Dunkel grau/ Nat ur
980 551 321 00 FKD |Ascot braun/ Nat ur
(7) [980 551 323 00 Gurt 1
unt en
980 551 323 00 FKB|Terrakotta
980 551 323 00 FKC |Dunkel grau/ Nat ur
980 551 323 00 FKD |Ascot braun/ Nat ur
8 980 551 631 00 Bef esti gungspl atte 4
9 980 551 633 00 Gegenpl atte 4
10 |900 249 072 00 Senkschr aube 8
M 5X12

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 809-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 809-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal tt af el
1 980 552 011 01 Schal tt af el 1
980 552 011 01 9A4 [(Titan-Metallic
2 980 552 131 00 Deckel 1
980 552 131 00 R21 [Ascot braun/ Nat ur
980 552 131 00 9S5 | Terrakotta
980 552 131 00 D12 | Dunkel grau
3 980 552 321 01 Bl ende /L 1
980 552 321 01 9A4 |Titan-Metallic
(3) |980 552 322 01 Bl ende /R 1
980 552 322 01 9A4 |(Titan-Metallic
4 999 591 460 02 Bl echmut t er 3
5 999 507 967 02 St eckkl ammer 4
6 999 591 380 02 Kabel bef esti ger 2
6 999 591 380 01 Kabel bef esti ger 2
7 999 591 700 01 U- KI ammer 3
8 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 13
MbX12
Bef esti gung
Schal tt af el
mt
Kar osseri e
9 980 552 607 01 Abdeckbl ende 1
Schal tt af el
(9) |980 552 608 01 Abdeckbl ende 1
Schal tt af el
10 |980 552 643 00 Hal t er /L 1
Schal tt af el
(10) |980 552 644 00 Hal t er /R 1
Schal tt af el
11 |980 552 603 01 Hal t er 1
SCHALTAFEL
12 ]1999 073 268 A2 Li nsenschr aube 8
MbX12
13 |980 552 241 00 Luf tf Ghrung 1
980 552 241 00 FJQ|Ascot braun/ Nat ur
980 552 241 00 FJO|Terrakotta
980 552 241 00 FJP |Dunkel grau
14 |980 552 543 00 Bl ende 1
Luftfuhrung
15 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 2
MbX12
16 999 073 294 09 Bl echschr aube 1
ST3, 5X8
17 1999 073 269 A2 Li nsenschr aube 2
MbX16
Bef esti gung
Bl ende
mt
Schal tt af el
18 |999 507 109 02 St eckkl ammer 2
19 |999 591 460 02 Bl echmut t er 1
20 |980 552 313 00 Schal tt af el /L 1
Abdeckung
Unterteil
980 552 313 00 D12 | Dunkel grau
980 552 313 00 R21 [Ascot braun/ Nat ur
980 552 313 00 9S5 [ Terrakotta
21 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 2
MbX12
22 1980 552 079 00 Handschuhkast en 1
980 552 079 00 D11 |Dunkel grau/ Nat ur
980 552 079 00 R21 [Ascot braun/ Nat ur

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 809-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
980 552 079 00 9S5 [ Terrakotta
23 |980 552 114 00 Schal tt af el /R 1
Abdeckung
Unterteil
980 552 114 00 FJH|Dunkel grau/ Nat ur
980 552 114 00 FJJ |[Ascot braun/ Nat ur
980 552 114 00 FJG|Terrakotta
24 1999 073 268 A2 Li nsenschr aube 3
MbX12
25 1999 073 294 09 Bl echschr aube 3
3,5X8-F
26 |996 552 779 00 Danpf er 2
27 |996 552 879 00 Adapt er 2
28 |980 552 727 00 Hal t er /R 1
29 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 2
MbX12
30 |980 552 723 01 Kni eschut zl ei st e /L 1
(30) |980 552 724 01 Kni eschut zl ei st e /R 1
31 |999 073 268 A2 Li nsenschr aube 5
MbX12
32 999 073 269 A2 Li nsenschr aube 4
M6 X18
33 [999 507 685 02 Kl amrer 4
4.8X7.0-1.0
34 |996 552 349 01 Giff 1
996 552 349 01 VO3 |Sportsil ber
35 [999 073 240 02 Schr aube 1
MAX16

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 809-10 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

A &R

Kat 025

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 809-10

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Aussenspi egel
I nnenspi egel
1 980 731 119 01 Spi egel gehause /L 1
980 731 119 01 &X|Grundiert
(1) |980 731 120 01 Spi egel gehause /R 1
980 731 120 01 &X|Grundiert
2 980 731 319 00 Auf nahne /L 1
Spi egel gehause
980 731 319 00 &X |G undiert
(2) (980 731 320 00 Auf nahne IR 1
Spi egel gehause
980 731 320 00 &X |G undiert
3 |980 731 321 00 Adapt er /L 1
(3) [980 731 322 00 Adapt er IR 1
4 980 731 219 01 Spi egel fuss /L 1
(4) |980 731 220 01 Spi egel fuss /R 1
5 [980 731 419 00 Di chtung /L 1
(5) [980 731 420 00 Di chtung IR 1
6 980 731 035 02 Spi egel gl as /L 1
pl an
6 980 731 035 03 Spi egel gl as /L 1
Asphéri sch
6 980 731 038 03 Spi egel gl as /R 1
konvex
6 980 731 038 05 Spi egel gl as /R 1 1215
konvex
7 999 919 109 02 Senkschr aube 4
M 3X12
8 999 919 157 02 Li nsenschr aube 7
M 3X16
9 999 073 253 A2 Li nsenschr aube 4
M 6X25
10 |980 624 223 00 Ver st el | not or /L 1
(10) (955 624 047 00 Ver st el | not or 1
11 |999 015 025 A2 Li nsenkopf schr aube X
M 6X12
12 980 731 511 00 | nnenspi egel 1
13 |980 612 980 00 Kabel strang 2
14 |999 650 030 40 Buchsengehéduse X

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 809-15

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 809-15

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
M ttel konsol e
1 980 553 111 02 Ver kl ei dung 1
M ttel konsol e
980 553 111 02 D12 |Dunkel grau/ Nat ur
980 553 111 02 R21 [Ascot braun/ Nat ur
980 553 111 02 9S5 | Terrakotta
2 980 553 301 01 Sei t enver kl ei dung /L 1
980 553 301 01 D12 | Dunkel grau/ Nat ur
980 553 301 01 R21 [Ascot braun/ Nat ur
980 553 301 01 9S5 | Terrakotta
(2) |980 553 302 01 Sei t enver kl ei dung /R 1
M ttel konsol e
980 553 302 01 D12 | Dunkel grau/ Nat ur
980 553 302 01 R21 [Ascot braun/ Nat ur
980 553 302 01 9S5 | Terrakotta
3 980 553 421 00 Arm ehne 1
M ttel konsol e
980 553 421 00 D12 | Dunkel grau/ Nat ur
980 553 421 00 R21 [Ascot braun/ Nat ur
980 553 421 00 9S5 [ Terrakotta
4 Bl ende 1
M ttel konsol e 1 690
manuel | 1
bestel |l en
5 980 553 603 00 Hal t er 1
Ascher
6 980 553 461 00 Ascher 1
980 553 461 00 C70 |matt
Ver chr ont
8 999 073 268 A2 Li nsenschr aube X
MbX12
9 980 553 807 01 Hal t er /L 1
Sei t enver kl ei dung
(9) |980 553 808 01 Hal t er /R 1
Sei t enver kl ei dung
10 |980 553 619 00 Hal t er 1
Arml ehne
11 |980 553 809 01 Hal t er 2
Sei t enver kl ei dung
12 |980 553 405 00 Abdeckung 1
13 |980 553 403 00 Abdeckung 2
Radi oausschni tt
14 |999 507 716 01 U- KI ammer 1
15 999 591 452 40 Ei nst ecknutter 2
16 999 073 250 09 Li nsenschr aube 2
M 5X15
17 1999 073 268 A2 Li nsenschr aube X
M 5X12
18 999 073 250 09 Li nsenschr aube 4
Bl ende
MbX15
19 |980 553 505 00 Hal t er 1
20 |980 553 617 00 Hal t er 1
Ver kl ei dung

M ttel konsol e

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 811-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
10
TN
RIL0 0200
A LEKKK
SRS
G000 20000200900 %5995
KR RS S S
SRR
0999099 60¢
KA <<<(<<<<<<<< <
0.0
Q990 3
4—g |
i
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 811-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Dach
1 980 565 111 00 Dach /L 1
980 565 111 00 &X |G undiert
(1) |980 565 112 00 Dach /R 1
980 565 112 00 &X |G undiert
2 980 565 221 00 Di chtung /L 1
(2) |980 565 222 00 Di chtung /R 1
3 980 565 223 00 Di chtung /R 1
4 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 6
M 5X12
5 980 565 201 01 Fi xi erzapf en /L 1
6 999 703 488 40 Puf f er 4
7 999 073 254 A2 Li nsenschr aube X
M 6X30
8 980 565 213 02 Ver schl uss /L 1
980 565 213 02 FJU|Al u, satiniert
(8) |980 565 214 02 Ver schl uss /R 1
980 565 214 02 FJU|Al u, satiniert
9 999 073 311 A2 Konbi schr aube 2
M 6X18
10 |980 555 631 00 Danmung /L 1
980 555 631 00 A22 | Schwar z
(10) |980 555 632 00 Danmung /R 1
980 555 632 00 A22 | Schwar z
11 |980 565 417 00 Bl ende /L 1
980 565 417 00 01C|Satinschwarz
11 |980 565 418 00 Bl ende /R 1
980 565 418 00 01C|Satinschwarz
12 |980 580 605 00 Pol sterteil 1
980 580 605 00 All | Schwarz
13 |986 580 751 00 dip X
14 |980 565 519 00 Konsol e 1
980 565 519 00 01C|Satinschwarz
15 |980 565 601 00 Hal t ebl ech 1
16 |980 504 553 00 Rosette 2
980 504 553 00 01C|Satinschwarz
17 |999 507 815 02 Kl amrer 2
18 |980 565 203 01 Auf nahne /L 1
980 565 203 01 FJIN|Schwarz
(18) |980 565 204 01 Auf nahne /R 1
980 565 204 01 FJIN|Schwarz
19 |980 580 603 00 Pol sterteil /L 1
980 580 603 00 All | Schwarz
(19) |980 580 604 00 Pol sterteil /R 1
980 580 604 00 All |Schwarz
20 |980 580 607 00 Pol sterteil /L 1
980 580 607 00 All |Schwarz
(20) |980 580 608 00 Pol sterteil /R 1
980 580 608 00 All | Schwarz
21 |980 580 709 00 St it zschei be 2
24.07.2017 -2 Kat 025



Bildtafel: 812-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Si cher hei t sgurt
3- Punkt - Aut onat i kgurt

1 980 803 023 01 Si cher hei t sgurt /L 1
(1) |980 803 024 01 Si cher hei t sgurt /R 1
2 980 803 183 00 Gurtschl oss /L 1
(2) |980 803 183 01 Gurtschl oss /R 1
3 999 075 072 09 Sechskant schr aube 2
7/ 16-20 UNF
4 211 857 771 Unt er | egschei be 2
5 |980 803 664 00 Di st anzhil se 1 | 384/ 385
(5) [980 803 666 00 Di st anzhil se 1 | 386/ 387
6 |[999 025 275 09 Schei be 2
7 999 048 005 09 Gewi ndebuchse /L 1
(7) 999 048 006 09 Gewi ndebuchse /R 1
8 980 555 417 01 Abdeckung 1
980 555 417 01 &X|Grundiert
(8) |980 555 418 01 Abdeckung 1
980 555 418 01 &X |G undiert
9 980 521 425 00 Bef esti gungssat z 1 | 384/ 385
9 980 521 425 01 Bef esti gungssat z 1 | 386/ 387

24.07.2017 -2 Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 813-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hei zung
Zul aufl ei tung
Rickl auf | ei t ung
1 980 572 381 02 Hei zI ei t ungsr ohr 1
Vor | auf
2 980 572 383 02 Hei z| ei t ungsr ohr 1
Ruckl auf
4 980 572 683 00 Hei zschl auch 1
Ruckl auf
5 999 512 655 09 Schl auchschel | e X
6 980 572 501 01 Hei zschl auch 1
7 999 512 674 00 Schel l e X
8 999 511 230 40 Kabel hal t er 3
9 980 572 681 00 Hei zschl auch 1
Vor | auf
10 |980 572 687 00 Hei zschl auch 1
Vor | auf
12 |980 572 685 00 Hei zschl auch 1
Ruckl auf
13 |980 504 605 01 Hal t er 3
Wasserr ohr
17 1999 073 269 A2 Li nsenschr aube 4

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 813-01

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 813-01

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hei zung
Luftverteiler
1 980 552 731 01 Luf tf Ghrung 1
mtte
2 980 552 733 01 Luf tf ihrung /L 1
seitlich
(2) |980 552 734 01 Luf tf Ghrung /R 1
seitlich
3 980 551 627 00 Bl ende 2
Fussausst r oner
4 980 504 645 01 Hal t er 1
Luftfuhrung
5 980 552 653 02 Hal t er 1
Lenkschl oss
6 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 20
MbX12
7 980 573 501 00 Luf tf Ghrung 1
Fussraum
8 980 502 411 01 Ver schl ussbl ech 1
Def rost er
9 980 552 603 00 Hal t er 1
Schal tt af el
mtte
10 |980 552 643 00 Hal t er 1
Bl ende
(10) |980 552 644 00 Hal t er 1
Bl ende
11 |980 573 415 01 Luftverteiler 1
Fussraum
24.07.2017 -2 Kat 025



Bildtafel: 813-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 813-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hei zger at
Kli mager at
Ei nzelteile
1 980 572 123 00 Hei zger at 1 | 574
(1) |980 573 123 01 Kl i mager at 1 | 572
2 980 612 047 00 Kabel st rang 1
3 980 572 427 01 Abdeckschal e 1
unt en
4 980 573 341 01 Wasser schl auch 1
Wasser abl auf schl auch
5 980 573 417 01 St ut zen 1
\War net auscher
6 980 572 412 01 Hal t er 1
7 980 572 415 01 Bundbuchse 2
Fussraum
8 980 573 503 00 Adapt er 1
11 |980 624 135 00 Stel | not or 3
12 |980 572 607 00 Hal t er 1
13 |980 572 601 01 Adapt er 1
14 |980 573 605 00 Di chtung X
Luf t kanal
15 (980 572 129 00 \War net auscher 1
16 980 573 101 00 Expansi onsventi | 1
17 1980 572 101 00 Ver schl ussdeckel 1
18 |980 624 107 00 Gebl ase 1
19 |980 573 415 01 Luftverteiler 1
20 |980 573 413 01 Luf tf ihrung 1
21 999 512 669 09 Schl auchschel | e 1
$23
22 1999 512 653 09 Schl auchschel | e 1
$20
23 |980 504 565 01 Rahnen 1
24 |980 572 414 02 Hal t er 1
27 |980 572 413 02 Hal t er 1
28 |980 610 131 00 Hal t er 1
Kabel f Ghr ung
29 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 3
MbX12
30 |999 073 269 A2 Li nsenschr aube 5
MbX16
31 [980 572 311 01 Hal t er 1
oben
32 |980 572 505 03 Deckel 1
Vor der wagen
33 [980 572 611 00 Di cht gumm 1
34 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 4
MbX12
35 1980 573 925 00 Tenper at ur f Ghl er 1
far
DURCHFUHRUNG
KONDENSWASSER
Unt er boden
- 980 572 327 01 Ver schl ussschraube 1
- 980 572 325 02 Hil se 1
- 999 707 193 40 O R ng 1
- 955 347 569 00 Schl auchschel | e 1

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 813-15 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

Modell: 980 04

Kat 025

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 813-15

FRPORSCHE

Modell: 980 04

Laufzeit: 2004>>2006

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Konpr essor

1 980 126 011 01 Konpr essor 1

2 900 378 075 09 Sechskant schr aube 2
M 8X90

3 900 378 142 09 Sechskant schr aube 1
M 10X90

4 |[980 126 411 00 Hal t er 1
far
St ecker

24.07.2017

Kat 025



EEEEEEE Bildtafel: 813-20 PORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 813-20

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abdeckung
Wasser kast en
Partikelfilter
1 980 572 121 01 Abdeckung 1
2 980 572 521 01 Hal t er 2
Abdeckung
3 999 015 026 A2 Li nsenschr aube 2
M6 X16
4 999 591 882 02 Bl echmut t er 2
V3]
4 999 591 882 01 Bl echmut t er 2
V3]
5 980 571 419 01 Parti kel filter 1
6 980 572 019 03 Gehause 1
7 980 572 505 03 Deckel 1
Luftfilter
8 980 572 507 02 Deckel 1
Partikelfilter
9 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 4
M 5X12
10 999 073 269 A2 Li nsenschr aube 4
M 5X16
24.07.2017 -2 Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 813-25

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kal tem ttel krei sl auf
1 980 573 311 02 Druckl ei tung 1
2 980 573 313 02 Dr uckl ei t ung 1
3 980 573 329 02 Saugl ei tung 1
4 980 573 331 02 Saugl ei tung 1
5 955 613 137 00 Druckschal ter 1
6 996 573 466 00 Venti | 1
7 999 707 556 41 O R ng X
9, 50X2, 50
8 999 707 439 41 O R ng X
23, 80X2, 40
9 999 707 558 41 O R ng X
13, 70X2, 50N
10 |996 573 465 00 Venti | 1
11 |999 707 555 41 O R ng X
10, 80X1, 82
- 999 707 557 41 O R ng X
11. 00X2. 50
12 |980 624 131 01 Lufter 1
| nformati on vorhanden
13 (980 573 323 01 Kondensat or 1
14 |980 573 363 00 Bl ende 1
Kondensat or
15 |999 190 449 30 Bl i ndni et 15
16 |980 504 639 00 Hal t er 1
Tunnel
17 |980 504 637 00 Hal t er 1
Kabel st rang
18 |980 504 609 02 Hal t er 1
Tunnel
19 |980 504 647 01 Hal t er 1
Kaltemttelleitung
20 |980 610 153 00 Hal t er 1
Trennstelle
Lufter
25 |900 067 247 02 Konbi schr aube X
MBX30
25 |900 067 247 01 Konbi schr aube X
MBX30
26 |980 504 643 03 Hal t er 1
Kabel st rang
27 |980 573 317 03 Saugl ei tung 1
Tunnel
28 |980 573 325 02 Dr uckl ei t ung 1
29 [999 707 193 40 O Ring 1
28,00X2,5 SB
30 [999 707 531 41 O R ng X
7,50X2, 00
31 [980 573 923 00 Tr ockner 1

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 813-45 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

Modell: 980 04

Kat 025

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 813-45

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Bedi ent ei |
Hei zung
Kl i maanl age
1 |980 653 103 00 Bedi ent ei | 1
(1) [980 653 101 00 Bedi ent ei | 1 1572
2 980 653 201 00 Ri ng 3
3 980 618 321 01 St euer ger at 1
4 999 073 284 0A Li nsenschr aube 4
M 4X16
24.07.2017 -2 Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 817-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Carrera GTI 04-
Schal ensitz CARRERA GT
Si cher hei t sgurt
Curtschl oss
si ehe Gruppe
8/ 12/ 00
KATALCG 25
1 980 521 401 02 Schal e /L /R 2 | 384/ 385
Sitz
Tei | | eder
980 521 401 02 FJA|Terrakotta
980 521 401 02 FJB|Dunkel grau/ Nat ur
980 521 401 02 FJC|Ascot braun/ Nat ur
(1) |980 521 401 03 Schal e /L 1 | 386
Sitz
Tei | | eder
980 521 401 03 FJA|Terrakotta
980 521 401 03 FJB |Dunkel grau/ Nat ur
980 521 401 03 FJC|Ascot braun/ Nat ur
(1) |980 521 402 03 Schal e /R 1 | 387
Sitz
Tei | | eder
980 521 402 03 FJA|Terrakotta
980 521 402 03 FJB |Dunkel grau/ Nat ur
980 521 402 03 FJC|Ascot braun/ Nat ur
2 980 521 403 00 Sat z /L /R 2 | 384/ 385
Si t zki ssen
980 521 403 00 9N2 [ Terrakotta
980 521 403 00 D11 |Dunkel grau/ Nat ur
980 521 403 00 R20 |[Ascot braun/ Nat ur
(2) |980 521 403 01 Sat z /L 1 | 386
Sit zki ssen
980 521 403 01 9N2 [Terrakotta
980 521 403 01 D11 |Dunkel grau/ Nat ur
980 521 403 01 R20 |[Ascot braun/ Nat ur
(2) |980 521 404 01 Sat z /R 1 | 387
Sit zki ssen
980 521 404 01 9N2 [Terrakotta
980 521 404 01 D11 |Dunkel grau/ Nat ur
980 521 404 01 R20 |[Ascot braun/ Nat ur
3 980 521 429 00 Sitzschi ene /L 1
Sat z
(3) |980 521 430 00 Sitzschi ene /R 1
Sat z
4 980 521 423 00 Adapt er /L /R 1 | 384/ 385
Sitz
Sat z
(4) |980 521 423 01 Adapt er /L 1 | 386
Sitz
Sat z
(4) |980 521 424 01 Adapt er /R 1 | 387
Sitz
Sat z
5 980 521 405 00 Bl ende 1
Curthal ter
Sat z
oben
980 521 405 00 9A4 [Titan-Metallic
6 996 521 907 90 Teil esatz 2
Bl ende
Fihr ung
Curt
unt en

24.07.2017

Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 817-00

FRPORSCHE

Modell:

980 04

Laufzeit:

2004>>2006

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(7

(7

(7

980 501 621

980

980

980

999

900

999

999

501

501

501

073

378

015

015

623

615

617

312

276

025

026

00

00

00

00

09

Hal t er
Konsol e
tief

Hal t er
Konsol e
tief

Hal t er
Konsol e
hoch

Hal t er
Konsol e
hoch

Schr aube
Hal t er

M 10 X 30,6
Sechskant schr aube
M8 X 20
Bef esti gung
Hal t er
Sitzschi ene
Monocoque
vorn

Li nsenkopf schr aube
M6 x 12

Bef esti gung
Konsol e
Sitzschi ene
Monocoque

Li nsenschr aube
M6 X 16
Hal t er
Abdeckung
Sitzschi ene

/L

/R

/L

/R

/L /R

/L /R

/L /R

| 382/ 383

| 382/ 383

| 382/ 383

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 817-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 817-05

FRPORSCHE

Modell:

980 04

Laufzeit: 2004>>2006

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(2)

(4)

(6)

10

11

12

980 521 301

980 521 301

980 521 302

980 521 302

980 521 701

980 521 704

980 521 704

999 507 550

980 521 601

980 521 601

999 073 268

980 501 619

999 015 026

999 015 025

900 302 052

999 702 107

00

01

00

01

00

00

01

02

00

01

00

09

00

40

Carrera GTI
Schal ensitz
Bef esti gungsteil e
Abdeckung
Sitzschi ene
Fahrerseite
hoch
Abdeckung
Sitzschi ene
Fahrerseite
tief
Abdeckung
Sitzschi ene
Bei f ahrerseite
hoch
Abdeckung
Sitzschi ene
Bei fahrerseite
tief

Hal t er
Abdeckung
Sitzschi ene
vorn

Hal t er
Abdeckung
Sitzschi ene
hi nt en

hoch

Hal t er
Abdeckung
Sitzschi ene
hi nt en

tief

Bl echnut t er
V3]

Bef esti gung
Abdeckung
Sitzschi ene
St it ze
Sitzschi ene
hoch

St it ze
Sitzschi ene
tief

Li nsenschr aube
M X 12

Bef esti gung
St it ze
Konsol e
Sitzschi ene
hi nt en

hoch

Li nsenschr aube
M6 X 16

Bef esti gung
Abdeckung

Li nsenkopf schr aube
Konsol e

M6 X 12
Zylinderstift
Konsol e

6,0 X 20
Tal l e

04-

| 382

| 383

| 383

| 382/ 383

| 382/ 383

| 382/ 383

| 382/ 383

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

4,5 X 6,5 X1,2
- 000 043 205 94 Unt Gst sat z 1
Fahrerseite
tief

- 000 043 205 95 Unt st sat z 1
Bei f ahrerseite
tief

- 000 043 205 96 Unt Gst sat z 1 | 382
Fahrerseite
hoch

- 000 043 205 97 Um st sat z 1 |1 383
Bei f ahrerseite
hoch

24.07.2017 -3 Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 898-00

FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schl osssat z
>> 1980 538 001 00 Schl osssat z 1
best ehend aus:
Schl i esszyl i nder 1
Lenkschl oss
Schl i esszyl i nder 1
Handschuhkast en
Schl Gssel 1
Schl i esszyl i nder 1
Tar
24.07.2017 -2 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel:

901-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04

Laufzeit:

2004>>2006

—4

qi==li=!-;

&

|

24.07.2017

Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 901-00

FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Zindanl age
1 ]948 602 104 00 Ziundspul e 10
1 |980 602 904 00 Zundspul e 10
1 |980 602 904 01 Ziundspul e 10
2 999 170 227 90 Zindker ze 10
14 F-4 DPU
3 900 067 412 02 Kombi schr aube 10
M6 X 16
24.07.2017 -2 Kat 025



Bildtafel: 901-03

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit:  2004>>2006
3—
|
» B2
!
|
i
1
8
| 5—%
| !
- 9 !
/ é !
|
(2
4
10
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 901-03

P ORSSES PORSSEES
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St euergeréate
1 980 618 605 00 St euer ger at 2
- DVE -
1 980 618 605 20 St euer ger at 2
- DVE -
2 ]980 618 131 00 Hal t er 4
St euer ger at
- DVE -
3 999 073 268 A2 Li nsenschr aube 4
M5 X 12
4 996 618 262 02 St euer ger at 1 1 534
Wegf ahr si cher ung
Zentral verri egel ung
Al ar manl age
4 |[996 618 262 03 St euer ger at 1 1535
Wegf ahr si cher ung
Zentral verri egel ung
Al ar manl age
- 999 607 064 00 Si cherung X
15 A
far
PCs. 4
5 1999 591 700 01 U- Kl amer 1
6 996 618 159 01 Si gnal wandl er 1
7 996 618 261 00 Verri egel ung 1
8 980 637 244 00 Handsender 1 1534
8 |980 637 244 01 Handsender 1 1 535
- 996 637 443 00 Wappen 1
farbig
far
Handsender
9 1999 611 108 00 Batterie 1 1 534/ 535
10 |996 618 210 02 Sensor 1 1 534/ 535
| nnenr auniiber wachung
10 |[996 618 210 03 Sensor 1 1 534/ 535
| nnenr auniiber wachung
far
Interieurfarbe
Rot
11 999 591 627 40 Sprei zni et 2
12 ]996 618 212 02 Abdeckbl ende 2
Al arnsi rene 1 536
Nei gungsgeber 1 536
si ehe Gruppe
9/ 03/ 00
13 980 618 215 02 St euer ger at 1
Kih! 1 uf t regel ung
14 1980 624 231 00 Hal t er 1
15 |900 377 001 A2 Sechskant nut t er 2
M 6
16 |999 073 307 A2 Li nsenschr aube 2
M6 X 12

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 902-00 FPORSOES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

Modell: 980 04

W

6|$ :_u

- =

ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ/ ,,
VAVAVAVAVAVANR 8

Kat 025

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 902-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Zentral el ektrik
Schal tt af el
1 996 610 126 00 Hal t er 1
2 |996 610 127 00 Hal ter 1
3 980 610 126 01 Hal t er 1
3 980 610 126 02 Hal t er 1
4 [999 073 268 A2 Li nsenschraube 6
M5 X 12
5 1996 610 111 00 Rel ai stréager 1
Auf nahmer ahnen
M 6
6 928 610 511 00 Rel ai stréager X
7 Rel ai s
(7) 1999 657 008 90 Rel ai s 1
Vor | adepunpe
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. : S1
(7) 1999 657 017 90 Rel ai s 1
Vor | adepunpe
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr . : S1
(7) [141 951 253 B Rel ai s 1
Hei zung
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr . : S2
(7) |996 615 111 00 Rel ai s 1
Tagf ahrlicht
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. : S5/ 6
(7) [141 951 253 B Rel ai s 1
Fanf are
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. : S7
(7) |996 615 102 00 Rel ai s 1
Al ar manl age
Zentral verri egel ung
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr . : S8
(7) [141 951 253 B Rel ai s 1
Aussenspi egel
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. : S9
(7) Rel ai s 1
Nebel schei nwer f er
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. : S10
(7) |996 618 113 00 Rel ai s 1 |1 288
Schei nwer f er waschanl age
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. : S11
(7) |986 615 103 00 Rel ai s 1
W scherintervall
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr . : S12
9 1999 919 088 02 Li nsenschr aube 4
5,0 X 16
10 |996 610 211 01 Tr ager 1
11 |999 650 209 40 Si cherungshal t er X
12 1999 650 210 40 Schi eber X
13 |999 607 083 00 Si cherung X
7, 5A
(13) |999 607 084 00 Si cherung X
10 A
(13) |999 607 085 00 Si cherung X
15 A
(13) |999 607 087 00 Si cherung X
25 A
(13) 999 607 088 00 Si cherung X
30 A
14 1996 610 214 00 Wer kzeug X
- 980 610 217 00 Best Gickungskart e X
Si cherung

Not bet &t i gung

24.07.2017

Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 902-00

FRPORSCHE

Modell: 980 04

Laufzeit: 2004>>2006

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Deckel
15 996 610 240 00 Anschl usskl enme 1
16 |[999 657 006 90 Rel ai s 1
17 999 650 538 40 Rel ai strager 1
5-polig

24.07.2017

Kat 025




Bildtafel: 902-01 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 902-01

PORSCHE PORSCHES
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Zentral el ektrik
Heck
1 980 610 145 01 Hal t er 1
2 |900 377 010 A2 Mitter 2
M 6
3 |999 015 026 A2 Li nsenschraube 3
M6 X 16
4 [999 073 297 A2 Li nsenschraube 2
M6 X 16
5 1980 610 141 01 Gehéause 1
Zentral el ektrik
6 980 610 143 01 Deckel 1
Zentral el ektrik
7 980 610 150 00 Di cht ungsgummi 1
8 |900 253 006 09 Randel schr aube 2
M5 X 12
9 1980 610 911 00 Rel ai stréager 1
Auf nahmer ahnen
10 996 610 126 00 Hal t er 1
Nacharbeit Erforderlich
11 |996 610 127 00 Hal t er 1
Nacharbeit Erforderlich
12 1928 610 511 00 Rel ai stréager X
13 Rel ai s
(13) |141 951 253 B Rel ai s 1
Lafter
Kl i maanl age
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. : S1
(13) |996 615 101 00 Rel ai s 1
Kr af t st of f punpe
-1 -
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr . : S2
(13) |996 615 102 00 Rel ai s 1
Spoi | er
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. : S3
(13) |141 951 253 B Rel ai s 1
KL. 15
l'i nks
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr . : S4
(13) Rel ai s 1
Starter
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. : S5
(13) 993 615 115 00 Rel ai s 1
Sekundar punpe
-1 -
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. : S6
(13) 993 615 115 01 Rel ai s 1
Sekundar punpe
-1 -
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr . : S6
(13) |141 951 253 B Rel ai s 1
Lafter
Getri ebe
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr . : S7
(13) |996 615 101 00 Rel ai s 1
Kr af t st of f punpe
- 2 -
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. : S8
(13) |996 615 102 00 Rel ai s 1
Spoi | er
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. : S9
(13) |141 951 253 B Rel ai s 1
KL. 15

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 902-01

PORSCHE PORSCHES
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
rechts
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr. : S10
(13) Rel ai s 1
- DVE -
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr . : S11
(13) 993 615 115 00 Rel ai s 1
Sekundar punpe
- 2 -
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr . : S12
(13) 993 615 115 01 Rel ai s 1
Sekundar punpe
- 2 -
Rel ai spl at z/ Kenn- Nr . : S12
(14) 1999 607 085 00 Si cherung X
15 A
(14) 1999 607 087 00 Si cherung X
25 A
(14) 1999 607 089 00 Si cherung X
40 A
(14) 1999 607 073 00 Si cherung X
40 A
gr oss
24.07.2017 -3 Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 902-05

FRPORSCHE

Modell:

980 04

Laufzeit: 2004>>2006

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

10
11
12
13

(13)

(13)
15

(15)
16

17

18

19

20

999

999

999

980

980
980

999

999

980

980

980

900

900

980

999

999

999

900

900

980

980

980

996

999

611

611

611

611

611
611

015

015

611

611

611

380

378

610

607

607

607

084

084

610

612

612

604

070

080

080

060

104

311
301

025

026

088

091

090

005

260

301

075

076

078

122

031

147

041

042

103

014

20

21

20

00

00
01

01

00

00

09

09

00

00

00

00

02

02

00

01

01

00

00

Batterie
Masseverteil er
Stronverteiler
Starter

Dr ehst r ongener at or
Batterie

80 AH

Batterie

80 AH

Batterie

60 AH

Pol abdeckung
Batterie

Hal t er

Batterie

si ehe Gruppe

8/ 01/ 05
Masseverteil er
Hal t ebl ech
Masseverteil er
Li nsenkopf schr aube
M6 X 12

Li nsenschr aube
M6 X 16
Massekabel
Batterie
Masseverteil er
Massekabel
Masseverteil er
Langstr ager
vorn

rechts
Massekabel
Masseverteil er
Cetri ebe
Sechskant nutt er
M 8

Sechskant schr aube
M8 X 20
Stronverteiler
konpl et t

Schnel zel enent
50 A

Schnel zel enent
80 A

Schnel zel enent
100 A
Sechskant nutt er
M5

Sechskant nmutt er
M 6

Hal t er
Stronverteiler
Kabel

Batterie

Dr ehst r ongener at or
Starter

Kabel

Batterie
Stronverteiler
Starter

Hut nut t er

24.07.2017

Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 902-05

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

M 8

(20) |900 377 010 A2 Mitt er 1
M 6

21 |900 378 101 09 Sechskant schr aube 2
AM 10 X 35

22 1997 603 012 06 Dr ehst r ongener at or 1
m t
Ri enenschei be
nm t ver wenden:
PCs. 23

23 |980 603 511 00 Ri enenschei be 1

24 [N 012 016 1 Federring 1
B 16

25 |900 034 013 01 Sechskant nut t er 1
M16 X 1,5

- 996 603 113 00 Schut zkappe 1
far
PCs. 25

26 |900 378 167 09 Sechskant schr aube 1
M 10 X 110

(26) |900 378 098 09 Sechskant schr aube 1
AM 10X 60

27 1980 504 723 01 Luf tf Ghrung 1
Dr ehst r ongener at or
Schl auch
si ehe Gruppe
8/ 01/ 05
PCs. 41

28 |980 504 725 00 Stiftschraube 1

29 (900 380 001 02 Mit t er 1
M 5

30 [900 025 003 02 Unt er | egschei be 1

30 [900 025 080 01 Unt er | egschei be 1

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 902-10 PORSEHES

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 902-10

FRPORSCHE

Modell:

980 04

Laufzeit: 2004>>2006

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(2)

o a1

(7

10

11

12
13
14
15

(16)

980

999

999

999

999

980

999

980
999

980

980

999

999

980

980

999

980

980

980

999

612

919

919

591

591

612

015

610
073

610

610

015

073

612

610

073

612

612

610

073

101

225

214

126

114

215

026

160
297

307

308

025

259

151

166

268

146

650

114

295

00

40

40

00

00

00

00

09

00

00

00

00

01

Kabel st réange

Fahr gast raum
Pedal eri e

Kof f errauni eucht e
Sei t enbl i nkl eucht e
Handschuhkast enl eucht e
Repar at ursat z

ABS

Br ensver schl ei ssanzei ge
Vor der achse

Kabel strang

Fahr gast raum
Stiftschraube
M5/T5 X 13,0
Stiftschraube
M5/T 5 X 40,0
Kabel bi nder

far

PCs. 2

4,6 X 200 WM
Spannber ei ch

45 MM

Kabel bi nder

far

PCs. 2

4,6 X 150 WM
Spannber ei ch

33 WM

Hal t er
Trennstelle

Kabel strang

Fahr gast raum
Heck

Li nsenschr aube
M6 X 16
Kabel f Ghr ung

Li nsenschr aube
M6 X 16

Hal t er
Trennstelle

Tar

Hal t er
Trennstelle

Tar

Li nsenkopf schr aube
M6 X 12

Li nsenschr aube
M6 X 8

Kabel strang

Pedal eri e

Hal t er
Trennstelle

Pedal eri e

Li nsenschr aube
M5 X 12

Kabel strang

Kof f errauni eucht e
Kabel strang

Sei t enbl i nkl eucht e
Hal t er
Trennstelle

Li nsenschr aube
M5 X 12

/L

/R

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 902-10

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
17 |980 612 651 00 Kabel strang 1
Handschuhkast enl eucht e
- 999 650 564 40 dip 1
M kroschal t er
Repar at ursat z
Kabel st rang
ABS
Br ensver schl ei ssanzei ge
Vor der achse
- 980 612 951 00 Repar at ursat z IV /L 1
Kabel st rang
- 980 612 950 00 Repar at ursat z IV IR 1
Kabel st rang
- 944 612 627 00 Lei tungshal ter 10
far
Repar at ursat z
- 980 612 351 00 Ver bi ndungsl ei t ung 2
ABS
- 999 507 464 40 Hal t er 2
far
Ver bi ndungsl ei t ung
- 996 610 120 01 Hal t er 1

St eckdose

Di agnosest ecker
Repar at ursat z
Kabel st rang

Hi nterachse

si ehe Gruppe

9/ 02/ 20

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 902-15

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 902-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kabel st réange
Fahrert ar
Bei f ahrert r
1 980 612 165 00 Kabel strang 1
Fahrert ar
(1) |980 612 166 00 Kabel strang 1
Bei f ahrert r
nm t ver wenden:
2 964 612 616 00 Buchsengehéduse 1
6-polig
24.07.2017 -2 Kat 025




Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 902-20

FRPORSCHE

Modell:

980 04

Laufzeit: 2004>>2006

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

980

980

999

999

999

999

980

980
900

477
999

999
999

980

980

980

612

612

919

591

591

513

607

607
067

971
511

651
651

612

612

612

801

801

225

126

114

063

005

301
240

881
239

152
152

961

960

351

00

01

40

40

40

00
02
02

40
02
01

00

00

00

Kabel st réange
Heck

Mot or
Repar at ursat z
ABS

Br ensver schl ei ssanzei ge
Hi nt erachse
Kabel st rang
Heck

F >>985L0 00243
Kabel st rang
Heck

F 985L0 00244>>
Stiftschraube
T5 X 13,0
Kabel bi nder

far

PCs. 2

4,6 X 200 MV
Spannber ei ch
45 W
Kabel bi nder

far

PCs. 2

4,6 X 150 MV
Spannber ei ch
33 W
Kabel hal t er

far

PCs. 2

3,6 X 150 MV
Kabel st rang

Mot or
Kabel f Ghr ung
Kombi schr aube
M6 X 12

Hal t ebl ech
Kabel hal t er
Kabel bef esti ger
Kabel bef esti ger
Repar at ursat z
Kabel st rang
ABS

Br ensver schl ei ssanzei ge
Hi nt erachse
Repar at ursat z
Kabel st rang
Repar at ursat z
Kabel st rang

Ver bi ndungsl ei t ung
ABS
Repar at ursat z
Kabel st rang

Vor der achse

si ehe Gruppe

9/ 02/ 10

/H/L

/IHIR

N

Ll Y

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 903-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 903-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Fanfare
Si gnal horn
Al ar manl age 1 536
1 980 635 205 00 Fanf are 1
Ti efton
(1) |980 635 206 00 Fanf are 1
Hocht on
2 900 380 005 09 Sechskant nutt er 2
M 8
3 996 637 117 02 Si gnal horn 1
far
Al ar manl age
3 996 637 117 03 Si gnal horn 1
far
Al ar manl age
4 980 637 223 01 Hal t er 1
5 900 385 099 09 Schr aube 1
BM8 X 12
6 999 073 307 A2 Li nsenschr aube X
M6 X 12
7 996 618 237 04 Al ar nsi rene 1 | 536
ver wenden
Hal t er
980. 637.221.01
(7) |996 618 237 05 Al arnsi rene 1 | 536
ver wenden
Hal t er
980. 637.221.01
8 980 637 221 01 Hal t er 1 1536
far
Al ar nsi rene
996. 618. 237. 04
(8) |980 637 221 02 Hal t er 1 1 536
far
Al ar si rene
996. 618. 237. 05
9 900 377 010 A2 Mut t er 2 1 536
M 6
10 |996 618 265 01 Nei gungsgeber 1 1 536
11 |980 637 219 00 Hal t er 1 1 536
12 ]1999 073 268 A2 Li nsenschr aube 2 | 536

M5 X 12

24.07.2017

Kat 025



FRPORSCHE

Bildtafel: 903-04

FPORSCOHE

2004>>2006

Laufzeit:

980 04

Modell:

Kat 025

24.07.2017



Bildtafel: 903-04

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
I nnenl eucht en
Kof f erraum eucht e
Handschuhkast en
(1) |986 632 053 10 I nnenl eucht e 1
2 1999 631 032 90 A uhl anpe 1
5 W
- 999 632 018 00 Lanmpenf assung 1
3 997 632 201 00 Leuchte 1
4 |[900 631 106 90 Sof i tt enl anpe 1
10 W
5 928 632 101 00 Handschuhkast enl eucht e 1
6 999 631 018 90 A uhl anpe 1
3w
24.07.2017 -2 Kat 025



Bildtafel: 903-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 903-05

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal ter
1 980 613 531 00 Li chtschal ter 1
2 980 613 541 00 Nebel schl usslichtschal ter 1
3 964 613 535 00 Rosette 1
964 613 535 00 01C|Satinschwarz
4 980 613 533 00 Dr ehknopf 1
980 613 533 00 FIJW|verchront - matt
Ti tangrau
5 980 613 543 00 Hal t er 1
6 999 073 284 OA Li nsenschr aube 3
M4 X 16
7 993 613 241 00 Schal ter 1
Aussenspi egel
993 613 241 00 01C|Satinschwarz
8 6N0 953 235 B War nbl i nkschal t er 1
9 980 613 131 00 Tast schal ter 1
- ASR -
980 613 131 00 C70 |(verchront-matt
10 980 613 133 00 Tast schal ter 1
Spoi | er
980 613 133 00 C70 |verchront-matt
11 980 613 135 00 Tast schal ter 1
Zentral verri egel ung
980 613 135 00 C70 |(verchront-matt
12 980 613 151 00 Tast schal ter /L 1
Fenst er heber
980 613 151 00 C70 |(verchront-matt
13 980 613 152 00 Tast schal ter /R 1
Fenst er heber
980 613 152 00 C70 |(verchront-matt
14 1980 613 105 00 Tast schal ter 1
Deckel
vorn
980 613 105 00 AO5 | Schwar z- Matt
(14) |980 613 106 00 Tast schal ter 1
Deckel
hi nt en
980 613 106 00 AO5 | Schwar z- Matt
15 |4B0 925 071 A St eckdose 1
Handschuhkast en
15 St eckdose 1
Handschuhkast en
4B0 925 071 A 2AQ |Schwarz

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 903-10

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Lenkst ockschal t er
1 996 613 215 10 Lenkst ockschal t er 1
996 613 215 10 EWC|Schwar z- Mat t/ Sat i nschwar z
bei Bedarf mtbestellen:
2 996 613 509 10 Synbol - Kappe 1
996 613 509 10 AO05 |Schwar z- Matt
Bl i nkl eucht e
Fernli cht
3 996 613 503 10 Synbol - Kappe 1 |1 659
996 613 503 10 AO05 |Schwar z- Matt
4 996 613 507 10 Synbol - Kappe 1 | 288
996 613 507 10 AO05 |Schwar z- Matt
5 996 552 273 01 Schal t er gehause 1
Lacki ert
996 552 273 01 AO03 |Schwarz
6 996 552 275 03 Schal t er gehause 1
Lacki ert
996 552 275 03 AO03 | Schwar z
7 996 552 277 00 Abdeckung 1
Lacki ert
996 552 277 00 AO03 | Schwarz
8 993 552 573 00 Abdeckung 1
993 552 573 00 01C|Satinschwarz
(8) |993 552 573 01 Abdeckung 1
993 552 573 01 01C|Satinschwarz
9 900 143 002 07 Bl echschr aube 2
B29 X095
10 |999 591 888 02 Bl echmut t er 2
B 2,9
11 |900 143 072 02 Li nsenbl echschr aube 4
B 3,5 X 19

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 904-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei benwi scher anl age
1 980 628 035 02 Schei benwi scher anl age 1
konpl et t
2 999 073 252 A2 Li nsenschr aube 3
M6 X 20
3 980 628 145 01 Abdeckung 1
W scher not or
4 980 628 027 00 W scherarm 1
5 980 628 031 00 W scherbl att 1
nmt Spoiler
6 980 628 137 00 Spoi | er 1
W scherbl att
7 999 919 140 A2 Li nsenschr aube 2
4,0 X 12
8 900 378 017 A2 Sechskant schr aube 1
M8 X 20
9 944 628 305 01 Abdeckkappe 1

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

2

H—?,\ 22
=

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 904-10

P ORSSES PORSSEES
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei benwaschanl age
1 980 528 511 02 Wasser behéal ter 1
2 996 528 605 00 Ei nf Gl | stut zen 1
3 996 528 607 00 Deckel 1
4 999 507 668 OA Bl echmut t er 3
4,8
5 999 073 231 09 Bl echschr aube 3
4,8 X 16
6 980 501 613 00 Hal t er 1
7 999 015 026 A2 Li nsenschr aube 5
M6 X 16
8 980 528 411 00 Schl auch 1
9 999 512 677 00 Schl auchschel | e 2
25 - 40
11 |999 025 268 09 Schei be 3
6,4 X 18
12 1999 209 035 02 Di st anzhil se 3
13 |996 628 172 00 Punpe 1
14 431 955 465 B Di chtring 2
15 1993 628 213 00 Di st anzst Gck 1 | 288
16 |996 628 105 00 Vorrat sschal ter 1
17 |996 528 721 00 Tulle 1
- 999 181 815 40 Schl auch *
5,0 X 2,5
18 3090 WM 1
19 250 WM 1
20 720 WM 1
21 |996 628 102 00 T- St tick 1
22 |996 628 077 01 Dise 2
ni cht
ei nstel |l bar
(22) 1980 628 077 00 Dise /L 1
ei nstel |l bar
(22) 1980 628 078 00 Dise /R 1
ei nstel |l bar
bei Bedarf mtbestellen:
- 980 628 477 00 Kl amrer 2
far
Dise
ei nstel |l bar
23 1999 901 017 41 Schei benr ei ni ger X
250 ML
Somrer
23 999 901 033 40 Schei benr ei ni ger X

1000 ML
W nt er

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 904-20

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit.  2004>>2006
12—
13 —M
8
24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 904-20

FRPORSCHE

Modell: 980 04

Laufzeit: 2004>>2006

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei nwer f er waschanl age | 288
1 |997 624 502 00 Punpe 1
2 999 707 323 40 O R ng 1
9,00 X 1,5
3 993 628 213 00 Di st anzst lck 1
4 1996 628 393 00 Di cht ung 1
m t
Si eb
- 999 181 760 40 Schl auch *
10 X 3
5 3080 MM 1
6 820 MM 1
7 1125 MV 1
8 997 628 204 00 Kuppl ung 4
9 |980 628 453 00 T- St tck 1
10 |[980 628 133 00 Dise /L 1
11 |[980 628 134 00 Dise /R 1
12 |[997 628 333 00 Kappe 2
13 999 073 231 A2 Bl echschr aube 4
4,8 X 16
24.07.2017 -2 Kat 025



Bildtafel: 905-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 905-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei nwer f er
Sei t enbl i nkl eucht e
1 980 631 057 00 Schei nwer f er /L 1
1 980 631 057 01 Schei nwer f er /L 1
(1) |980 631 058 00 Schei nwer f er IR 1
(1) |980 631 058 01 Schei nwer f er IR 1
1 980 631 057 10 Schei nwer f er /L 1 1 492
1 980 631 057 11 Schei nwer f er /L 1 1 492
(1) |980 631 058 10 Schei nwer f er /R 1 | 492
(1) |980 631 058 11 Schei nwer f er IR 1 1 492
- 980 631 901 00 Repar at ursat z 1
Kabel st rang
Schei nwer f er
s. Techni sche Information
GR 9, NR 2/04
2 1999 631 036 90 A uhl anpe 2
- PH LIPS -
3 999 631 145 90 A uhl anpe 2
HB 3 A
4 |[980 631 101 00 Schut zhaube 2
Abbl endl i cht
5 999 919 025 02 Li nsenschr aube 20
4 X 10
6 980 631 105 00 Schut zhaube 2
Fernli cht
7 1980 631 171 00 Bel eucht ungsei nhei t /L 1
Bl i nkl eucht e
Begr enzungsl eucht e
(7) 980 631 172 00 Bel eucht ungsei nhei t /R 1
Bl i nkl eucht e
Begr enzungsl eucht e
8 999 919 031 02 Li nsenschr aube 6
4 X 8
9 980 631 103 00 Schut zhaube /L 1
Bl i nkl eucht e
Begr enzungsl eucht e
(9) |980 631 104 00 Schut zhaube IR 1
Bl i nkl eucht e
Begr enzungsl eucht e
10 |980 631 411 00 Hal t er /L 1
Schei nwer f er
(10) |980 631 412 00 Hal t er IR 1
Schei nwer f er
11 |996 631 078 00 Bef est i gungsel enent 10
12 |999 073 258 A2 Li nsenschr aube 10
M8 X 20
13 |997 631 147 00 Ent | Gf t ungsst ut zen 2
14 1980 631 121 00 Abdeckri ng 2
- 000 043 204 78 Schl auch *
6,0 X 2,0
15 500 WM 2
16 200 wW 2
17 1980 631 173 00 Filter 2
18 993 631 141 01 Ent | Gf t ungsst ut zen 2
- 999 911 041 00 Kant enschut z *
1000 MM 1
- 999 513 021 40 Kabel bi nder 2
bei Bedarf mtbestellen:
- 000 043 300 47 Sat z 1
Kl ebst of f
EPX- SCOTCH WELD
- 000 043 300 48 Wer kzeug 1
far
24.07.2017 -2 Kat 025



Bildtafel: 905-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
EPX- SCOTCH WELD
Sei t enbl i nkl eucht e
Sei t enmar ki erungsl eucht e
20 |980 631 037 00 Sei t enbl i nkl eucht e /L 1
(20) 980 631 038 00 Sei t enbl i nkl eucht e /R 1
21 999 919 140 A2 Li nsenschr aube 2

4,0 X 12

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 905-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Heckl eucht e
Kennzei chenl eucht e
Zusat zbr ensl eucht e
1 980 631 407 00 Heckl eucht e /L 1
(1) |980 631 408 00 Heckl eucht e /R 1
2 996 631 078 00 Bef est i gungsel enent 6
3 980 631 465 00 Hal t er /L 1
(3) |980 631 466 00 Hal t er /R 1
4 999 015 025 A2 Li nsenkopf schr aube 12
M6 X 12
5 980 631 081 00 Rickf ahrlicht 1
(5) |980 631 085 00 Nebel schl ussl eucht e 1
6 900 631 127 90 A uhl anpe 2
21 W
7 980 631 091 00 Rickstrahl er 2
8 999 919 140 A2 Li nsenschr aube 8
4,0 X 12
9 997 631 620 01 Kennzei chenl eucht e 2
9 997 631 620 02 Kennzei chenl eucht e 2
10 |900 631 025 90 A uhl anpe 2
5 W
11 980 631 050 00 Zusat zbr ensl eucht e 1
- 980 631 250 00 Abdeckkappe 2
far
PCS. 14
12 |999 652 913 40 Sti ftgehause 1
2-polig
13 |999 507 407 40 dip 1
14 1999 073 269 A2 Li nsenschr aube 2
M5 X 16
15 |980 631 125 00 Bl ende 1

Uber rol | bugel

24.07.2017

Kat 025



Bildtafel: 906-01

PORSCHE PORSCHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
24.07.2017 -1 Kat 025



FPORSCOHE

Bildtafel: 906-01

FRPORSCHE

Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
I nstrunente
konpl et t
1 980 641 215 00 Konbi i nst r unent 1
konpl et t
980 641 215 00 FJD|Ral |l yeschwarz
Ti tangrau
1 1980 641 217 00 Kombi i nst r ument (GB) 1
konpl et t
980 641 217 00 FJD|Ral |l yegel b
Ti tangrau
2 996 641 911 00 Knopf 1
Stel |l el ement
Tageski | omet er zahl er
und
Zei t uhr
3 999 073 269 A2 Li nsenschr aube 2
M5 X 16

24.07.2017

Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 911-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Radi o
Navi gati onssyst em
Tel ef on
1 980 645 121 00 Radi o 1
Basi sger at
1 1980 645 121 X Radi o 1
Basi sger at
- 980 642 030 00 CD- Rom 1
Navi gati onssyst em
2 980 645 123 00 Bedi ent ei | 1
Radi o
3 |980 645 229 00 Dr ehknopf 2
Bedi ent ei |
4 980 645 125 00 Anzei geei nhei t 1
Radi o
5 |980 612 123 00 Kabel st rang 1
Bedi ent ei |
Anzei geei nhei t
(5) [980 612 131 00 Massekabel 1
Bedi ent ei |
Anzei geei nhei t
6 980 612 121 00 Kabel st rang 1
Radi o
Basi sger at
Anzei geei nhei t
7 980 612 125 00 Kabel strang 1
Radi o
Basi sger at
St euer ger at
Tel ef on
8 980 645 225 00 Auf nahmer ahnen 1
Radi o
9 |980 645 227 01 Hal t er 1
10 |999 073 268 A2 Li nsenschr aube 10
M5 X 12
11 |999 073 284 0A Li nsenschr aube 7
M4 X 16
12 ]980 645 057 00 Ver st ar ker 1
13 980 646 025 00 St euer ger at 1
Tel ef on
14 980 646 307 00 M kr of on 1
Tel ef on
15 980 647 105 00 Ant ennenver st ar ker 1
Radi o
16 |980 647 045 00 Ant enne 1
GPS
Tel ef on
17 |900 067 255 02 Zyl i nder schr aube 3
M5 X 12
24.07.2017 -2 Kat 025



Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006

24.07.2017 -1 Kat 025



Bildtafel: 911-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 980 04 Laufzeit: 2004>>2006
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Laut sprecher
1 980 645 023 00 Hocht on- Laut spr echer 2
2 955 645 031 00 M ttel ton-Lautsprecher 2
3 999 015 030 OA Li nsenschr aube 4
M4 X 8
3 999 015 030 02 Li nsenschr aube 4
M4 X 8
4 980 645 241 00 Schut zkappe /L 1
(4) |980 645 242 00 Schut zkappe /R 1
5 999 073 305 A2 Bl echschr aube 6
4,8 X 14
6 980 645 013 00 Ti ef t on- Laut sprecher 2
m t
Laut spr echer bl ende
7 980 645 145 00 Abdeckbl ende 2
far Fahrzeuge ohne
Kl angpaket
8 [980 645 181 00 Bl ende 2
fiar Fahrzeuge ohne
Kl angpaket
9 |980 645 035 00 Rohr 2
Ti ef t on- Laut sprecher
10 |[900 067 070 A2 Zyl i nder schr aube 14
M5 X 12
11 |[980 645 251 00 Dammpl atte 2

Ti ef t on- Laut sprecher

24.07.2017

Kat 025



	Porsche Carrera GT
	Vorspannseiten
	Individualausstattung
	Hauptgruppe 0: Zubehör/Sonstiges
	001-00: Werkzeug
	001-05: Klebeschilder
	002-00: Gepäckset, Schutzhülle
	003-00: Klebstoff, Reinigungsmittel, Schmierstoffe, Reparaturmaterial
	003-01: Reparatur, Koffer, für, Gewindebuchse, Gewindeeinsatz
	004-00: Lackstift

	Hauptgruppe 1: Motor
	101-00: Ersatzmotor, nicht, einbaufertig
	101-05: Kurbelgehäuse, Einzelteile
	101-10: Riemenspanner, Riementrieb
	102-00: Kurbelwelle, Pleuelstangen
	102-05: Kolben, Kolbenringe
	103-00: Zylinderkopf, Ventildeckel
	103-05: Zylinderkopf, Ventildeckel, Anbauteile
	103-10: Nockenwelle
	103-15: Ventilsteuerung
	104-00: Ölpumpe, Antrieb, Rücklaufrohr
	104-05: Motorschmierung, Luft-/Ölabscheider
	104-10: Ölfilter, Konsole, Wärmetauscher
	104-15: Konsole, Servopumpe, Kompressor, Klimaanlage
	105-00: Wasserpumpe, Thermostat
	105-10: Wasserkühlung 1
	105-15: Wasserkühlung 2
	105-17: Wasserkühler, mitte
	105-20: Wasserkühlung 3, Wasserbehälter
	106-00: Luftfilteranlage
	107-00: Drosselklappenstutzen
	107-05: Kraftstoffsammelrohr
	107-10: Ansaugverteiler
	107-15: Unterdruckleitung, Ansaugverteiler, Unterdruckbehälter, Lufteinblasung, Steuerdose, Nachschalldämpfer
	108-00: Lufteinblasung
	109-00: Motoraufhängung

	Hauptgruppe 2: Kraftstoff-/Abgasanlage
	201-00: Kraftstoffbehälter, mit, Anbauteile
	201-10: Kraftstoffanlage, hinten
	201-20: Aktivkohlebehälter, mit, Anbauteile
	201-25: Aktivkohlebehälter, Luftfilter
	202-00: Abgasanlage, Abgaskrümmer, Katalysator, Zyl. 1 - 5
	202-05: Abgasanlage, Abgaskrümmer, Katalysator, Zylinder 6 - 10
	202-10: Abgasanlage, Nachschalldämpfer, Endrohr

	Hauptgruppe 3: Getriebe
	301-00: Kupplung
	302-00: Ersatzgetriebe, einbaufertig, Verschraubung, Motor
	302-01: Getriebegehäuse
	306-00: Getriebeaufhängung
	307-00: Ölkühlung, Leitungen

	Hauptgruppe 4: Vorderachse
	401-00: Querlenker, Lenkhebel
	401-01: Kipphebel, Druckstange
	401-05: Radträger
	402-00: Federung, Dämpferbein, Lagerbock
	402-05: Stabilisator
	403-00: Servolenkung, Lenkgetriebe
	403-01: Servolenkung, Leitungen
	403-03: Servolenkung, Servopumpe, Ölbehälter
	403-05: Lenkräder, Lenksäule, Lenkwelle
	403-06: Airbag

	Hauptgruppe 5: Hinterachse
	501-00: Hinterachse, Radträger, Querlenker, Radnabe
	501-01: Hinterachse, Kipphebel, Druckstange
	501-03: Stabilisator
	501-05: Gelenkwelle
	502-00: Federung, Dämpferbein, Lagerbock

	Hauptgruppe 6: Räder, Bremsen
	601-00: Räder
	601-05: Reifendruck-Kontrollsystem
	602-00: Scheibenbremse, Vorderachse
	603-00: Scheibenbremse, Hinterachse
	603-05: Festsattel, für, Handbremse
	604-00: Hauptbremszylinder, Bremskraftverstärker, Bremsflüssigkeitsbeh.
	604-05: Bremsleitungen, Vorderwagen
	604-10: Bremsleitungen, Vorderachse
	604-15: Bremsleitung, Unterboden, Hinterachse
	605-00: Hydroaggregat, ABS, Steuerung

	Hauptgruppe 7: Hand- und Fusshebelwerk
	701-00: Getriebeschaltung, Schaltgetriebe
	701-05: Handbremse, Betätigung
	702-00: Fusshebelwerk
	702-08: Kupplungsbetätigung, Kupplungsgeberzylinder, Kupplungsrohrleitung

	Hauptgruppe 8: Karosserie
	801-00: Monocoque
	801-02: Vorderwagen
	801-03: Vorderwagen
	801-04: Schweller
	801-05: Hinterwagen
	801-06: Hinterwagen, Anbauteile
	801-07: Kotflügel, hinten
	801-70: Unterboden
	801-75: Radhausschale
	802-00: Stossfänger, vorn
	802-10: Verkleidung, hinten
	803-00: Deckel, vorn
	803-05: Deckel, hinten
	803-07: Heckspoiler
	803-10: Heckspoiler, Antrieb
	804-00: Tür, und, Einbauteile
	804-05: Türgriff, Türschloss
	804-30: Fensterheber
	805-00: Verglasung
	807-00: Sonnenblenden, Verkleidungen, A-Säule
	807-02: Fussraum, Bodenbelag
	807-05: Türverkleidung
	807-10: Kofferraumverkleidung
	809-00: Schalttafel
	809-10: Aussenspiegel, Innenspiegel
	809-15: Mittelkonsole
	811-00: Dach
	812-00: Sicherheitsgurt, 3-Punkt-Automatikgurt
	813-00: Heizung
	813-01: Heizung, Luftverteiler
	813-05: Heizgerät, Klimagerät, Einzelteile
	813-15: Kompressor
	813-20: Abdeckung, Wasserkasten, Partikelfilter
	813-25: Kältemittelkreislauf
	813-45: Bedienteil, Heizung, Klimaanlage
	817-00: Carrera GT, Schalensitz
	817-05: Carrera GT, Schalensitz, Befestigungsteile
	898-00: Schlosssatz

	Hauptgruppe 9: Elektr. Ausrüstung
	901-00: Zündanlage
	901-03: Steuergeräte
	902-00: Zentralelektrik, Schalttafel
	902-01: Zentralelektrik, Heck
	902-05: Batterie, Masseverteiler, Stromverteiler, Starter, Drehstromgenerator
	902-10: Kabelstränge, Fahrgastraum, Pedalerie, Kofferraumleuchte, Seitenblinkleuchte, Handschuhkastenleuchte, Reparatursatz, ABS, Bremsverschleissanzeige, Vorderachse
	902-15: Kabelstränge, Fahrertür, Beifahrertür
	902-20: Kabelstränge, Heck, Motor, Reparatursatz, ABS, Bremsverschleissanzeige, Hinterachse
	903-00: Fanfare, Signalhorn, Alarmanlage
	903-04: Innenleuchten, Kofferraumleuchte, Handschuhkasten
	903-05: Schalter
	903-10: Lenkstockschalter
	904-00: Scheibenwischeranlage
	904-10: Scheibenwaschanlage
	904-20: Scheinwerferwaschanlage
	905-00: Scheinwerfer, Seitenblinkleuchte
	905-05: Heckleuchte, Kennzeichenleuchte, Zusatzbremsleuchte
	906-01: Instrumente, komplett
	911-00: Radio, Navigationssystem, Telefon
	911-05: Lautsprecher



